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ANEXO I -  EDITAL Nº 01/2026/PÁTIO - RO

Patio Local / Endereço para resolver/realizar a liberação do veículo (documentação)

1 1ª Delegacia PRF/RO - Pátio Central - Av. Mamoré, 731, Três Marias, Porto Velho, RO. tel (69) 99209-6878 - (69)3211-7815

2 1ª Delegacia PRF/RO - Pátio Central - Av. Mamoré, 731, Três Marias, Porto Velho, RO. tel (69) 99209-6878 - (69)3211-7815

3 1ª Delegacia PRF/RO - Pátio Central - Av. Mamoré, 731, Três Marias, Porto Velho, RO. tel (69) 99209-6878 - (69)3211-7815

4 3ª Delegacia PRF/RO - BR 364, KM 519, Ariquemes/RO, (Ariquemes - saida para Porto Velho) Tel (69) 3111-7889.

5 3ª Delegacia PRF/RO - BR 364, KM 519, Ariquemes/RO, (Ariquemes - saida para Porto Velho) Tel (69) 3111-7889.

6 2ª Delegacia PRF/RO - BR 364, KM 352, ( Ji Paraná - saida para Porto Velho), Tel (69) 3211-7863; 7895

7 2ª Delegacia PRF/RO - BR 364, KM 352, ( Ji Paraná - saida para Porto Velho), Tel (69) 3211-7863; 7895

8 4ª Delegacia PRF/RO - BR 364, KM 0, ( Divisa de Estado MT/RO), Tel. (69) 3211-7829; 7892

 
Pátio Local / Endereço de guarda do veículo, onde se fará a retirada do lote.

1 Av. Mamoré, 731, Três Marias, Porto Velho, RO. tel (69) 99209-6878

2 Av. Desidério Domingos Lopes s/n, bairro São Francisco Climaco, Nova Mamoré/RO Tel (69) 98400-7902

3 BR 364, KM 604, lado esquerdo - s/n, Itapuã do Oeste, RO. tel (69) 99223-6232

4 Rua São Francisco, S/N, Bairro Trevo, Ariquemes, RO (69) 99398-9592

5 BR 364, KM 430, ZONA RURAL, JARU-RO - LOTE 106/A1A2, GLEBA 61 (69) 99398-9548

6 Rua José Odilon Rios, 629, Copas Verde, Ji-Paraná, RO, tel (69) 99399-1680

7 BR 364, KM 22,8, lado direito - Av. Jucelino Kubischek, nº 6400 - Bairro Riozinho , CACOAL/RO - (69) 99217-7719

8 BR 364, Km 07- lado direito - Av. Celso Mazzutti, 10.741, Setor 13, Quadra 22, Lote 12, - Vilhena/RO. tel (69) 99398-9567

 
Observações

Sigla Descrição

DMM Veículo com Registro de Dano de Média Monta (sinistro/acidente), (a regularização ocorrerá as expensas do arrematante).

Obs: O arrematante deve atentar-se às observações constantes no site, no que diz respeito aos veículos com necessidade de remarcar número do chassi. (a regularização ocorrerá as expensas do arrematante) e de substituir Bloco do Motor (motor divergente ou numeração danificada), (a regularização ocorrerá às expensas do arrematante).

A necessidade de marcação do número "VIS" nos vidros ou mesmo a necessidade de substituição de vidros, bem como a confecção de etiquetas de identificação, não estão mencionadas neste anexo, e ocorrerá as expensas do arrematante, devendo o arrematante observar tais detalhes na visitação.
Os veículos registrados no estado do Mato Grosso, o arrematante deverá possuir domicílio em uma das cidades do estado “MT” para providenciar a transferência do bem arrematado para seu nome, e só depois providenciar a transferência de UF se assim o desejar, tal medida se faz necessário visto o
DETRAM/MT não fornecer o número do CRV para outro órgão que não seja o DETRAN. O lote deverá ser transportado remontado até à cidade do domicílio para regularização.

 

 

 

Lote Pátio Num Recolhimento NomeProprietario Nome de Financeiro/Arrendatário/Credor Ano /
Fab

Ano /
Mod Placa UF Marca/Modelo cor Renavam Chassi Combustível Obs 1º Leilão -

Documentável 1º Leilão - Sucata

0001 1 21012412231138468 BANCO GMAC S A   2008 2008 NDW1133 RO CHEVROLET/CELTA 2P LIFE VERMELHA 00964515970 9BGRZ08908G261610 ALCO/GASOL   R$ 9.290,00 R$ 1.860,00
0002 1 21012412191633101 V R COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA ME   2003 2003 HXD1685 CE CHEVROLET/CELTA 5 PORTAS PRATA 00806206330 9BGRD48X03G194382 GASOLINA   R$ 6.930,00 R$ 1.390,00
0003 1 21012502171720453 CERLI FERREIRA DOS SANTOS. BANCO VOLKSWAGEN SA 2007 2008 IOF6054 RO CHEVROLET/CLASSIC LIFE BEGE 00940104148 8AGSA19908R147745 ALCO/GASOL   R$ 9.350,00 R$ 1.870,00
0005 1 21012504031926370 GENIS SOUZA DA ROCHA   2006 2006 FZL4E88 MT CHEVROLET/VECTRA SEDAN ELITE PRATA 00883279258 9BGAC69M06B200946 ALCO/GASOL   R$ 14.770,00 R$ 2.950,00
0006 1 21012408091515362 ADAUTO DANTAS G. SALDANHA   2006 2007 NDK8509 RO FIAT/IDEA ELX FLEX CINZA 00903643880 9BD13561372034599 ALCO/GASOL   R$ 11.970,00 R$ 2.390,00
0007 1 21012507041155372 EDIMAR LEITE DA CRUZ. AYMORE CFI S/A 2008 2008 NDU2544 RO FIAT/IDEA ELX FLEX PRETA 00976891778 9BD13561382099900 ALCO/GASOL   R$ 12.690,00 R$ 2.540,00
0008 1 21012407251719021 BANCO FINASA BMC S/A   2002 2002 NCO2708 RO FIAT/PALIO ELX AZUL 00778968936 9BD17141322169128 GASOLINA   R$ 6.220,00 R$ 1.240,00
0009 1 21012504182228398 FRANCISCO STANISLAU S DOS REIS   2004 2005 MZW2B49 AC FIAT/PALIO ELX DOURADA 00845006185 9BD17140752531685 GASOLINA   R$ 8.760,00 R$ 1.750,00
0010 1 21012503152202205 MANOEL DE JESUS CHAVES   1999 1999 NBG4556 RO FIAT/PALIO EX CINZA 00719529697 9BD178296X0894225 GASOLINA   R$ 4.330,00 R$ 870,00
0011 1 21012504281017280 QUELI APARECIDA DUARTE RODRIGUES   2001 2002 NCK2540 RO FIAT/PALIO WEEKEND ELX CINZA 00769688195 9BD17302524037525 GASOLINA   R$ 5.660,00 R$ 1.130,00
0012 1 21012503011024351 FERNANDA FRANCIELE DE S.DIAS   2011 2011 NEH3322 RO FIAT/PALIO WK ADVEN DUAL AZUL 00293563985 9BD373165B5002438 ALCO/GASOL   R$ 17.420,00 R$ 3.480,00
0013 1 21012505021808466 CARLOS HENRIQUE BANCO PANAMERICANO S A 2009 2010 NEF0576 RO FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX PRATA 00150779950 9BD17309TA4281969 ALCO/GASOL   R$ 16.740,00 R$ 3.350,00
0014 1 21012501101944428 ALEXSANDRO FERNANDO DE AZEVEDO   1994 1994 NBL7135 RO FIAT/UNO ELECTRONIC VERMELHA 00136778690 9BD146000R5207699 GASOLINA   R$ 3.940,00 R$ 790,00
0015 1 21012412210851427 WELLINGTON MODESTO DE MORAES   1991   NBS2007 RO FIAT/UNO MILLE PRETA 00136463371 9BD146000M3714146 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0016 1 21012501160940195 JORGE LUIZ CANDIDO DO AMARAL   1996 1996 KGP8495 RO FIAT/UNO MILLE EP VERDE 00653380631 9BD146097T5763444 GASOLINA DMM R$ 4.670,00 R$ 930,00
0017 1 21012407201418291 CIA ITAU LEASING ARR.MERCANTIL   2005 2006 NDS4540 RO FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX AZUL 00873367960 9BD15822764793700 ALCO/GASOL DMM R$ 7.020,00 R$ 1.400,00
0018 1 21012505041549165 GUILHERME RODRIGUES DOS S PEREIRA AYMORE CFI S/A 2011 2012 NPO5714 RO FIAT/UNO MILLE WAY ECON BRANCA 00340361468 9BD15844AC6610659 ALCO/GASOL   R$ 11.430,00 R$ 2.290,00
0019 1 21012408272001287 HARPIA COM.GEN.ALIM.SERV. LTDA BANCO BRADESCO AS 2010 2010 NBB3002 RO FORD/KA FLEX VERMELHA 00197630464 9BFZK53A6AB203151 ALCO/GASOL   R$ 9.170,00 R$ 1.830,00
0020 1 21012406221050480 SCARONE & FIALHO LTDA ME BB ADMNISTRADORA DE CONSORCIOS SA 2013 2013 NBU7901 RO FORD/KA FLEX PRETA 00509163211 9BFZK53A0DB474677 ALCO/GASOL   R$ 13.280,00 R$ 2.660,00
0021 1 21012404231833454 GENEILSON ALVES DE OLIVEIRA   1995 1995 HOR2982 RO GM/CORSA WIND AZUL 00632078561 9BGSC08WSSC644196 GASOLINA   R$ 4.670,00 R$ 930,00



0022 1 21012503111931345 ALVARO LUSTOSA P.JUNIOR BV FINANCEIRA SA C.F.I 2008 2008 NEB2029 RO HONDA/CR-V LX PRETA 00987985868 3CZRE18308G503576 GASOLINA   R$ 23.090,00 R$ 4.620,00
0023 1 21012504270114134 EDER ROMULO CLEMENTE   2006 2007 NCS5073 RO HONDA/FIT LX VERDE 00880341025 93HGD17407Z103683 GASOLINA   R$ 14.740,00 R$ 2.950,00
0024 1 21012506021929374 JOSE MARIA VIEIRA BANCO PANAMERICANO S A 2014 2015 NDW6726 RO I/CHERY CELER 1.5 FLEX PRATA 01034036618 LVVDA11B2FD601602 ALCO/GASOL   R$ 13.500,00 R$ 300,00
0025 1 21012302182207440 ANDERSON EDUARDO DA SILVA   2011 2011 OAF1J29 RO I/CITROEN C4 16GLX5P F VERMELHA 00355763958 8BCLCN6BYBG559077 ALCO/GASOL   R$ 12.840,00 R$ 2.570,00
0026 1 21012410072118355 TANIA MARIA DOS SANTOS   2001 2001 MZO4225 AM I/FIAT SIENA ELX CINZA 00758044135 8AP17202416012696 GASOLINA   R$ 5.500,00 R$ 1.100,00
0027 1 21012503251717499 RAIMUNDO NONATO F. DE SOUZA BANCO PANAMERICANO S A 2009 2009 NDX5027 RO KIA/PICANTO EX2 1.0L PRETA 00157267938 KNABA24429T733794 GASOLINA   R$ 11.110,00 R$ 2.220,00
0028 1 21012410131944386 ONILDO VIEIRA DE LIMA. BANCO ITAUCARD SA 2006 2007 NDN0659 RO PEUGEOT/206 14 FELINE FX PRETA 00905866665 9362AKFW97B025012 ALCO/GASOL   R$ 6.820,00 R$ 1.360,00
0029 1 21012411220835437 ANA MARIA BENTES ALECRIM SAMPAIO   2006 2007 KAG0591 RO PEUGEOT/206 14FELINEFX PRATA 00908332122 8AD2AKFW97G043854 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 1.360,00
0030 1 21012506281025331 JOSE LAPADULA NETO..   2010 2010 NDD7786 RO RENAULT/KANGOO AUT1616 PRATA 00232029962 8A1KC1Y05AL502966 ALCO/GASOL DMM R$ 13.300,00 R$ 2.660,00
0031 1 21012501121057062 RITA CARDOSO DO NASCIMENTO BV FINANCEIRA S A C F I 2009 2010 MZR6081 AC RENAULT/LOGAN EXP 1016V BEGE 00194076989 93YLSR7GHAJ390797 ALCO/GASOL   R$ 10.190,00 R$ 2.040,00
0032 1 21012501101138362 RAPIDO RORAIMA LTDA   2012 2013 EWX4891 SP TOYOTA/COROLLA GLI FLEX PRATA 00463065620 9BRBL42E0D4735844 ALCO/GASOL   R$ 30.170,00 R$ 6.030,00
0033 1 21012502010641099 ERICA DE LIMA ARRUDA BANCO J SAFRA SA 2014 2015 NDU1196 RO TOYOTA/COROLLA XEI20FLEX PRATA 01033304716 9BRBDWHE5F0246172 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 8.190,00
0034 1 21012506092218093 MAURINO FERREIRA BARROSO BANCO VOLKSWAGEN SA 2010 2011 NBS8289 RO VW/FOX 1.6 GII PRETA 00272283908 9BWAB05Z5B4118343 ALCO/GASOL   R$ 16.730,00 R$ 3.350,00
0035 1 21012505250504284 MARIA DAS GRACAS DE LIMA   2010 2011 NDR7916 RO VW/GOL 1.0 PRATA 00219565791 9BWAA05U0BT052085 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 1.970,00
0036 1 21012507171452054 MARCIA GOMES DE SOUZA BANCO ITAUCARD SA 2010 2011 NOX7646 AM VW/GOL 1.0 PRETA 00262859050 9BWAA05U1BT159162 ALCO/GASOL   R$ 9.870,00 R$ 1.970,00
0037 1 21012412041646473 LUANA BOEIRA ANASTACIO BANCO DIGIMAIS S.A. 2010 2011 ASW3J07 SC VW/GOL 1.0 GIV BRANCA 00227116178 9BWAA05W1BP028243 ALCO/GASOL   R$ 9.870,00 R$ 1.970,00
0038 1 21012505291126069 WENDELL CALIXTO DE MENDONCA BV FINANCEIRA SA C.F.I. 2018 2019 QTA1627 RO VW/GOL 1.0L MC4 PRETA 01162738380 9BWAG45U9KT029734 ALCO/GASOL   R$ 20.840,00 R$ 4.170,00
0039 1 21012507060917216 FRANCISCO ROSIETE RABELO MAIA BV FINANCEIRA S/A CFI 1996 1996 NBI0494 RO VW/GOL CLI BRANCA 00137490429 9BWZZZ377TP506110 GASOLINA   R$ 7.720,00 R$ 1.540,00
0040 1 21012504221718163 NETO EXTRACAO DE MINERIO EIRELI BB ADMINIS DE CONSORCIOS S A 2022 2023 RSY9J98 RO VW/GOL MPI BRANCA 01318381565 9BWAG45U3PT035469 ALCO/GASOL   R$ 27.690,00 R$ 5.540,00
0041 1 21012405061725078 TRES MARIAS TRANSPORTES LTDA. ADM. DE CONS. SC LTDA 2009 2010 NEA0606 RO VW/KOMBI BRANCA 00153303646 9BWMF07X9AP003450 ALCO/GASOL   R$ 16.830,00 R$ 3.370,00
0042 1 21012312300838247 MANOEL COSTA DE ARAUJO   1996 1997 MZP1291 AC VW/SANTANA 2000 MI EVID. PRETA 00138320322 9BWZZZ327TP054731 GASOLINA DGM R$ 0,00 R$ 2.000,00
0043 1 21012105202200384 ADILSON SOARES ROCHA   1981   NBS3738 MT FORD/11000 AZUL 00137096313 LA7QYE86961 DIESEL DMM R$ 9.050,00 R$ 4.530,00
0045 1 21012504102347199 TRANSDALTO TRANSP RODOVIARIO LTDA EPP   2013 2014 NDM6I07 RO SCANIA/R 440 A6X4 BRANCA 00591224240 9BSR6X400E3842730 DIESEL   R$ 150.910,00 R$ 75.460,00
0047 1 21012412051459289 ELLEN CRISTINA CARVALHO LOPES   2008 2009 JVI2524 AP CHEVROLET/MONTANA CONQUEST PRATA 00974327808 9BGXL80809B112297 ALCO/GASOL   R$ 14.790,00 R$ 2.960,00
0048 1 21012411171812218 RAIAR CONST E INCORP LTDA ME BANCO DO BRASIL SA 2017 2018 NCU4082 RO CHEVROLET/S10 LS DS4 BRANCA 01125953168 9BG144DK0JC406345 DIESEL   R$ 58.540,00 R$ 29.270,00
0050 1 21012502101500208 JOSE EDSON CAVALCANTE DA SILVA   2014 2014 QBA3B10 RO CHEVROLET/S10 LT DD4A PRETA 01022232875 9BG148FK0EC444498 DIESEL   R$ 53.030,00 R$ 26.520,00
0051 1 21012308151805108 HILDA REGINA TONETO SILVA   2000 2000 NBX2167 RO FIAT/FIORINO IE BRANCA 00740234030 9BD255044Y8688666 GASOLINA   R$ 8.070,00 R$ 1.610,00
0052 1 21012505092050340 JOAO LOPES ALVES BANCO BRADESCO FIN SA 2008 2009 NDQ4B09 RO FIAT/STRADA ADVENT FLEX PRETA 00990549640 9BD27804D97115966 ALCO/GASOL   R$ 20.240,00 R$ 4.050,00
0053 1 21012503071253079 M.L.ENGENHARIA LTDA   2004 2005 NBZ1965 RO FIAT/STRADA FIRE AZUL 00851167357 9BD27801052446426 GASOLINA   R$ 12.260,00 R$ 2.450,00
0054 1 21012504202140167 MARCOS ANTONIO P.MALAQUIAS ITAU UNIBANCO S.A 2007 2007 NDL5253 RO FIAT/STRADA FIRE FLEX PRETA 00923358218 9BD27803A77005525 ALCO/GASOL   R$ 15.430,00 R$ 3.090,00
0055 1 21012410200952229 CONTROL CONSTRUCOES LTDA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2009 2009 NOK7034 AM FIAT/STRADA FIRE FLEX BRANCA 00138609390 9BD27803M97143410 ALCO/GASOL   R$ 16.830,00 R$ 3.370,00
0056 1 21012501251708320 ADAIR JOSE DE QUADROS BANCO PANAMERICANO S A 2009 2010 NCH0919 RO FIAT/STRADA FIRE FLEX PRATA 00171161190 9BD27803MA7196243 ALCO/GASOL   R$ 16.830,00 R$ 3.370,00
0057 1 21012411021722022 TEREZA DE SOUZA L DOS SANTOS BANCO BRADESCO SA 2018 2019 PRV5C76 RO FIAT/STRADA FREEDOM CD BRANCA 01168119143 9BD57831FKY284446 ALCO/GASOL   R$ 36.100,00 R$ 7.220,00
0058 1 21012412131250128 A D MIRANDA E CIA LTDA   2015 2016 NEH3G16 RO FIAT/STRADA WORKING CD BRANCA 01061924936 9BD57834UGB032858 ALCO/GASOL DMM R$ 29.850,00 R$ 5.970,00
0059 1 21012307080603018 JOSE SANTOS DA ROCHA   2011 2011 MJA2J11 RO FORD/CARGO 2428 E BRANCA 00307005690 9BFYCEJX1BBB77417 DIESEL   R$ 119.550,00 R$ 35.000,00
0060 1 21012407141739325 FRANCISCO LEUDO BURITI DE SOUSA BANCO FINASA S/A 2004 2005 NCQ2706 RO FORD/RANGER XLT 13F VERMELHA 00844883263 8AFER13F45J394615 DIESEL   R$ 26.280,00 R$ 13.140,00
0061 1 21012303262216491 KHARIN MARINHO RIBEIRO   2011 2012 MKI4F09 PR MMC/L200 TRITON 3.2 D BRANCA 00410234109 93XJRKB8TCCB44045 DIESEL   R$ 41.240,00 R$ 20.620,00
0062 1 21012505150155060 BANCO BRADESCO SA   2011 2011 NEK3J81 SP TOYOTA/HILUX CD4X2 PRATA 00284888915 8AJER32G3B4036122 DIESEL DMM R$ 44.530,00 R$ 22.260,00
0063 1 21012507092150340 FABIO BARBOSA MACEDO       MQQ4810 RO VW/SAVEIRO CL PRETA 00278069304 9BWZZZ30ZMP242928 ALCOOL   R$ 8.090,00 R$ 1.620,00
0064 1 21012403281110040 WERLEY MARINHO F. DE MENEZES   1999 1999 NBC2213 RO VW/SAVEIRO CL 1.6 MI PRATA 00718690362 9BWZZZ376XP508779 GASOLINA   R$ 13.750,00 R$ 2.750,00
0065 1 21012404190600315     2013 2014     DAFRA/ZIG 50 VERMELHA 01364017331 95VJK4H8DEM005016     R$ 1.570,00 R$ 310,00
0066 1 21012412261715324     2011 2012     DRAFTA/ZIG 50 PRETA   95VJK1L8BCM003029     R$ 1.520,00 R$ 300,00
0067 1 21012210181923248     2011 2012     FLASH/MV TEEN 50 PRATA   93FTNJXLBCM003058     R$ 1.130,00 R$ 300,00
0068 1 21012507161547061 LUCAS FRANCA DA SILVA   2022 2023 QTG8C03 RO I/HAOJIAN AVELLOZ AZ1 PRETA 01392539169 LP6XCBL04PWA10657 GASOLINA   R$ 4.690,00 R$ 940,00
0069 1 21012505131940432 GUSTAVO PABLO RODRIGUES OLIVEIRA   2015 2016 NCV4H93 RO SHINERAY/50Q VERMELHA 01080918318 99HJT1050GS000086 GASOLINA   R$ 1.730,00 R$ 350,00
0070 1 21012310161002275 IRINEU RODRIGUES DOS SANTOS   - -     SHINERAY/SHINERAY VERMELHA - LXYXCBL06F0209134     - R$ 300,00
0071 1 21012506131615371 RIVANE SILVA DOS SANTOS   2013 2013 NEE9825 RO SHINERAY/XY 50 Q PRETA 01093319205 LXYXCBL02D0434373 GASOLINA DMM R$ 1.450,00 R$ 300,00
0072 1 21012404041902273 KALIANE FERREIRA DE FREITAS   2014 2015 NCS5192 RO SHINERAY/XY 50 Q PRETA 01080508985 LXYXCBL05F0311167 GASOLINA   R$ 1.680,00 R$ 340,00
0074 1 21012502010811497 JOAO ROSA DOS SANTOS   2011 2012 OHN6606 RO SHINERAY/XY50Q PHOENIX PRETA 01064667985 LXYXCBL0XC0521811 GASOLINA   R$ 1.340,00 R$ 300,00
0075 1 21012210170852088 VALMIR SANTANA DOS SANTOS   2012 2012 OHR1185 RO SHINERAY/XY50Q PHOENIX PRETA 01101223372 LXYXCBL09C0335225 GASOLINA   R$ 1.400,00 R$ 300,00
0076 1 21012309082210104 FRANCISCO GUTEMBERGUE DE SOUSA RECON ADM DE CONS. LTDA 2015 2016 NDO6944 RO TRAXX/JL50 Q2 PRETA 01117334810 951BXKBB0GB000579 GASOLINA DMM R$ 1.930,00 R$ 390,00
0077 1 21012503251120318 GLANAIDE MARIA LAIS DE SOUZA   2016 2016 NCZ5512 RO TRAXX/JL50Q-9 PRETA 01119851103 951BXKBF6GB003103 GASOLINA   R$ 2.050,00 R$ 410,00

0078 1 21012401241003386
SEM INFORMACAO - PENDENTE DE EMISSAO
CRV   2008 2009 NDV0549 RO DAFRA/KANSAS 150 PRETA 00135323126 95VCB1H589M012800 GASOLINA   R$ 2.530,00 R$ 510,00

0079 1 21012505151714008 JUAREZ PIAUHY MARREIRO BANCO PAN S.A 2008 2009 NED5440 RO DAFRA/KANSAS 150 PRETA 00110128761 95VCB1H589M012476 GASOLINA   R$ 2.530,00 R$ 510,00
0080 1 21012210281725442 V. M. LOCACAO DE VEICULOS LTDA-ME   2012 2013 NDK9377 RO DAFRA/RIVA 150 VERMELHA 00589346180 95VC02K2CDM006332 GASOLINA   R$ 2.800,00 R$ 560,00
0081 1 21012303111630178 MILAS BAUBINO BARROS BANCO PANAMERICANO S A 2012 2013 OHN2428 RO DAFRA/RIVA 150 VERMELHA 00503768251 95VC02E2CDM002753 GASOLINA   R$ 2.800,00 R$ 560,00
0082 1 21012407111610136 FERNANDO RENOVATO DE SOUZA DIAS   2012 2013 NCM9238 RO DAFRA/RIVA 150 VERMELHA 00479879222 95VC02E2CDM002680 GASOLINA   R$ 2.800,00 R$ 560,00
0083 1 21012507092036328 FRANCILENE VIANA DE SOUZA   2013 2014 NCI9407 RO DAFRA/RIVA 150 VERMELHA 00558842020 95VC03D2DEM000116 GASOLINA   R$ 2.890,00 R$ 580,00
0084 1 21012506260955206 JOICIANA DOS SANTOS CABRAL   2008 2009 NDW1346 RO DAFRA/SPEED 150 AMARELA 00154370991 95VCA1H289M034749 GASOLINA   R$ 1.970,00 R$ 390,00
0085 1 21012206031349030 GENESIO SILVA MENDES   2009 2010 NEG7090 RO DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 00177332123 95VCA2D59AM000132 GASOLINA   R$ 2.140,00 R$ 430,00
0086 1 21012507151555068 VILSON FARIA DE LARA RODOBENS ADM DE CONS.LTDA 2009 2009 NEB2868 RO DAFRA/SUPER 100 PRETA 00274132311 95VAC1C899M005785 GASOLINA   R$ 1.410,00 R$ 300,00
0087 1 21012504231200129 EDINALDO DE ARAUJO SILVA   2010 2010 NDR9955 RO DAFRA/TVS APACHE RTR 150 PRETA 00214020541 95VGF1E2AAM003230 GASOLINA   R$ 2.150,00 R$ 430,00
0088 1 21012503031627270 CRISTINA DIAS DE O. MALAQUIAS   2010 2011 NDR8129 RO DAFRA/TVS APACHE RTR 150 PRETA 00258531924 95VGF2H2ABM005930 GASOLINA   R$ 2.150,00 R$ 430,00
0089 1 21012507152107321 JOAO APARECIDO FERREIRA DA SILVA RODOBENS ADM DE CONS.LTDA 2011 2011 NCZ9536 RO DAFRA/TVS APACHE RTR 150 VERMELHA 00336531044 95VGF2E2BBM003376 GASOLINA   R$ 2.370,00 R$ 470,00
0090 1 21012305041755444 FABIO CARLOS DE LIMA OLIVEIRA   2011 2012     FLASH/TEEN 50 VERMELHA 00459507885 93FTNJXLBCM002503     R$ 1.130,00 R$ 300,00
0091 1 21012410140929343 ANDRE LUIZ DANTAS DA COSTA   2007 2007 NDE8062 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00916068889 9C2JA04207R057742 GASOLINA   R$ 4.170,00 R$ 830,00
0092 1 21012507261612467 LETICIA FERNANDES COELHO   1998 1998 NBO9C65 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00137864515 9C2HA070WWR002774 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00
0093 1 21012505071812393 PEDRO HENRIQUE SILVA FERREIRA   2010 2010 NCG9H84 RO HONDA/CB 300R PRETA 00206174250 9C2NC4310AR058159 GASOLINA   R$ 5.720,00 R$ 1.140,00
0094 1 21012412220120244 ARTUR QUINTELA GOMES JUNIOR BV FINANCEIRA S/A CFI 2010 2010 NCH1477 RO HONDA/CB 300R VERMELHA 00224712438 9C2NC4310AR091073 GASOLINA   R$ 5.720,00 R$ 1.140,00
0095 1 21012410301713187 GELDSON ALEXANDRE DE BRITO   2010 2010 MZZ6205 RO HONDA/CB 300R VERMELHA 00228034272 9C2NC4310AR081799 GASOLINA   R$ 5.720,00 R$ 1.140,00
0096 1 21012412062134009 YURY BEZERRA CARVALHO DA SILVA   2012 2012 NBU2213 RO HONDA/CB 300R VERMELHA 00525705104 9C2NC4310CR067335 GASOLINA   R$ 6.180,00 R$ 1.240,00
0097 1 21012410301630319 RENATO FABRICIO GALDINO LOPES   2013 2013 NBS9302 RO HONDA/CB 300R PRETA 00519017382 9C2NC4910DR000671 ALCO/GASOL   R$ 6.780,00 R$ 1.360,00



0098 1 21012506131749399 THIAGO MARTINS ROCHA BANCO PAN S.A 2014 2014 OAN0832 RO HONDA/CB 300R BRANCA 00997369981 9C2NC4920ER000520 ALCO/GASOL   R$ 7.170,00 R$ 1.430,00
0099 1 21012507252349236 RAFAEL JUNIOR TAMO PALACHAY   2015 2015 NDZ9C76 RO HONDA/CB 300R PRETA 01053988076 9C2NC4910FR016147 ALCO/GASOL   R$ 7.540,00 R$ 1.510,00
0100 1 21012203080840009 JEAN CARLOS DOS SANTOS TRESCINCO ADM DE C SC LTDA 1998 1998 NBB6557 RO HONDA/CBX 200 STRADA ROXA 00704960656 9C2MC270WWR018849 GASOLINA   R$ 3.210,00 R$ 640,00

0101 1 21012206191134466
SEM INFORMACAO - PENDENTE DE EMISSAO
CRV   1998 1999 MZT5263 AC HONDA/CBX 200 STRADA ROXA 00733874282 9C2MC270XWR001034 GASOLINA   R$ 3.210,00 R$ 640,00

0102 1 21012403311713062 LEONARDO JOSE GONCALVES AGUIAR   2001 2002 GZC3849 MG HONDA/CBX 200 STRADA PRETA 00774152419 9C2MC27002R001089 GASOLINA   R$ 3.640,00 R$ 730,00
0104 1 21012504261920272     2004 2005   RO HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 00853205477 9C2MC35005R001297     R$ 4.060,00 R$ 810,00
0106 1 21012410301000103 FRANCISCO DOS SANTOS SILVA BANCO BRADESCO SA 2007 2008 NDL0735 RO HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 00935965122 9C2MC35008R011228 GASOLINA   R$ 4.440,00 R$ 890,00
0107 1 21012412062034371 AURIZA MARIA CAVALCANTE PEREIRA   2008 2008 NED8733 RO HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 00135314313 9C2MC35008R124025 GASOLINA   R$ 4.570,00 R$ 910,00
0108 1 21012410261401172 FELIPE JORDAO PINHEIRO DE OLIVEIRA   2006 2007 NDJ8149 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00900016760 9C2JC30707R028379 GASOLINA   R$ 3.610,00 R$ 720,00
0109 1 21012502181751461 NORDELIO RIBEIRO   2006 2006 MZQ3403 AC HONDA/CG 125 FAN PRETA 00877666652 9C2JC30706R826938 GASOLINA   R$ 3.610,00 R$ 720,00
0110 1 21012402291502420 ROBSON XAVIER DE BARROS   2007 2008 NDW0671 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00950674184 9C2JC30708R031518 GASOLINA   R$ 3.700,00 R$ 740,00
0111 1 21012507201827003 RAIMUNDO REIS BATISTA BANCO FINASA S/A 2007 2008 NDG3017 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00942283325 9C2JC30708R082701 GASOLINA   R$ 3.700,00 R$ 740,00
0112 1 21012505121802022 ALCIONE DOS REIS DAVEL ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2007 2007 NDF6054 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00930075064 9C2JC30707R224055 GASOLINA   R$ 3.700,00 R$ 740,00
0113 1 21012506212208401 IZAEL BELARMINO DA SILVA JUNIOR ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2008 2008 NDN1815 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00984523545 9C2JC30708R710203 GASOLINA   R$ 3.790,00 R$ 760,00
0116 1 21012506151015039 PRISCILA MARTINS MOTA SARATH   2008 2008 NDX4G39 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00989875644 9C2JC30708R228728 GASOLINA   R$ 3.790,00 R$ 760,00
0117 1 21012504171819018 FRANCISCO FERREIRA DA SILVA   2009 2010 NDV5269 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00165482060 9C2JC4120AR008821 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0118 1 21012506211915393 JORGE PEREZ BANCO ITAUCARD SA 2009 2010 NCM9540 RO HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00173739245 9C2JC4120AR022549 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0119 1 21012411231059038 VANESSA VITORIA DE OLIVEIRA CARARO   2011 2011 NCN9349 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00351071253 9C2JC4120BR749039 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0120 1 21012502171950380 ADNILSON FERREIRA DE SOUSA   2011 2012 OHW2930 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00420862501 9C2JC4120CR531732 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0121 1 21012412111913227 GUSTAVO HENRIQUE FELIX PARENTE   2011 2011 NBN2A28 RO HONDA/CG 125 FAN ES ROXA 00347192696 9C2JC4120BR742432 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0122 1 21012502011615160 DEJALMA ANTONIO DE SOUZA   2011 2011 NBL7698 RO HONDA/CG 125 FAN ES ROXA 00346731674 9C2JC4120BR746311 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0123 1 21012504101428390 JOSE NILSON F RIBEIRO   2011 2011 NOY1625 AM HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00328746290 9C2JC4120BR716816 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0124 1 21012410261332209 SOLANGE CRISTIANE DOS S PADILHA   2012 2013 OHT4439 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00492749817 9C2JC4120DR504645 GASOLINA   R$ 4.200,00 R$ 840,00
0125 1 21012411271610328 CESAR FERREIRA BARBOSA   2013 2014 NBW4B71 RO HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00599880147 9C2JC4120ER006361 GASOLINA   R$ 4.330,00 R$ 870,00
0126 1 21012503152150436 RICHARD ANDERSON TRAPPEL COSTA   2013 2013 NBU9864 RO HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00532484134 9C2JC4120DR539587 GASOLINA   R$ 4.330,00 R$ 870,00
0127 1 21012410231939298 SANDRA DE MORAES PASSOS. BANCO HONDA SA 2014 2014 OHM1867 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 01115030598 9C2JC4120ER040241 GASOLINA   R$ 4.600,00 R$ 920,00
0129 1 21012501011348009 ANTONIO FRANCISCO MAGALHAES SILVA BANCO PANAMERICANO S A 2013 2014 NDN7397 RO HONDA/CG 125 FAN ESD VERMELHA 00595249116 9C2JC4160ER015412 GASOLINA DMM R$ 4.380,00 R$ 880,00
0130 1 21012501180545357 ADEMILSON DA SILVA BV FINANCEIRA S/A CFI 2009 2009 NDZ1328 RO HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 00164907521 9C2JC41109R074364 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0131 1 21012505290919166 JOSE JONISSON DE MELO BRITO   2009 2009 NED0I86 RO HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 00152338888 9C2JC41109R075963 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0132 1 21012506271640395 BRUNO DA FANSECA LAGO   2009 2009 NED6C67 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00153403144 9C2JC41109R519097 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0133 1 21012506131735499 RENATO ALENCAR CORREIA   2010 2010 NCH2856 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00217319963 9C2JC4110AR047253 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0134 1 21012503311153283 RENILDO FELIPE DA SILVA   2011 2011 NCY4195 RO HONDA/CG 125 FAN KS ROXA 00328330817 9C2JC4110BR721670 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0135 1 21012504031651157 MARIA DO SOCORRO GOMES DA SILVA   2011 2012 NAF8172 AC HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 00460036203 9C2JC4110CR482035 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0136 1 21012503152128005 ROSA MARIA DO CARMO BATISTA BANCO HONDA SA 2012 2012 NBS3833 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00457824174 9C2JC4110CR498181 GASOLINA   R$ 4.200,00 R$ 840,00
0137 1 21012504161924176 TOKIO MARINE SEGURADORA S A   2012 2012 NPO3J33 SP HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 00463522915 9C2JC4110CR503961 GASOLINA   - R$ 840,00
0138 1 21012506131619412 GEZENILDA BRANDAO MONTEIRO SA C.F.I 2013 2014 NDU3197 RO HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 01009098826 9C2JC4110ER712517 GASOLINA   R$ 4.600,00 R$ 920,00
0139 1 21012503051648002 RENATO SOUSA GUIMARAES   1997 1998 NBX2480 RO HONDA/CG 125 TITAN AZUL 00137940858 9C2JC250WVR033512 GASOLINA   R$ 2.960,00 R$ 590,00
0140 1 21012506031719125 MANOEL ALZEBIO DE OLIVEIRA   1997 1997 NBO0156 RO HONDA/CG 125 TITAN VERDE 00137635486 9C2JC250VVR159326 GASOLINA   R$ 2.960,00 R$ 590,00
0141 1 21012412072259174 ALEITON DA ROCHA FREIRE   1999 2000 NBU3471 RO HONDA/CG 125 TITAN AZUL 00731234790 9C2JC2500YR033228 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0142 1 21012501111054310 RENATO LIMA FRAZAO   1999 1999 NBJ2404 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00718118804 9C2JC2500XR157111 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0143 1 21012412251644053 WANDERLEY FERREIRA DE ARAUJO   1999 1999 NBG0784 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00716521415 9C2JC2500XR155336 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0144 1 21012502051118246 VILMA OLIVEIRA GUEDES   2002 2003 NCQ9J90 RO HONDA/CG 125 TITAN ES AZUL 00791893251 9C2JC30203R100309 GASOLINA   R$ 3.480,00 R$ 700,00
0145 1 21012502271014149 JAIR DOS SANTOS DIAS   2002 2002 NCM4972 RO HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 00776808435 9C2JC30202R113894 GASOLINA   R$ 3.480,00 R$ 700,00
0146 1 21012503051634431 JOSIAS CAMILLO ALVES SANTOS   2003 2003 NCI3E33 RO HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 00800695623 9C2JC30103R172509 GASOLINA   R$ 3.510,00 R$ 700,00
0147 1 21012411162008468 GIOVANO RODRIGUES   2017 2018 QTJ8I70 RO HONDA/CG 125I FAN PRETA 01186570048 9C2JC6900JR308167 GASOLINA   R$ 5.370,00 R$ 1.070,00
0148 1 21012501312340405 ANTONIA NATECIA BERNARDO DA SILVA BANCO HONDA S/A 2018 2018 QTE8599 RO HONDA/CG 125I FAN PRETA 01171515259 9C2JC6900JR322262 GASOLINA   R$ 5.580,00 R$ 1.120,00
0149 1 21012507252250370 FRANCISCO ALANKARDSON SILVA   2010 2010 NDR9G11 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00198877030 9C2KC1550AR065389 GASOLINA   R$ 5.090,00 R$ 1.020,00
0150 1 21012503211039446 FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA BANCO BRADESCO FIN SA 2010 2010 NDN0418 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00234332999 9C2KC1550AR167977 GASOLINA   R$ 5.090,00 R$ 1.020,00
0151 1 21012410212150133 ROGERIO BRILHANTE DE SOUZA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2010 2010 NEA8871 RO HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 00281209618 9C2KC1550AR181743 GASOLINA   R$ 5.090,00 R$ 1.020,00
0152 1 21012506061145273 MARILENE GOMES DO NASCIMENTO   2011 2011 NED9422 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRATA 00283145307 9C2KC1670BR348415 ALCO/GASOL   R$ 5.480,00 R$ 1.100,00
0153 1 21012507121605345 PEDRO JUNIOR CARVALHO CAVALCANTE   2011 2011 NCV8156 RO HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 00331831732 9C2KC1670BR575062 ALCO/GASOL   R$ 5.480,00 R$ 1.100,00
0154 1 21012507141031322 IRACY CUSTODIO PINTO BV FINANCEIRA S/A CFI 2011 2011 NDS0872 RO HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 00303581751 9C2KC1670BR505389 ALCO/GASOL   R$ 5.480,00 R$ 1.100,00
0155 1 21012412191925399 JAIRON DA SILVA   2012 2012 NBI5282 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00454288158 9C2KC1670CR497094     - R$ 1.130,00
0156 1 21012411152242479 COMERCIO DE COMB SANTA FE EIRELI   2012 2012 NBL9J46 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00471458929 9C2KC1670CR497019 ALCO/GASOL   R$ 5.630,00 R$ 1.130,00
0157 1 21012505121731020 LUIZ EDUARDO PIRES DA SILVA   2012 2012 OID5192 RO HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 00456328718 9C2KC1670CR500703 ALCO/GASOL   R$ 5.630,00 R$ 1.130,00
0158 1 21012505201214048 PIZZARIA E LANCHONETE INTEGRAL LTDA   2013 2013 NCJ4A17 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00559219202 9C2KC1670DR521788 ALCO/GASOL DMM R$ 5.770,00 R$ 1.150,00
0159 1 21012507251633025 MONTEIRO RENT A CAR LTDA   2006 2007 JXN6456 RO HONDA/CG 150 SPORT VERMELHA 00903783215 9C2KC08607R005738 GASOLINA   R$ 4.420,00 R$ 880,00
0160 1 21012412171536413 ORLENIR XAVIER DE SOUZA   2005 2005 NCO5B77 RO HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 00858068680 9C2KC08505R057442 GASOLINA   R$ 4.380,00 R$ 880,00
0161 1 21012412181836338 LUCAS FELIPE ALVES DA LUZ   2008 2008 NEA1545 RO HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 00987369261 9C2KC08508R116185 GASOLINA   R$ 4.640,00 R$ 930,00
0162 1 21012506151125402 ELI RODRIGUES DOURADO   2008 2009 NED4702 RO HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 00129458481 9C2KC15209R003851 GASOLINA   R$ 4.640,00 R$ 930,00
0163 1 21012407261150021 CIBELLY TAVARES DOS SANTOS   2007 2007 NDD8294 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 00927919508 9C2KC08207R057015 GASOLINA   R$ 5.280,00 R$ 1.060,00
0164 1 21012503181825321 RONNDENIS CRUZ DE ARAUJO SILVA   2007 2008 NDH4G24 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 00932799485 9C2KC08208R003088 GASOLINA   R$ 5.280,00 R$ 1.060,00
0165 1 21012507312003343 ANTONIO CARLOS R.DO NASCIMENTO ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2008 2008 NDS6895 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 00986468460 9C2KC08208R090966 GASOLINA   R$ 5.440,00 R$ 1.090,00
0166 1 21012504172141193 MAICON BELARMINO TARGINO   2008 2008 NDX9D73 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 00968116590 9C2KC08208R050352 GASOLINA   R$ 5.440,00 R$ 1.090,00
0167 1 21012502111125257 VALDENIR MELLO BELFORT   2011 2012 OHU9440 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 00416503691 9C2KC1650CR510214 ALCO/GASOL   R$ 5.730,00 R$ 1.150,00
0168 1 21012503181044420 ALONCIO VIANA DOS SANTOS BANCO HONDA SA 2011 2011 NCN9919 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 00351461248 9C2KC1650BR553792 ALCO/GASOL   R$ 5.730,00 R$ 1.150,00
0169 1 21012504221548216 LEANDRO SANTOS SOUZA   2011 2012 OHL0H80 RO HONDA/CG 150 TITAN EX AZUL 00382813359 9C2KC1660CR507822 ALCO/GASOL   R$ 5.870,00 R$ 1.170,00
0170 1 21012506251817388 CLODOVALDO MENDES PALHA ADM DE CONS SAGA LTDA 2011 2011 NCX7583 RO HONDA/CG 150 TITAN EX PRETA 00316896012 9C2KC1660BR511630 ALCO/GASOL   R$ 5.870,00 R$ 1.170,00
0171 1 21012410171809243 KELEN KARINE DO NASCIMENTO MATOS   2011 2011 NCL6258 RO HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 00413175260 9C2KC1660BR540609 ALCO/GASOL   R$ 5.870,00 R$ 1.170,00
0172 1 21012503171935052 UILIAN DOS SANTOS DE OLIVEIRA. ADMCONSNACHONDA LTDA 2014 2014 NCL9714 RO HONDA/CG 150 TITAN EX BRANCA 01005561190 9C2KC1660ER030342 ALCO/GASOL   R$ 6.260,00 R$ 1.250,00
0173 1 21012403261354481 MARTINHO CAETANO BENTO   2014 2014 NAD8I45 RO HONDA/CG 150 TITAN EX VERMELHA 01012696704 9C2KC1660ER038129 ALCO/GASOL   R$ 6.260,00 R$ 1.250,00
0174 1 21012503121818077 ALEXANDRE VALERIANO DE MOURA BANCO HONDA S/A 2015 2015 NCS7843 RO HONDA/CG 150 TITAN EX BRANCA 01046540839 9C2KC1660FR041082 ALCO/GASOL   R$ 6.420,00 R$ 1.280,00



0175 1 21012412091545169 DEIVE ALESSANDRO RODRIGUES DE LIMA   2004 2005 NFJ7441 RO HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 00845073982 9C2KC08105R072719 GASOLINA   R$ 3.970,00 R$ 790,00
0176 1 21012504242134470 CARLOS EDUARDO DA FONSECA   2005 2005 JWY4122 RO HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 00848152360 9C2KC08105R842269 GASOLINA   R$ 3.970,00 R$ 790,00
0177 1 21012412311742318 RAFAEL SALES HERON BANCO FINASA SA 2006 2007 NDJ5689 RO HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 00899273440 9C2KC08107R039072 GASOLINA   R$ 4.480,00 R$ 900,00
0178 1 21012412112025021 RAIMUNDO GERSON A.DE OLIVEIRA BANCO FINASA S/A 2006 2007 NDK5289 RO HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 00902787853 9C2KC08107R068850 GASOLINA   R$ 4.480,00 R$ 900,00
0179 1 21012504221544045 JAILSON SILVA DE ABREU   2008 2008 NDY2369 RO HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 00115130233 9C2KC08108R336725 GASOLINA   R$ 4.590,00 R$ 920,00
0180 1 21012412220041421 RAFAEL DA SILVA FERNANDES   2018 2019 QTB3H90 RO HONDA/CG 160 FAN CINZA 01169385408 9C2KC2200KR011738 ALCO/GASOL   R$ 6.850,00 R$ 1.370,00
0181 1 21012501220925133 ALEXANDRE DE SOUZA NASCIMENTO BANCO BRADESCO FIN SA 2022 2023 SLK3F19 RO HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 01339013905 9C2KC2200PR331093 ALCO/GASOL   R$ 8.480,00 R$ 1.700,00
0182 1 21012412021612218 LEONARDO PEREIRA DE SOUZA   2016 2017 NCV4A21 RO HONDA/CG 160 FAN ESDI PRETA 01109543520 9C2KC2200HR023754 ALCO/GASOL   R$ 6.400,00 R$ 1.280,00
0183 1 21012503041320125 FERNANDA VITORIA ALVES LEITE YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2016 2016 NEG4995 RO HONDA/CG 160 FAN ESDI VERMELHA 01094608456 9C2KC2200GR064676 ALCO/GASOL   R$ 6.400,00 R$ 1.280,00
0184 1 21012506230230040 ALBA CRISTIANE BARROS DE LIMA BANCO VOTORANTIM SA 2021 2021 QTG4I15 RO HONDA/CG 160 START VERMELHA 01264469540 9C2KC2500MR057597 GASOLINA   R$ 7.040,00 R$ 1.410,00
0185 1 21012409281019455 MARIA ELIZABETH ARAUJO DA SILVA BANCO HONDA S/A 2022 2022 RSY9C66 RO HONDA/CG 160 START VERMELHA 01322051191 9C2KC2500NR083506 GASOLINA   R$ 7.450,00 R$ 1.490,00
0186 1 21012501191831031 FRANCISLENE ALVES DO NASCIMENTO BANCO PAN SA 2023 2023 QTF1I21 RO HONDA/CG 160 START VERMELHA 01335956538 9C2KC2500PR050923 GASOLINA   R$ 8.150,00 R$ 1.630,00
0187 1 21012412062050146 WELITON PINHEIRO BORTOLINI BANCO HONDA SA 2018 2019 QTB9E20 RO HONDA/CG 160 TITAN VERMELHA 01170044775 9C2KC2210KR006811 ALCO/GASOL   R$ 6.980,00 R$ 1.400,00
0188 1 21012506021957167 NICASSIA NAJARA SOARES DA LUZ ADM DE CONS LTDA 2019 2019 PHR0F26 RO HONDA/CG 160 TITAN PRATA 01193709706 9C2KC2210KR044675 ALCO/GASOL   R$ 7.500,00 R$ 1.500,00
0189 1 21012502191909147 JOSIVANE DELLA TORRE DOS SANTOS YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2019 2019 QZB4B69 AM HONDA/CG 160 TITAN PRATA 01204598824 9C2KC2210KR053270 ALCO/GASOL   R$ 7.500,00 R$ 1.500,00
0190 1 21012403290851178 FARMACIA DOS TRABALHADORES LTDA.   2015 2016 OHN3976 RO HONDA/CG 160 TITAN EX BRANCA 01064407240 9C2KC2210GR007791 ALCO/GASOL   R$ 6.430,00 R$ 1.290,00
0191 1 21012507181441492 ROZENILDA DA CUNHA PIMENTA ADMCONSNACHONDA LTDA 2015 2016 NDJ5695 RO HONDA/CG 160 TITAN EX VERMELHA 01081055585 9C2KC2210GR015820 ALCO/GASOL   R$ 6.430,00 R$ 1.290,00
0192 1 21012501311732353 DEUZANIRA LUCIA DOS S.FURTADO   2011 2012 OHV4620 RO HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 00419390880 9C2KC1680CR426107 ALCO/GASOL   R$ 5.560,00 R$ 1.110,00
0193 1 21012503211749407 GUIDIANE DE LIMA SILVA BANCO PANAMERICANO S A 2013 2014 NDT3727 RO HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 00656237155 9C2KC1680ER485035 ALCO/GASOL   R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
0194 1 21012506051838428     2013 2014   RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 00594664713 9C2KC1680ER456334     R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
0195 1 21012505151154014 DANRLEI DE OLIVEIRA QUEIROZ   2014 2014 NCN9875 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 01008891948 9C2KC1680ER550070 ALCO/GASOL   R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
0196 1 21012502201038115 ROBERVAL DAS GRACAS FREIRE ADMCONSNACHONDA LTDA 2014 2014 NCN6066 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 01011555686 9C2KC1680ER562237 ALCO/GASOL   R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
0197 1 21012503271705451 MARIA JESSEU DA SILVA MATIAS BANCO HONDA SA 2014 2014 NCN6134 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 01014970692 9C2KC1680ER016771 ALCO/GASOL   R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
0198 1 21012412140245268 ANILTON LEANDRO BERNARDO   2015 2015 QBF0721 MT HONDA/CG150 START VERMELHA 01078509708 9C2KC1670FR551177 ALCO/GASOL   R$ 5.330,00 R$ 1.070,00
0199 1 21012503051639416 MARGARETH RODRIGUES DA SILVA   2010 2010 NDR6589 RO HONDA/CG150 TITAN MIX ES PRETA 00258468912 9C2KC1620AR059711 ALCO/GASOL   R$ 5.260,00 R$ 1.050,00
0200 1 21012507251855357 ERISSON EDUARDO SOUSA DO E SANTO   2010 2010 NCG9986 RO HONDA/CG150 TITAN MIX EX CINZA 00216428262 9C2KC1640AR041662 ALCO/GASOL   R$ 5.340,00 R$ 1.070,00
0201 1 21012412041656166 MATHEUS GUILHERME B FERREIRA   2010 2010 NEC3965 RO HONDA/CG150 TITAN MIX EX VERMELHA 00214411630 9C2KC1640AR037308 ALCO/GASOL   R$ 5.340,00 R$ 1.070,00
0202 1 21012412231559340 AISSON SILVA DOS SANTOS BANCO PAN S.A 2009 2009 NDV3327 RO HONDA/CG150 TITAN MIX KS PRETA 00154373745 9C2KC16109R018206 ALCO/GASOL   R$ 4.730,00 R$ 950,00
0203 1 21012411111059453 QUESIA PEREIRA DE SOUZA   2009 2009 NDO0D08 RO HONDA/CG150 TITAN MIXESD PRETA 00266679099 9C2KC16309R017787 ALCO/GASOL   R$ 5.080,00 R$ 1.020,00
0204 1 21012407042350628     - -     HONDA/HONDA PRETA - 0     - R$ 300,00
0205 1 21012407281909374 SIDNEI DA PENHA DIAS   2011 2012 OHU3600 RO HONDA/HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 00412451883 9C2KD0550CR001088 ALCO/GASOL   R$ 6.050,00 R$ 1.210,00
0206 1 21012507111535275 ANTONIO VIEIRA   2005 2005 NCS3174 RO HONDA/NXR125 BROS KS VERMELHA 00852851316 9C2JD20105R009822 GASOLINA   R$ 3.550,00 R$ 710,00
0207 1 21012501041730496 KESLLEY DE OLIVEIRA CORREIA   2006 2007 NCI5347 RO HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 00891114670 9C2KD03307R001658 GASOLINA   R$ 4.160,00 R$ 830,00
0208 1 21012503050540220 FRANCISCO XAVIER SOUSA BORGES   2012 2012 NBD5F72 RO HONDA/NXR150 BROS ESD PRETA 00451991214 9C2KD0540CR527098 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 1.250,00
0209 1 21012507091912075 VALDENOR OLIVEIRA DA COSTA ADMCONSNACHONDA LTDA 2013 2013 NCE0217 RO HONDA/NXR150 BROS ESD VERMELHA 00554178575 9C2KD0540DR143071 ALCO/GASOL   R$ 6.640,00 R$ 1.330,00
0210 1 21012502182018442 ASSIS JULIO DO NASCIMENTO   2009 2009 NDW3069 RO HONDA/NXR150 BROS KS PRETA 00166494860 9C2KD04309R015943 GASOLINA   R$ 4.720,00 R$ 940,00
0211 1 21012504281906479 INACIO KARITIANA   2019 2019 OHR7C03 RO HONDA/NXR160 BROS ESDD AZUL 01205563196 9C2KD0810KR238357 ALCO/GASOL   R$ 8.320,00 R$ 1.660,00
0212 1 21012504032141096 FELIPE DE OLIVEIRA SILVA ADMCONSNACHONDA LTDA 2022 2022 QTC1G23 RO HONDA/POP 110I BRANCA 01296163897 9C2JB0100NR043076 GASOLINA   R$ 5.690,00 R$ 1.140,00
0213 1 21012411081105338 FRANCISCO COLACO OLIVEIRA   2013 2013 NCC6F17 RO HONDA/POP100 PRETA 00553304216 9C2HB0210DR018489 GASOLINA   R$ 3.480,00 R$ 700,00
0214 1 21012504031629206 JOHN NETO IZIDORO DA SILVA   2013 2013 OAM6373 AM HONDA/POP100 PRETA 00567059030 9C2HB0210DR012030 GASOLINA   R$ 3.480,00 R$ 700,00
0215 1 21012502212231149 ALCIONE RIBEIRO QUINTAO   2014 2015 NCK8221 RO HONDA/POP100 PRETA 01037279856 9C2HB0210FR015440 GASOLINA   R$ 3.650,00 R$ 730,00
0216 1 21012503101913431 ODAIR HAMAMOTO ARAUJO   1998 1998 NBC9351 RO HONDA/XR 200R BRANCA 00703863517 9C2MD280WWR000095 GASOLINA   R$ 3.630,00 R$ 730,00
0217 1 21012407171119190 CRECIO JOSE DE ALMEIDA   2001 2001 MZX0055 AC HONDA/XR 200R VERMELHA 00760077088 9C2MD28001R017029 GASOLINA   R$ 3.910,00 R$ 780,00
0218 1 21012503092030090 ADIEL ANDRADE   2004 2005 NDN0097 RO HONDA/XR 250 TORNADO VERMELHA 00978318170 9C2MD34005R000731 GASOLINA DGM R$ 0,00 R$ 1.160,00
0219 1 21012412220840112 ILZEMAY RODRIGUES DA SILVA   2009 2010 NCF0222 RO HONDA/XRE 300 VERMELHA 00200377108 9C2ND0910AR016428 GASOLINA   R$ 7.370,00 R$ 1.470,00
0220 1 21012507251530234 ODILON ARMILIATO BANCO VOTORANTIM SA 2022 2023 RSY4B56 RO HONDA/XRE 300 ABS CINZA 01321589015 9C2ND1120PR200973 ALCO/GASOL   R$ 15.300,00 R$ 3.060,00
0221 1 21012209131813205 MICHALES CAMURCA MALAGUETA   2011 2011 OAK2537 AM I/DAJIANG DJ110-7 AZUL 00477965288 L1PGXKH90B1001348 GASOLINA   R$ 1.500,00 R$ 300,00
0222 1 21012501220729335 ALESSANDRA DE CASTRO CORREA BANCO BRADESCO FIN SA 2008 2009 NDY6014 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 00140621008 9CDNF41LJ9M280141 GASOLINA   R$ 2.890,00 R$ 580,00
0223 1 21012505291141179 LEIDIANA SILVA DE LIMA BANCO BRADESCO FIN SA 2008 2008 NEC8939 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 00113918097 9CDNF41LJ8M255879 GASOLINA   R$ 2.890,00 R$ 580,00
0224 1 21012503142133462 REGIO GONCALVES DANTAS   2008 2008 NDQ0714 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 00978717724 9CDNF41LJ8M231790 GASOLINA   R$ 2.890,00 R$ 580,00
0225 1 21012505192212051 BENEDITO PEREIRA DE LIMA BANCO ITAUCARD SA 2009 2009 NDX2917 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 00157049671 9CDNF41LJ9M297234 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00
0226 1 21012411160818478 JOAO VICTOR NUNES GOMES   2009 2010 NBW1E29 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 00251983013 9CDNF41LJAM298110 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00
0227 1 21012506140639217 ROSILDO ALVES DA SILVA   2009 2009 NDV4507 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 00154491160 9CDNF41LJ9M297341 GASOLINA DMM R$ 2.970,00 R$ 590,00
0228 1 21012412211130132 WILLIAN GOMES DA SILVA   2009 2010 NDI2937 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 00229099017 9CDNF41LJAM317712 GASOLINA   R$ 3.150,00 R$ 630,00
0229 1 21012412271628171 EDNA CERQUEIRA DOS S MARINHO   2009 2009 NCH5188 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 00191220213 9CDNF41LJ9M294700 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00
0230 1 21012505251125440 ELTON FABIAN ASSIS DE A OLIVEIRA   2009 2010 NEG3920 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 00255177305 9CDNF41LJAM307756 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00
0231 1 21012401182100406 RAIMUNDA SOLEDADE DE SOUZA SILVA BV FINANCEIRA S/A CFI 2009 2009 NCG3986 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRATA 00214875865 9CDNF41LJ9M312778 GASOLINA DMM R$ 2.970,00 R$ 590,00
0232 1 21012503210747430 ELISSANDRO AUGUSTINHO DA SILVA   2009 2009 NCG7H83 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 00212182749 9CDNF41LJ9M306358 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00
0233 1 21012412271001238 PATRICIA FARIAS DE SOUZA BANCO ITAUCARD SA 2009 2009 NDP9728 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 00188070931 9CDNF41LJ9M303884 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00
0234 1 21012505151803485 FRANCISCO DE ASSIS DE S.BRITO BV FINANCEIRA S/A CFI 2009 2009 NDR6451 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 00198284063 9CDNF41LJ9M295600 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00
0235 1 21012410190021416 ADRIANO DAVID PINHEIRO DO NASCIMENTO   2009 2009 NBG3F21 RO JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 00194427650 9CDNF41LJ9M305077 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00
0236 1 21012410081935266 DEIVE ALESSANDRO RODRIGUES DE LIMA   2010 2011 NDS0F08 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 00306441462 9CDNF41ZJBM329984 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0238 1 21012404161532179     2011 2011   RO JTA/SUZUKI EN125 YES SE PRETA 00335604250 9CDNF41ZJBM343044     R$ 3.150,00 R$ 630,00
0239 1 21012212112041256 OTONIEL FERREIRA SANTOS   2011 2011 NCK5F68 RO JTA/SUZUKI EN125 YES SE PRETA 00381557006 9CDNF41ZJBM345240 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0240 1 21012507261517061 MARIA DA CONCEICAO DE S MONTEIRO CONS. NACIONAL SUZUKI MOTOS LTDA 2014 2015 NCP6744 RO JTA/SUZUKI EN125 YES SE PRATA 01046509095 9CDNF41ZJFM358056 GASOLINA   R$ 3.400,00 R$ 680,00
0242 1 21012507181513214 NADIA CAMPOS DE ALENCAR ADM DE CONS SAGA LTDA 2011 2011 NBF5567 RO KASINSKI/COMET 150 70 PRETA 00346734371 93FCMACCBBM004215 GASOLINA   R$ 1.890,00 R$ 380,00
0243 1 21012504042040353 SIDINEIA DE SOUZA LIMA ROELA KASINSKI ADM DE CONS. SC LTDA 2010 2011 NCX8083 RO KASINSKI/MIRAGE 150 50 GRENA 00316945145 93FMRCCLABM004626 GASOLINA   R$ 3.240,00 R$ 650,00
0244 1 21012507171949223 MARIA DE FATIMA DOS S.COSTA.   2010 2011 NDR0049 RO KASINSKI/WIN 110 60 VERMELHA 00251885780 93FWNBAHABM002869 GASOLINA   R$ 1.640,00 R$ 330,00
0245 1 21012412171721489 ELIPSON VIEIRA GOMES   2011 2012 OHR0789 RO SHINERAY/XY 150 5 PRETA 00490712738 LXYPCKL01C0538755 GASOLINA   R$ 1.690,00 R$ 340,00
0246 1 21012504171720027 WAGNER CELESTINO PASSOS YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2008 2009 NEE5583 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E AZUL 00138452504 9C6KE121090014667 GASOLINA   R$ 3.140,00 R$ 630,00
0247 1 21012503051623292 RALISSON DOS ANJOS RIBEIRO   2008 2009 NEA7002 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 00128127414 9C6KE121090015827 GASOLINA   R$ 3.140,00 R$ 630,00
0248 1 21012410281646183 MAYKON WILLER CARDOSO   2008 2009 NEB6320 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 00116968320 9C6KE121090010223 GASOLINA   R$ 3.140,00 R$ 630,00
0249 1 21012408311142282 ALONSO JUSTINIANO SOARES.   2009 2010 NCG9164 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E PRETA 00206054556 9C6KE1210A0035377 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00



0250 1 21012412191655298 ANDERSON DOS SANTOS NUNES   2009 2009 NCD5090 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E PRETA 00173341292 9C6KE121090023458 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0251 1 21012503031830166 ZULEIDE MOREIRA DA SILVA. BANCO PAN S.A 2009 2010 NDP3348 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E ROXA 00184454425 9C6KE1210A0029857 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0252 1 21012403070041308 RODRIGO CARLOS DE PAIVA SILVA   2009 2010 NCA8B41 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 00193680165 9C6KE1210A0030191 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0253 1 21012209180459397 EUCICLEIA RODRIGUES LOPES SILVA YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2009 2010 NEC9391 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 00196376718 9C6KE1210A0035870 GASOLINA DGM R$ 0,00 R$ 720,00
0254 1 21012507250930032 EZEQUIEL MALAQUIAS DA FONSECA   2010 2010 NDH4589 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E PRETA 00250725436 9C6KE1210A0043918 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0255 1 21012505132032214 ADELSON DA SILVA ARAUJO   2011 2011 NDS9013 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E ROXA 00307928357 9C6KE1510B0010235 GASOLINA   R$ 3.680,00 R$ 740,00
0256 1 21012507171655154 PAULO RICARDO SANTOS DA SILVA   2008 2009 NDY6769 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 00115575260 9C6KE120090006765 GASOLINA   R$ 3.210,00 R$ 640,00
0258 1 21012405312103318 BETY ALVES BATISTA YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2011 2012 NBN1853 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 00459607278 9C6KE1500C0051776 GASOLINA   R$ 4.230,00 R$ 850,00
0259 1 21012210240911183 ALCINO LEITE FLORES ADM DE CONS LTDA 2011 2011 NBG5257 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 00360268552 9C6KE1500B0034980 GASOLINA DMM R$ 4.230,00 R$ 850,00
0260 1 21012411161117189 PEDRO DE ALENCAR COELHO   2011 2011 NCY6337 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED ROXA 00343195593 9C6KE1500B0038415 GASOLINA   R$ 4.230,00 R$ 850,00
0261 1 21012504191825242 ALZINEIDE DE OLIVEIRA SILVA BANCO BRADESCO FIN SA 2011 2011 OHL9739 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED VERMELHA 00451400046 9C6KE1500B0042444 GASOLINA   R$ 4.230,00 R$ 850,00
0262 1 21012507091903001 BERNADETE MORAIS BANCO PAN S.A 2008 2009 NEE6873 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K AZUL 00139891188 9C6KE122090047094 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0263 1 21012507271936247 JOHNNY MENDES DA SILVA   2008 2009 NDU0869 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K VERMELHA 00119504979 9C6KE122090024656 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0264 1 21012502091830326 VALTENI SOUZA DE ALMEIDA.   2009 2010 NCN6920 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 00181159120 9C6KE1220A0090250 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0265 1 21012412021653315 ANTONIO MARCO S. LEITE BANCO ITAUCARD SA 2009 2009 NDW7715 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 00157862950 9C6KE122090059387 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0266 1 21012303271840113     2010 2011     YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 00479920001 9C6KE1520B0019700     R$ 3.290,00 R$ 660,00
0267 1 21012501290848434 LILIANE DE SOUZA ALVES   2010 2011 NDO3019 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K VERMELHA 00259207047 9C6KE1520B0004145 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0268 1 21012504191659188 VAGNER MARQUES DA SILVA   2011 2011 OHL0959 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K ROXA 00390233293 9C6KE1520B0064736 GASOLINA   R$ 3.370,00 R$ 670,00

0270 1 21012412170024394 FABIANO DE PAULA SOUZA
YAMAHA ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS
LTDA 2012 2013 OHP5668 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K AZUL 00519088697 9C6KE1520D0126565 GASOLINA DMM R$ 3.650,00 R$ 730,00

0271 1 21012502031702274
A M DE MACEDO RECUPERADORA DE AUTOS
ME   2012 2012 NDN8J88 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 00489998356 9C6KE1520C0121739 GASOLINA   R$ 3.650,00 R$ 730,00

0272 1 21012412131727032 TIAGO DA FROTA MAIA   2008 2008 NOJ0703 RO YAMAHA/FAZER YS250 AZUL 00128688980 9C6KG017080103900 GASOLINA   R$ 5.570,00 R$ 1.110,00
0273 1 21012503031503438 JAIR DE SOUZA MARTIM YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2008 2008 NDN5885 RO YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 00985330180 9C6KG017080096452 GASOLINA   R$ 5.570,00 R$ 1.110,00
0274 1 21012501311628311 VICTOR HUGO SOUSA SILVA   2011 2012 NBN8361 RO YAMAHA/FAZER YS250 ROXA 00452491436 9C6KG0460C0056689 GASOLINA   R$ 6.710,00 R$ 1.340,00
0275 1 21012501120733129 LUCAS BATISTA GOUVEIA   2011 2012 NBQ2988 RO YAMAHA/FAZER YS250 VERMELHA 00348483112 9C6KG0460C0048292 GASOLINA   R$ 6.710,00 R$ 1.340,00
0276 1 21012507232032455 ELEN INGRID LABORDA PASSOS BB ADM.DE CONS.S/A 2019 2019 OHU6414 RO YAMAHA/FZ25 FAZER PRETA 01189083750 9C6RG5010K0027719 ALCO/GASOL   R$ 8.740,00 R$ 1.750,00
0277 1 21012403310320436 FERNANDO LUCAS SANTIAGO DE SOUZA   2021 2022 RSW4J68 RO YAMAHA/FZ25 FAZER AZUL 01276007610 9C6RG5020N0003693     - R$ 2.080,00
0278 1 21012501171832017 WELINGTON PEREIRA GONCALVES   2008 2008 NEA8809 RO YAMAHA/LANDER XTZ250 PRETA 00991874595 9C6KG021080032771 GASOLINA   R$ 5.820,00 R$ 1.160,00
0279 1 21012507111009328 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA LIMA   2009 2009 NDW2099 RO YAMAHA/XTZ 125E PRETA 00166318175 9C6KE125090011598 GASOLINA   R$ 3.980,00 R$ 800,00
0280 1 21012507221240335 MILSADRE NASCIMENTO FLORENCIANO   2010 2011 NJP2G22 RO YAMAHA/XTZ250 TENERE BRANCA 00319252469 9C6KG0450B0000295 GASOLINA   R$ 7.530,00 R$ 1.510,00
0281 1 21012504301158230 JUNIOR AMORIM DE MORAES BB ADM.DE CONS.S/A 2018 2019 OHL1271 RO YAMAHA/XTZ250 TENERE MARROM 01180032184 9C6DG3410K0006465 ALCO/GASOL   R$ 11.100,00 R$ 2.220,00
0282 1 21012408211947298 JOSE FELIX DE SOUSA   2005 2005 JUQ9735 PA YAMAHA/YBR 125E AZUL 00858936534 9C6KE043050059954 GASOLINA DMM R$ 3.020,00 R$ 600,00
0283 1 21012501311834427 MARINA NASCIMENTO BATISTA BANCO PAN S.A 2006 2006 NDE4659 RO YAMAHA/YBR 125E PRATA 00895613557 9C6KE091060017830 GASOLINA   R$ 3.050,00 R$ 610,00
0285 1 21012412111208484 EDILSON SANTOS DA SILVA   2007 2007 MZO4657 AC YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 00930656342 9C6KE091070042789 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0287 1 21012506190904379 DANIEL DIAS FRANCO   2006 2007 NDJ0469 RO YAMAHA/YBR 125ED PRATA 00897545591 9C6KE090070012783 GASOLINA   R$ 3.230,00 R$ 650,00
0288 1 21012507260623075 FRANCISCO BEZERRA VIANA   2006 2007 NDC5A21 RO YAMAHA/YBR 125ED VERDE 00908580509 9C6KE090070014248 GASOLINA DMM R$ 3.230,00 R$ 650,00
0289 1 21012503180925330 ALVINA SILVEIRA DOS SANTOS BANCO FINASA S/A 2006 2006 NCT6295 RO YAMAHA/YBR 125K PRETA 00884418847 9C6KE092060039131 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0290 1 21012501160903410 ANTONIO FRANCISCO C.DE MELO BANCO FINASA S/A 2007 2008 NDG4477 RO YAMAHA/YBR 125K AZUL 00941832996 9C6KE092080167057 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0291 1 21012303221822488 NEILTON DA SILVA GONZAGA   2007 2007 NDD5404 RO YAMAHA/YBR 125K PRETA 00926391593 9C6KE092070130643 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0292 1 21012412081722037 RAUNEI GONZAGA DO NASCIMENTO BANCO FINASA S/A 2007 2008 NDG5337 RO YAMAHA/YBR 125K PRETA 00942324129 9C6KE092080165189 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00

0293 1 21012304190505418
SEM INFORMACAO - PENDENTE DE EMISSAO
CRV   2007 2007 NDF3721 RO YAMAHA/YBR 125K PRETA 00911034986 9C6KE092070097478 GASOLINA DMM R$ 3.120,00 R$ 620,00

0294 1 21012505212258112 RITA LEITE FERNANDES DE ALMEIDA   2007 2008 NDC7D56 RO YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 00939193183 9C6KE092080161063 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0295 1 21012507041013030 ANTONIO MOREIRA BANCO PAN S.A 2008 2008 NDW2702 RO YAMAHA/YBR 125K PRATA 00957101163 9C6KE092080192914 GASOLINA   R$ 3.190,00 R$ 640,00

0296 1 21012504041544319 JEREMIAS DA SILVA MUNIZ
YAMAHA ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS
LTDA 2014 2015 NCP4656 RO YAMAHA/YBR125 FACTOR E PRETA 01012323053 9C6KE1930F0011076 GASOLINA   R$ 4.170,00 R$ 830,00

0297 1 21012503211706165 MARCOS ANTONIO PEREIRA MALAQUIAS   2013 2014 NXT8872 AC YAMAHA/YBR125 FACTOR ED PRETA 00536266050 9C6KE1940E0003924 GASOLINA   R$ 4.460,00 R$ 890,00
0298 1 21012505051704418 EDINELSON ALVES RODRIGUES   2014 2014 OHL0F77 RO YAMAHA/YBR125 FACTOR ED AMARELA 01065128654 9C6KE1940E0033126 GASOLINA   R$ 4.570,00 R$ 910,00
0299 1 21012501291714326 ADRIANO ANTUNES ROCHA   2018 2019 QTI1740 RO YAMAHA/YBR125I FACTOR ED PRETA 01177651537 9C6RE2140K0003538 ALCO/GASOL   R$ 5.620,00 R$ 1.120,00
0300 1 21012502071835045 CRISTIANE GRACA DA SILVA FRANCA YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2017 2018 NCU6094 RO YAMAHA/YBR150 FACTOR E PRETA 01132077467 9C6RG3110J0013939 ALCO/GASOL   R$ 5.630,00 R$ 1.130,00
0301 1 21012504290915181 RENATO PEREIRA ORTIZ YAMAHA MOTOR DO BR S.A 2017 2018 QTI4740 RO YAMAHA/YBR150 FACTOR ED PRETA 01177486013 9C6RG3140J0009140 ALCO/GASOL   R$ 5.940,00 R$ 1.190,00
0302 1 21012411081131132 CLEONILTON MACIEL DE ARAUJO YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2018 2018 OHM1684 RO YAMAHA/YBR150 FACTOR ED AMARELA 01154422760 9C6RG3140J0014574 ALCO/GASOL   R$ 6.400,00 R$ 1.280,00
0303 1 21012501151157250 ELIAS BATISTA PAIVA   2013 2014 NBZ6091 RO YAMAHA/YS150 FAZER ED PRETA 00992352568 9C6KG0660E0014369 ALCO/GASOL   R$ 5.150,00 R$ 1.030,00
0304 1 21012412101952437 DINA PATRICIA GOIS DE CARVALHO BCO YAMAHA MOTOR DO BR S.A 2014 2015 OHQ0406 RO YAMAHA/YS150 FAZER ED VERMELHA 01029631740 9C6KG0660F0038919 ALCO/GASOL   R$ 5.150,00 R$ 1.030,00

0305 1 21012412251827128 ATHOS EFRAIM COSTA
YAMAHA ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS
LTDA 2015 2015 NEH5356 RO YAMAHA/YS150 FAZER SED AZUL 01062073468 9C6KG0650F0034673 ALCO/GASOL   R$ 6.240,00 R$ 1.250,00

0306 1 21012109051122722 NÃO LICENCIADO   2011 2011     DAJIANG/DJ110-7 AZUL   L1PGXKH94B1001644     R$ 1.520,00 R$ 300,00
0307 1 21012507221253299 LUCIANA CRUZ VIEIRA REIS   2013 2013 NCB4071 RO HONDA/BIZ 100 KS VERMELHA 00992794153 9C2HC1410DR015886 GASOLINA   R$ 4.240,00 R$ 850,00
0308 1 21012412271647279 BRUNO PEREIRA BERNARDINO   2019 2019 NEH7F23 RO HONDA/BIZ 110I VERMELHA 01198668544 9C2JC7000KR406559 GASOLINA   R$ 6.140,00 R$ 1.230,00
0309 1 21012504192037231 ELAINE MARTINS DE SOUZA ADMCONSNACHONDA LTDA 2022 2022 RSX2C64 RO HONDA/BIZ 110I VERMELHA 01300587145 9C2JC7000NR030931 GASOLINA   R$ 6.610,00 R$ 1.320,00
0310 1 21012501281855123 ROSILENE COSTA LIMA BANCO PAN S.A 2024 2024 RSW8A52 RO HONDA/BIZ 110I BRANCA 01391456286 9C2JC7000RR035666 GASOLINA   R$ 6.960,00 R$ 1.390,00
0311 1 21012412251712177 FERNANDO FERREIRA MARTINS BANCO HONDA S/A 2016 2016 OHP3055 RO HONDA/BIZ 125 VERMELHA 01099521456 9C2JC4830GR026744 ALCO/GASOL   R$ 6.450,00 R$ 1.290,00
0312 1 21012406131045039 JOSE CICERO DE ALMEIDA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2017 2017 NDB8762 RO HONDA/BIZ 125 CINZA 01121327980 9C2JC4830HR410910 ALCO/GASOL   R$ 6.620,00 R$ 1.320,00
0313 1 21012505031557005 MARIA CESARINA MAGALHAES FEITOSA BANCO PANAMERICANO S A 2021 2021 QTE6C82 RO HONDA/BIZ 125 PRATA 01265294523 9C2JC4830MR038540 ALCO/GASOL   R$ 7.830,00 R$ 1.570,00
0314 1 21012504181137060 FRANCIELE AUGUSTO DE OLIVEIRA   2007 2008 NDF2H55 RO HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 00938246534 9C2JA04208R013769 GASOLINA   R$ 4.170,00 R$ 830,00
0315 1 21012504051054251 ROMULO RAMALHO ROSSY   2008 2009 NDU5460 RO HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 00118737848 9C2JC42209R030123 GASOLINA   R$ 4.270,00 R$ 850,00
0316 1 21012504171753311 VAGNER PEREIRA GOMES   2009 2009 NDV3747 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00154390909 9C2JC42209R064114 GASOLINA   R$ 4.530,00 R$ 910,00
0318 1 21012403091917364 VAGNER SILVA DE OLIVEIRA   2010 2010 NBC0799 RO HONDA/BIZ 125 ES ROSA 00253132657 9C2JC4220AR387503 GASOLINA   R$ 4.810,00 R$ 960,00
0319 1 21012401140949482 LUBERVALDO NERY RODRIGUES BV FINANCEIRA S/A CFI 2011 2011 NCV6195 RO HONDA/BIZ 125 ES ROSA 00329115120 9C2JC4820BR075945 ALCO/GASOL   R$ 5.170,00 R$ 1.030,00
0320 1 21012506220952131 EDNARDO FERREIRA DE LIMA ADMCONSNACHONDA LTDA 2012 2013 OHO2569 RO HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 00488080363 9C2JC4820DR301605 ALCO/GASOL   R$ 5.640,00 R$ 1.130,00
0321 1 21012504261945103 CRISCIUANE CAVALCANTE XAVIER   2011 2011 NCN6169 RO HONDA/BIZ 125 EX AMARELA 00350206333 9C2JC4830BR019080 ALCO/GASOL   R$ 5.550,00 R$ 1.110,00
0322 1 21012507281207149 GLEDISSON DA SILVA FABA   2011 2011 NCK7G99 RO HONDA/BIZ 125 EX AZUL 00347785948 9C2JC4830BR021078 ALCO/GASOL   R$ 5.550,00 R$ 1.110,00



0323 1 21012506071649098 AIANE GOMES CAIADO   2013 2014 NBX1F41 RO HONDA/BIZ 125 EX BRANCA 00604848625 9C2JC4830ER023374 ALCO/GASOL   R$ 5.890,00 R$ 1.180,00
0324 1 21012405242024376 ORIANA REINOLDS CAMARGO DE SOUZA   2014 2014 NCE9334 RO HONDA/BIZ 125 EX BRANCA 01003134162 9C2JC4830ER036638 ALCO/GASOL   R$ 6.300,00 R$ 1.260,00
0325 1 21012504110050297 JEMIMA BELEZA PINHO   1998 1999 NBL7749 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00707687810 9C2HA070XWR007839 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00
0326 1 21012410162213311 NADSON FERREIRA DE SOUZA   1998 1999 JXD7149 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00715702483 9C2HA070XWR021047 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00
0327 1 21012405311230198 ANTONIO DE JESUS OLIVEIRA   1998 1998 NBD6006 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00702127817 9C2HA070WWR012985 GASOLINA DGM R$ 0,00 R$ 340,00
0329 1 21012507191635301 AMAURI DE FARIAS COSTA   2002 2002 NCJ9296 RO HONDA/C100 BIZ VERDE 00784304238 9C2HA07002R026372 GASOLINA   R$ 2.790,00 R$ 560,00
0330 1 21012410171939099 CRISTINA DIAS DE O MALAQUIAS   2003 2003 MVU6605 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00804421862 9C2HA07003R057252 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0331 1 21012506252025499 SILVIO ALVES DA SILVA   2003 2004 NCR2671 RO HONDA/C100 BIZ PRETA 00820547034 9C2HA07004R010540 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0332 1 21012310071705402 ROSANA NOGUEIRA DO NASCIMENTO   2000 2000 JXV6770 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00746044909 9C2HA0710YR261075 GASOLINA   R$ 2.270,00 R$ 450,00
0333 1 21012411130953064 MESSIAS VAZ MARTINS   2000 2000 NBQ3278 RO HONDA/C100 BIZ ES VERDE 00740389190 9C2HA0710YR248740 GASOLINA   R$ 2.270,00 R$ 450,00
0334 1 21012412191034484 VERA LUCIA DE SOUZA   2000 2001 NCI2720 RO HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 00752487280 9C2HA07101R203083 GASOLINA   R$ 2.270,00 R$ 450,00
0336 1 21012410301702090 WESLLEY MEDEIROS DE ARAUJO   2002 2003 NCJ6469 RO HONDA/C100 BIZ ES AZUL 00788956981 9C2HA07103R000173 GASOLINA   R$ 2.790,00 R$ 560,00
0337 1 21012505051429249 IVALDO COUTINHO MAGALHAES   2002 2002 NCM8843 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00778119807 9C2HA07102R029042 GASOLINA   R$ 2.790,00 R$ 560,00
0338 1 21012505131902250 ALCIDES RIBEIRO CAMPOS   2002 2003 NCR1170 RO HONDA/C100 BIZ ES VERDE 00793229316 9C2HA07103R001958 GASOLINA   R$ 2.790,00 R$ 560,00
0339 1 21012411231715490 EVERALDO SANTOS VIEIRA   2003 2003 NBT9624 RO HONDA/C100 BIZ ES AZUL 00802898041 9C2HA07103R047482 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0340 1 21012502051934437 VERA LUCIA DELGADO DE OLIVEIRA   2003 2004 JXE9314 RO HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 00851728090 9C2HA07104R014760 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0341 1 21012503131053219 MARCIO RODRIGUES DA SILVA   2004 2004 NCK4E35 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00827351186 9C2HA07104R041434 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0342 1 21012403220920684 AGUIAR VISTORIA E SERVIÇOS LTDA   2008       JINKO/I/DAYUN PRATA   LXSXCHLY881079244     R$ 750,00 R$ 300,00
0343 1 21012002222100758 OLIVAN IURI SOARES OLIVEIRA   2008 2008 NDR3224 RO JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 00980111110 9CDNF41LJ8M238574 GASOLINA DMM R$ 2.890,00 R$ 580,00
0344 1 21012503312017278 OZIMAR VIEIRA BORGES. TRADICAO ADM.DE CONS.LTDA 2007 2007 NDD6312 RO SUNDOWN/WEB 100 PRETA 00912351497 94J1XFBA77M041944 GASOLINA   R$ 1.280,00 R$ 300,00
0345 1 21012402291529147 MARIA RODRIGUES DOS SANTOS   2008 2009 NEE0157 RO SUNDOWN/WEB 100 EVO PRETA 00152065130 94J1XPBK89M026059 GASOLINA   R$ 1.530,00 R$ 310,00
0346 1 21012401231738191 MARIA LUCIANA FERREIRA DA SILVA   2008 2009 NDY5188 RO SUNDOWN/WEB 100 EVO PRETA 00164293353 94J1XPBK89M025941 GASOLINA   R$ 1.530,00 R$ 310,00
0347 1 21012306161622220     - -     ARTESANAL/ARTESANAL VERMELHA - ARTESANAL     - R$ 300,00
0348 1 21012403220959687 LEANDRO DE LIMA FERREIRA   - -     FRABRICAÇÃO/CASEIRA PRETA - NÃO POSSUI     - R$ 450,00
0349 1 21012504042040766     - -     N/I/00000 CINZA - 000000000     - R$ 300,00
0350 1 21012405192318922     - -     OUTRA/CARRETINHA VERDE - 0001     - R$ 450,00

0354 1 21012407021627166
DISMAR DIST. DE BEB SAO MIGUEL ARCANJO
L   2008 2008 NDQ7094 RO REB/MOTOPRATICO ESP 1 AMARELA 00979382017 9A9BA030481DF1689     R$ 1.500,00 R$ 300,00

0355 1 21012109122305771     - -     SR/ARTESANAL/CARRETINHA CINZA - NÃO GRAVADO     - R$ 450,00
0356 1 21012109122302770     - -     SR/ARTESANAL/CARRETINHA PRETA - NÃO GRAVADO     - R$ 450,00
0359 1 21012501251952380 DISTRIBUIDORA DE ALIM PIARARA LTDA BANCO VOLKSWAGEN SA 2019 2019 OHW3364 RO SR/FACCHINI F CF CINZA 01190817338 94BF1543KKR036332     R$ 56.000,00 R$ 15.000,00
0360 1 21012507171556041 JOAO PEDRO PAIM CARVALHO   2023 2023 SEI0C69 PR SR/RODOMOURA PR0 2E CINZA 01335279498 9A9SCPRA2PCEU8026     R$ 95.000,00 R$ 300,00

0361 1 21012502281948208
COMERCIO DE DER DE PETROLEO RIO DE
JANEI BANCO SANTANDER S.A 2014 2015 NCR3E06 RO MMC/ASX 2.0 AWD CVT BRANCA 01013068596 93XXTGA2WFCE10185 GASOLINA   R$ 33.730,00 R$ 6.750,00

0362 1 21012311150903560     - -     ARTESANAL/0000 CINZA - NÃO POSSUI     - R$ 300,00

0363 1 21012406251911138 SEM DOCUMENTO   - -    
SEM MARCA/CARRETINHA PARA
MOTOCICLETA PRETA -

SEM MARCAÇÃO DE
CHASSIS     - R$ 450,00

0365 2 21012302031324262 JOSE IVAN DA SILVA BANCO J SAFRA SA 2014 2015 PHA2269 AM HYUNDAI/HB20 1.0M COMFOR BRANCA 01015512590 9BHBG51CAFP303512 ALCO/GASOL   R$ 21.690,00 R$ 4.340,00
0366 2 21012506201050033 MAY TRANSP E LOGISTICA EIRELI   2011 2011 NCX7D75 RO IVECO/EUROCARGO 170E22 CINZA 00327466243 93ZA1NFH0B8711650 DIESEL   R$ 51.860,00 R$ 25.930,00
0367 2 21012505231040067 LUDMILLA MONTEIRO DE SOUZA   2012 2012 AWA4254 PR VW/24.280 CRM 6X2 BRANCA 00489646930 953658243CR257790 DIESEL   R$ 111.810,00 R$ 55.910,00
0368 2 21012507171601018 RIO VERDE COM ATAC PROD EXT M EIRELI BRADESCO ADM.DE CONS.LTDA 2014 2015 NDT5726 RO FIAT/STRADA ADVENTURE CD BRANCA 01032764039 9BD57837SF7925782 ALCO/GASOL   R$ 29.460,00 R$ 5.890,00
0369 2 21012106271944363 ROBSON ALVES DA ROCHA BANCO BRADESCO FIN SA 2014 2015 OXL4F57 RO VW/SAVEIRO CD HL MB BRANCA 01020257749 9BWJB45U6FP106475 ALCO/GASOL   R$ 31.310,00 R$ 6.260,00
0370 2 21012411272209291     2011 2012     FLASH/MV TEEN 50 PRATA   93FTNJXLBCM003050     R$ 1.130,00 R$ 300,00
0371 2 21012409292039279 EDMILSON DOS REIS SILVA   2010 2010 NBG4491 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00194491382 9C2JC4120AR050394 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0372 2 21012504121910462 ROBERVANI RODRIGUES PINHEIRO   2010 2010 NCG2543 RO HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00204998832 9C2JC4120AR066655 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0373 2 21012504120014096 ERICO DE SOUZA DIAS   2009 2010 NDW5379 RO HONDA/CG 125 FAN KS AZUL 00166761346 9C2JC4110AR517565 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0374 2 21012411281243111 ALEX SENA LIMA   2000 2000 MZO6410 AC HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 00745781470 9C2JC3010YR139678 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
0375 2 21012412081958232 IGOR PEREIRA DE MEDEIROS BANCO VOTORANTIM SA 2021 2022 RSV7G17 RO HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 01274864515 9C2KC2200NR109840 ALCO/GASOL   R$ 7.980,00 R$ 1.600,00
0376 2 21012412081955060 CRISTIANO MARIANO ALCANTARA BANCO PANAMERICANO S A 2022 2022 RSW9E05 RO HONDA/CG 160 START PRETA 01301991144 9C2KC2500NR064837 GASOLINA   R$ 7.450,00 R$ 1.490,00
0377 2 21012503222255392 NAIR GALDINO DE ARAUJO   2009 2009 NCF8407 RO HONDA/CG150 TITAN MIX ES VERMELHA 00203120213 9C2KC16209R028402 ALCO/GASOL DMM R$ 5.070,00 R$ 1.010,00
0378 2 21012411301813110 ELITA ALEXANDRE MENDES DM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2008 2009 NDU6860 RO HONDA/POP100 PRETA 00118845616 9C2HB02109R011344 GASOLINA DMM R$ 3.070,00 R$ 610,00
0379 2 21012506141629298 JANI BATISTA PEREIRA   2014 2014 NCN4014 RO HONDA/POP100 VERMELHA 01008801710 9C2HB0210ER449407 GASOLINA   R$ 3.650,00 R$ 730,00
0380 2 21012502241000542     2014 2015     HONDA/BIZ 100 KS VERMELHA 01043114421 9C2HC1410FR003654     R$ 4.550,00 R$ 910,00
0381 2 21012410121150343 MARIA MORENO MACHADO   2007 2007 HSV8059 RO HONDA/BIZ 125 KS PRETA 00929699050 9C2JA04107R040828 GASOLINA   R$ 4.070,00 R$ 810,00
0382 3 21012405132052347 FERNANDO ANDRE NERY BV FINANCEIRA S/A CFI 2016 2016 NDT7A15 RO GM/ROLET CLASSIC LS PRATA 01090326588 8AGSU1920GR143348 ALCO/GASOL   R$ 17.030,00 R$ 3.410,00
0383 3 21012412141052253 FRIGO VIM INDUSTRIAL DE CARNES LTDA BANCO VOLKSWAGEN SA 2021 2022 QTH3H62 RO VW/11.180 DRC 4X2 BRANCA 01297972799 9535V6TBXNR051933 DIESEL   R$ 118.460,00 R$ 59.230,00
0385 3 21012502162230113 TRANSPORTADORA MURILO LTDA ME   2021 2021 RHM4E19 PR SR/RANDON CA RTD2E PRETA 01273349110 9ADG0942MMM485832     R$ 0,00 R$ 300,00
0387 3 21012501201941414 EMILIANO LAURO DE CAMPOS   1989   NBB3453 MT FIAT/UNO FURGAO 1.3 BRANCA 00136298842 9BD146000K3433140 ALCOOL   R$ 1.250,00 R$ 300,00
0388 3 21012507061845081 JORGIMAR RODRIGUES ALVES FILHO AYMORE CFI S/A 2016 2017 NCX1I31 RO JEEP/COMPASS LONGITUDE F PRETA 01110626700 988675124HKH03858 ALCO/GASOL   R$ 44.180,00 R$ 8.840,00
0389 3 21012405011030234 MARIA JOSE COSTA DA SILVA   2011 2011 NCX6625 RO DAFRA/ZIG PRETA 00327418966 95VFU2A8BBM000230 GASOLINA   R$ 1.530,00 R$ 310,00
0391 3 21012502191854197 SIND.EMP.TRANSP.PASSAG.DE PVH   2011 2011 NCW3776 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRATA 00332369200 9C2KC1670BR560179 ALCO/GASOL   R$ 5.480,00 R$ 1.100,00
0392 3 21012409282157086 EMERSON VIEIRA DOS SANTOS   2004 2004 NCK8586 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 00831284765 9C2KC08204R026790 GASOLINA   R$ 4.150,00 R$ 830,00
0393 3 21012409202122212 DILMA RIBEIRO BRAGA BANCO PAN S.A 2011 2011 NCY1197 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 00342550608 9C2KC1680BR536386 ALCO/GASOL DMM R$ 5.560,00 R$ 1.110,00
0394 3 21012506171859108 KESIO LEAO FERNANDES   2013 2013 NBZ0E44 RO HONDA/XRE 300 VERMELHA 00534869785 9C2ND1110DR007110 ALCO/GASOL   R$ 8.070,00 R$ 1.610,00
0395 3 21012409282148064 SANDRO GOMES PEREIRA BV FINANCEIRA S/A CFI 2009 2010 NCH3646 RO JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 00217356273 9CDNF41LJAM295333 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00
0396 3 21012502162230105 TRANSPORTADORA MURILO LTDA ME   2021 2021 RHM4E20 PR R/RANDON RE DL 2E PRETA 01273349170 9ADM0352MMM485834     R$ 0,00 R$ 300,00
0397 3 21012403181837266 AMAZONAS COM DE PISCINAS LTDA BANCO SANTANDER S.A 2014 2014 QGB8G19 AM REB/ITAGRI A 1000 AMARELA 01029964774 9A9A01012EBCZ1535     R$ 2.000,00 R$ 300,00
0398 3 21012503111129470 REOLANJE FRANCISCO PEREIRA 66605911253   1991 1991 ABZ7C31 MT SR/NOMA VERMELHA 00600233928 9A9G12330M1AV8172     R$ 30.000,00 R$ 9.000,00
0399 3 21012502162230259 TRANSPORTADORA MURILO LTDA ME   2021 2021 RHM4E21 PR SR/RANDON CA PRETA 01273349200 9ADG0942MMM485833     R$ 0,00 R$ 300,00
0400 3 21012501311809066     - -     VEIC ARTESANAL/REBOQUE AZUL - 0000000000     - R$ 450,00
0401 4 21032504111819353 FERNANDO RAMOS DE ANDRADE BANCO BRADESCO FINANC S A 2009 2010 NDP4H78 SC CHEVROLET/CLASSIC BRANCA 00184688485 9BGSA1910AB210747 ALCO/GASOL   R$ 10.370,00 R$ 2.070,00
0402 4 21032505261726241 JOSE MARCIO PEREIRA DE OLIVEIRA BANCO BRADESCO FIN SA 2010 2011 EFW8444 RO CHEVROLET/CORSA SEDAN PREMIUM BRANCA 00233456074 9BGXM19P0BC136505 ALCO/GASOL   R$ 14.500,00 R$ 2.900,00
0403 4 21032410271734455 RAIMUNDO NONATO DE SOUZA   1996 1997 KCZ2974 RO CHEVROLET/VECTRA GLS VERDE 00664447945 9BGJK19BVTB538165 GASOLINA   R$ 8.450,00 R$ 1.690,00



0404 4 21032408232135174 SILAS GOMES DE OLIVEIRA NETO   1996 1996 MOX8197 RO FIAT/PALIO ED AZUL 00658784404 9BD178016T0030349 GASOLINA   R$ 3.550,00 R$ 710,00
0405 4 21032501241910082 EDELSON DA SILVA PEIXOTO BANCO PAN S.A 1998 1998 NBG2978 RO FIAT/PALIO EX CINZA 00703957821 9BD178296W0697227 GASOLINA   R$ 3.620,00 R$ 720,00
0406 4 21032503060917307 AUGUSTINHO PEREIRA DE SOUZA   2004 2005 NDC1E10 RO FIAT/PALIO FIRE VERDE 00841408025 9BD17146752538854 GASOLINA   R$ 7.770,00 R$ 1.550,00
0407 4 21032504021808123 FREDERICO TRONI   1996 1996 NBC8857 RO FIAT/UNO MILLE EP VERMELHA 00137984189 9BD146097T5680819 GASOLINA   R$ 4.670,00 R$ 930,00
0408 4 21032504051806182 JEAN NUNES DA SILVA   1996 1996 MZN2J32 RO FIAT/UNO MILLE EP VERMELHA 00138278857 9BD146107T5701750 GASOLINA   R$ 4.670,00 R$ 930,00
0409 4 21032410011742339 FRANCISCO TAVARES MARTINS   1998 1999 NBH0029 RO FIAT/UNO MILLE EX VERDE 00709120036 9BD158068W4013199 GASOLINA   R$ 5.270,00 R$ 1.050,00
0410 4 21032408232119280 JULIEL PAIXAO BOMFIM.   1994 1995 MQG4298 RO GM/CORSA WIND VERDE 00278782183 9BGSC08WSRC610439 GASOLINA   R$ 4.670,00 R$ 930,00
0411 4 21032411041825257 DIRCO RIBEIRO SAMPAIO BANCO VOTORANTIM SA 2017 2018 NDQ8283 RO GM/ONIX 1.4MT LTZ AZUL 01129672872 9BGKT48V0JG130433 ALCO/GASOL DMM R$ 30.630,00 R$ 6.130,00
0412 4 21032504040920447 SEAX S A DE CONST CIVIL EIRELI ME   2013 2013 NCE6487 RO HYUNDAI/HB20 1.0M 1.0 M PRATA 00556666038 9BHBG51CADP091475 ALCO/GASOL   R$ 19.220,00 R$ 3.840,00
0413 4 21032505031542493 M. P. DE SOUZA COMERCIO. BANCO BRADESCO FIN SA 2011 2012 NCX1337 RO I/FIAT SIENA EL FLEX VERMELHA 00336137117 8AP17202LC2220120 ALCO/GASOL   R$ 14.830,00 R$ 2.970,00
0414 4 21032410250900286 MAIRA MENEZES FONTINELE AYMORE CRED.FIANC. E INVESTIMENTOS S.A 2012 2012 NBQ4653 RO VW/FOX 1.6 GII PRATA 00461229382 9BWAB05Z9C4148415 ALCO/GASOL   R$ 17.850,00 R$ 3.570,00
0415 4 21032503040555419 SANDRA BALBINA DINIZ ADM DE CONS NACIONAL GAZIN LTDA 2007 2008 NDF6634 RO VW/GOL 1.0 PRATA 00929933010 9BWCA05W88T061331 ALCO/GASOL   R$ 8.250,00 R$ 1.650,00
0416 4 21032502091917375 SEBASTIAO CASTOR FERNANDES   1999 2000 NBU4438 RO VW/GOL 16V BRANCA 00725102357 9BWZZZ373YP019531 GASOLINA DMM R$ 4.850,00 R$ 970,00
0417 4 21032504281913260 BANCO ITAULEASING SA   2001 2001 NBY7073 RO VW/GOL 16V PLUS CINZA 00754148300 9BWCA05X91P063337 GASOLINA   R$ 5.280,00 R$ 1.060,00
0418 4 21032406091652399 EZEQUIEL QUEIROZ ANDRADE   1997 1998 LZZ1529 RO VW/GOL MI BRANCA 00688715028 9BWZZZ377VP642143 GASOLINA   R$ 3.240,00 R$ 650,00
0419 4 21032503150957359 DELCI PORTEIRO ZANQUETTI   1987   NBC7458 RO VW/PASSAT GL MARROM 00266549438 9BWZZZ32ZHP056146 ALCOOL   R$ 4.340,00 R$ 870,00
0420 4 21032503222000075 ANDRE FERNANDO TRINDADE BANCO BRADESCO FIN SA 2014 2015 FTK7B14 RO VW/VOYAGE CITY MB CINZA 01011269004 9BWDB45U8FT017348 ALCO/GASOL   R$ 19.910,00 R$ 3.980,00
0421 4 21032305110425098 THIAGO GILBERTO BOROVIEC MASSOCATTO   1996 1996 KMP0C59 RO FORD/CARGO 1617 BRANCA 00672551187 9BFYTNEFXTDB56346 DIESEL   R$ 24.530,00 R$ 12.260,00
0422 4 21032502171947087 RAPIDO RORAIMA LTDA.   2008 2009 NEB9449 RO MERCEDES BENZ/L 1620 BRANCA 00111208130 9BM6953049B631742 DIESEL   R$ 119.050,00 R$ 59.520,00
0423 4 21031808300455236 DOUGLAS ANDRADE COSLOP   1972   MQJ3680 ES MERCEDES BENZ/M.BENZ/L 2013 Azul 00275686388 34540716002114 DIESEL   R$ 52.000,00 R$ 20.000,00
0424 4 21032210130001376 GUEDES ARCANJO TAVARES   1973 1973 GMA8468 RO MERCEDES/L 1113 Azul 00262703858 34403312053760 Azul   R$ 50.000,00 R$ 17.000,00
0425 4 21032104301200325 GILIARD AZEVEDO LOPES - ME BANCO DO BRASIL SA 2014 2014 PVB5921 MG VOLVO/VM 270 6X2R PRATA 01026342020 93KP0R1C4EE150294 DIESEL   R$ 113.680,00 R$ 56.840,00
0426 4 21032507101020388 LUIZ A T M TRANSPORTES LTDA   2021 2021 FVU3E13 SP VOLVO/FH 540 6X4T VERMELHA 01265808764 9BVRG40D0ME899880 DIESEL   R$ 311.930,00 R$ 155.960,00
0427 4 21032501241919263 FERNANDO MARTINS SANTANA   2017 2018 NEG0173 RO FIAT/STRADA HD WK CC E PRETA 01131580530 9BD5781FFJY194104 ALCO/GASOL   R$ 25.170,00 R$ 5.030,00
0428 4 21032502100914171 JOAO EUDES SILVA DE CARVALHO BANCO VOTORANTIM SA 2015 2016 NEG7A47 RO FIAT/STRADA WORKING BRANCA 01060209087 9BD57814UGB019856 ALCO/GASOL   R$ 24.100,00 R$ 4.820,00

0429 4 21032507251035371
ELITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA COOP DE C.DOS EMPRES. J.PARANA/RO 2020 2020 QTB9D37 RO FORD/RANGER XLSCD4A22C AZUL 01232579332 8AFAR23N7LJ188522 DIESEL   R$ 62.570,00 R$ 31.280,00

0430 4 21032502081521170 CIPRIANO RODRIGUES T NETO   1997 1997 NBI6619 RO I/MMC L200 4X4 BRANCA 00137710810 JMYJNK340VP800502 DIESEL   R$ 17.850,00 R$ 8.930,00
0431 4 21032507101928398 IDEIA COMUNVISUAL E COM LTDA   2011 2011 NBN4832 RO IVECO/DAILY35S14 CS BRANCA 00458184225 93ZC35A01B8423965 DIESEL   R$ 25.730,00 R$ 12.870,00
0432 4 21032506011944244 AROMAZON IND E COM COSM LTDA-ME BANCO DA AMAZONIA S/A 2013 2014 NDJ6517 RO VW/NOVA SAVEIRO CE BRANCA 00588226831 9BWLB05U6EP110607 ALCO/GASOL   R$ 24.330,00 R$ 4.870,00
0433 4 21031909020952142 MANOEL ROCHA DE CASTRO   2012 2013 NBV7443 RO DAFRA/DAFRA/ZIG 50 VERMELHA 00526576502 95VJK3J8CDM001880 GASOLINA   R$ 1.570,00 R$ 310,00
0434 4 21032110292117036 ROSANGELA DE LIMA ALVES   2011 2012 NCV5563 RO DAFRA/ZIG 50 PRETA 01081027280 95VJK1L8BCM003032 GASOLINA   R$ 1.460,00 R$ 300,00
0435 4 21032502172156489     2022 2022     I/HAOJIAN AVELLOZ AZ1 PRETA   LP6XCBL07N0R97686     R$ 4.690,00 R$ 940,00
0436 4 21032504272000408 JORGE GONCALVES DE MATOS RECON ADM DE CONSORCIOS LTDA 2013 2014 NCT7893 RO MOTO TRAXX/JL50Q-8 VERMELHA 01080296538 951BXKBA4EB003943 GASOLINA DMM R$ 1.520,00 R$ 300,00
0437 4 21032504241720216     2013 2013     MOTO TRAXX/JL50Q-8 VERMELHA   951BXKBA3DB006248     R$ 1.520,00 R$ 300,00
0438 4 21032404201840243     2010 2011     SHINERAY/XY 50 Q PRETA   LXYXCBL00B0514851     R$ 1.110,00 R$ 300,00
0439 4 21032507291938096 LUCIDALVA DE SOUZA MENDES RECON ADM DE CONSORCIOS LTDA 2014 2015 NCS1031 RO TRAXX/JL50Q-9 VERMELHA 01080591602 951AXKBE8FB003816 GASOLINA DMM R$ 1.550,00 R$ 310,00
0440 4 21032505191830309 ZERILDA FERNANDES DE FARIAS   2016 2017 NEG5173 RO TRAXX/JL50Q-9 PRETA 01132577400 951BXKBF8HB000527 GASOLINA   R$ 2.050,00 R$ 410,00
0441 4 21031902040017407     2012 2012     TRAXX/TRAXX/JL50 Q2 AZUL   951BXKBB7CB006938     R$ 1.000,00 R$ 300,00
0442 4 21032110311014441 GERALDO FERREIRA DOS SANTOS BANCO ITAUCARD SA 2008 2008 NEC2202 RO DAFRA/SPEED 150 VERMELHA 00962459089 95VCA1C288M004843 GASOLINA   R$ 1.970,00 R$ 390,00
0443 4 21032504141911236 NEUSA APARECIDA FESTI. RODOBENS ADM DE CONS.LTDA 2011 2012 NBX3638 RO DAFRA/TVS APACHE RTR 150 VERMELHA 00371617642 95VGF3G2BCM004282 GASOLINA   R$ 2.370,00 R$ 470,00
0444 4 21032412141738162 ALAN FRANCISCO DA SILVA ADM DE CONS NACIONAL GAZIN LTDA 2010 2010 NOT3698 AM HONDA/CB 300R AMARELA 00228882893 9C2NC4310AR088261 GASOLINA   R$ 5.720,00 R$ 1.140,00
0445 4 21032502062235494 PEDRO DE BARROS JUNIOR   2007 2007 MZS0331 AC HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 00908969783 9C2MC35007R031452 GASOLINA   R$ 4.440,00 R$ 890,00
0446 4 21032406202001173 WALMIR GOMES DA SILVA   2006 2006 DPV5830 RO HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 00894496212 9C2JC30706R920732 GASOLINA   R$ 3.610,00 R$ 720,00
0447 4 21032501191051003 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA   2008 2008 NEA1E23 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00970432410 9C2JC30708R633980 GASOLINA   R$ 3.790,00 R$ 760,00
0448 4 21032507121930358 JEFERSON OLIVEIRA DA SILVA   2008 2008 NEC6J60 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00117728764 9C2JC30708R762413 GASOLINA   R$ 3.790,00 R$ 760,00
0449 4 21032505302015207 PAULO VIEIRA DA SILVA   2008 2008 NDU0I41 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00119024489 9C2JC30708R253116 GASOLINA   R$ 3.790,00 R$ 760,00
0450 4 21032410011804070 EDIMAR DOS SANTOS   2009 2009 NEA5025 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00147690986 9C2JC41209R071050 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0451 4 21032506040809333 WILTON DA SILVA ALMEIDA YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2010 2010 NCG1709 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00233152652 9C2JC4120AR125639 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0452 4 21032501191037232 BRUNO ANDRE NASCIMENTO BRAGA   2010 2010 NCG8959 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00234543485 9C2JC4120AR129528 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0453 4 21032412051800142 SIDNEI MOREIRA DA SILVA   2010 2010 NBG2381 RO HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00194271331 9C2JC4120AR053807 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0454 4 21032411301555130 LEANDRO GONCALVES FERREIRA   2011 2011 NDB4A95 RO HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00334509742 9C2JC4120BR716981 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0455 4 21032412141920281 JAIRO APARECIDO FERREIRA DOS SANTOS   2009 2010 NCE0279 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00169901882 9C2JC4110AR516538 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0456 4 21032203051730108     1997 1998     HONDA/CG 125 TITAN AZUL   9C2JC250WVR025344     R$ 2.960,00 R$ 590,00
0457 4 21032410142204062 RODRIGO DIAS DOS SANTOS   1999 1999 NBT9A87 RO HONDA/CG 125 TITAN AZUL 00721909086 9C2JC2500XR188573 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0458 4 21032411291900384 AELSON VIEIRA DOS SANTOS   2000 2000 NBO0887 RO HONDA/CG 125 TITAN ES VERDE 00743694120 9C2JC3020YR048650 GASOLINA DGM R$ 0,00 R$ 640,00
0459 4 21032506151800403 BENEDITO DE SOUZA FRANCISCO   2000 2001 NCB0469 RO HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 00749343192 9C2JC30101R033672 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
0460 4 21032503161906032 ANTONIO JOSE DE ALMEIDA   2001 2002 NCB1511 RO HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 00774126469 9C2JC30102R124834 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0461 4 21032504241709106 WILLIAM NERIS DA SILVA   2016 2016 NCV0H41 RO HONDA/CG 125I FAN PRETA 01109687700 9C2JC6900GR202135 GASOLINA   R$ 5.050,00 R$ 1.010,00
0462 4 21032411181814435 GLAUCIA MOTA DE OLIVEIRA E SILVA BANCO PAN S.A 2009 2010 NEE8020 RO HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 00178477710 9C2KC1550AR007668 GASOLINA   R$ 4.710,00 R$ 940,00
0463 4 21032412111634106 VALDEIR BARBOSA DO NASCIMENTO   2010 2010 NDC5A47 RO HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 00226015548 9C2KC1550AR147889 GASOLINA   R$ 5.090,00 R$ 1.020,00
0464 4 21032505192156497 MISAEL GONCALVES FERREIRA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2010 2010 NDG7638 RO HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 00251135195 9C2KC1550AR176690 GASOLINA   R$ 5.090,00 R$ 1.020,00
0465 4 21032504281931387 FERNANDO GUTEMBERG CASTRO LIMA   2012 2013 NBU8721 RO HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 00509301649 9C2KC1670DR439377 ALCO/GASOL   R$ 5.630,00 R$ 1.130,00
0466 4 21032505032007002 IVANILDA D'AMBROS   2008 2009 NDU8002 RO HONDA/CG 150 TITAN ES CINZA 00127096515 9C2KC15209R004450 GASOLINA   R$ 4.640,00 R$ 930,00
0467 4 21032506031814287 RIAN LUCAS BATISTA DA COSTA   2004 2005 NCI5I92 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 00848011929 9C2KC08205R028845 GASOLINA   R$ 4.150,00 R$ 830,00
0468 4 21032412172041240 EUNICE RODRIGUES PINTO   2011 2011 NBP2G68 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 00348027060 9C2KC1650BR553780 ALCO/GASOL   R$ 5.730,00 R$ 1.150,00
0469 4 21032505011707376 EMESSON KAIKE SALVO DINIZ   2012 2012 NBM1041 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD CINZA 00450879070 9C2KC1650CR524227 ALCO/GASOL   R$ 5.880,00 R$ 1.180,00
0470 4 21032509082010358 MAYLON SANTOS MARTINS   2013 2013 NBS3332 RO VW/GOLF 1.6 SPORTLINE Branca 00515475688 9BWAB41J3D4012984 ALCO/GASOL   R$ 28.900,00 R$ 1.180,00
0471 4 21032410271702178 EWERTON BORDINHON ALVES   2006 2006 NCQ0856 RO HONDA/CG 150 TITAN KS PRATA 00889593434 9C2KC08106R919585 GASOLINA   R$ 4.480,00 R$ 900,00
0472 4 21032504142216206 RIQUELME DA SILVA TELLES   2015 2016 NCO8I51 RO HONDA/CG 160 FAN ESDI PRETA 01076384614 9C2KC2200GR024238 ALCO/GASOL   R$ 6.250,00 R$ 1.250,00
0473 4 21032506271803098 ALEX SOARES RODRIGUES   2011 2011 NCA8G88 RO HONDA/CG150 FAN ESDI PRATA 00375011315 9C2KC1680BR525675 ALCO/GASOL   R$ 5.560,00 R$ 1.110,00
0474 4 21032505201844229 TIAGO WILLIAM MENDES DE OLIVEIRA   2012 2013 NBU8851 RO HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 00509356710 9C2KC1680DR802401 ALCO/GASOL   R$ 5.840,00 R$ 1.170,00
0475 4 21032501061103482 LUA WINICIUS CHAVES DE SOUZA   2013 2013 NPA2A24 AM HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 00528923757 9C2KC1680DR314278 ALCO/GASOL   R$ 6.160,00 R$ 1.230,00



0476 4 21032503141804055 RAFAEL FEITOSA CARDOSO   2013 2014 OXL2899 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 00593305213 9C2KC1680ER471234 ALCO/GASOL   R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
0477 4 21032507182045187 LUCIANO ALVES PINHEIRO ADMCONSNACHONDA LTDA 2013 2014 NBX7321 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 00652686001 9C2KC1680ER405829 ALCO/GASOL   R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
0478 4 21032412031600314 RAFAEL COELHO CARVALHO   2014 2014 NCQ0G25 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 01009959740 9C2KC1680ER543399 ALCO/GASOL DMM R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
0479 4 21032501091849120 CECILIA NAIARA MIRANDA HEIDMAN   2010 2010 NCG6458 RO HONDA/CG150 TITAN MIX ES VERMELHA 00229094309 9C2KC1620AR048254 ALCO/GASOL   R$ 5.260,00 R$ 1.050,00
0480 4 21032502122300359 GEOVANI CEZARIO DOS SANTOS   2009 2009 NDY4498 RO HONDA/CG150 TITAN MIX KS PRETA 00164263071 9C2KC16109R009338 ALCO/GASOL   R$ 4.730,00 R$ 950,00
0481 4 21032506271951243 ISABELY MENDONCA DE OLIVEIRA   2011 2012 OHU8F30 RO HONDA/NXR150 BROS ES VERMELHA 00416357393 9C2KD0550CR532801 ALCO/GASOL   R$ 6.050,00 R$ 1.210,00
0482 4 21032406221738157 AGROPECUARIA AF. LTDA   2010 2010 NDM0298 RO HONDA/NXR150 BROS MIX KS VERMELHA 00232829195 9C2KD0530AR013307 ALCO/GASOL   R$ 5.060,00 R$ 1.010,00
0483 4 21032502101716198 MARIA DE FATIMA DA SILVA   2007 2008 NDB1J77 RO HONDA/POP100 PRETA 00942458060 9C2HB02108R000277 GASOLINA   R$ 3.000,00 R$ 600,00
0484 4 21032408261745030 MARLI PROENCA GARCIA BV FINANCEIRA S/A CFI 2010 2010 NEA5168 RO HONDA/POP100 PRETA 00273607227 9C2HB0210AR543311 GASOLINA   R$ 3.230,00 R$ 650,00
0485 4 21032504011635305 VALQUIRIA DELMONDES ANDRADE   2010 2010 NDJ8G00 RO HONDA/POP100 PRETA 00253123550 9C2HB0210AR543301 GASOLINA   R$ 3.230,00 R$ 650,00
0486 4 21032501051705284 ISAIAS ALVES ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2012 2012 NBS9007 RO HONDA/POP100 PRETA 00479252467 9C2HB0210CR026534 GASOLINA   R$ 3.390,00 R$ 680,00
0487 4 21032505171851294 MAICON DA SILVA COSTA PONTA ADM. DE CONS. LTDA 2019 2020 OHU0F92 RO JTZ/CHOPPER RC VERMELHA 01228847646 99KPCK7ZKLM103737 GASOLINA   R$ 4.000,00 R$ 300,00
0488 4 21032307212023208 FRANCISCO ARTUR BALERO BINDELA   2006 2007 JXB8761 RO SUNDOWN/MAX 125 SE PRATA 00907909850 94J2XDCL67M012258 GASOLINA   R$ 1.290,00 R$ 300,00
0489 4 21032502121841268 MARIO DA SILVA LIMA   2016 2017 NEE5145 RO TRAXX/JL125-9 VERMELHA 01092913626 951BXKHE0HB000052 GASOLINA   R$ 2.310,00 R$ 460,00
0490 4 21032506061838321 ADELVANE MESSIAS DE OLIVEIRA   2009 2009 NCF3320 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E AZUL 00170692558 9C6KE121090023324 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0491 4 21032504221845329 MARCOS BARBOSA DOS SANTOS YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2009 2009 NDZ1075 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E PRETA 00146465377 9C6KE121090016197 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0492 4 21032404162109428 GUSTAVO DE SOUZA MARTINS YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2009 2010 NED3471 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 00196765170 9C6KE1210A0035821 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0493 4 21032507222114035 JURANILSON BRITO DOS SANTOS YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2011 2011 NED8792 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 00283081066 9C6KE1500B0011518 GASOLINA   R$ 4.230,00 R$ 850,00
0494 4 21032502252216203 ROGERIO BENTO DA CRUZ   2011 2011 NEE8392 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K VERMELHA 00284389820 9C6KE1520B0027283 GASOLINA   R$ 3.370,00 R$ 670,00
0495 4 21032501061117402 CLEONICE PEREIRA DE ALMEIDA SILVA   2008 2008 NDJ8I91 RO YAMAHA/XTZ 125E PRETA 00952889307 9C6KE093080029248 GASOLINA   R$ 3.960,00 R$ 790,00
0497 4 21032411191705407 ELIO BELMIRO DE LIMA BCO YAMAHA MOTOR DO BR S.A 2019 2019 NDJ3752 RO YAMAHA/XTZ150 CROSSER Z PRETA 01192819290 9C6DG2560K0004026 ALCO/GASOL   R$ 7.480,00 R$ 1.500,00
0498 4 21032501161811268 ERIC DONIZETE SUBTIL   2006 2007 NDB2487 RO YAMAHA/YBR 125E PRETA 00905478738 9C6KE091070020734 GASOLINA   R$ 3.050,00 R$ 610,00
0499 4 21032504231743250 CLAUDINEI INHANSE   2004 2005 NDF2J00 RO YAMAHA/YBR 125K PRATA 00840717547 9C6KE044050084516 GASOLINA   R$ 2.670,00 R$ 530,00
0500 4 21032504201817087 CLAUDEMAR GOMES   2006 2007 NDD5949 RO YAMAHA/YBR 125K PRETA 00903583364 9C6KE092070075281 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0501 4 21032408141745220 MIGUEL RIBEIRO CAMPOS   2007 2008 NDE0465 RO YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 00934248567 9C6KE092080143633 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0502 4 21032507272209437 HENRIQUE ALVES CAMPOS   2014 2015 OHW9737 RO YAMAHA/YBR125 FACTOR ED PRETA 01019879766 9C6KE1940F0038338 GASOLINA   R$ 4.570,00 R$ 910,00
0503 4 21032410011841218 ANDREIA PEIXOTO DOS SANTOS   2006 2006 NCX2258 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00889698643 9C2JA04206R872212 GASOLINA   R$ 3.640,00 R$ 730,00
0504 4 21032504281945122 EDINALDO DE SOUZA RODRIGUES MENESES BANCO FINASA S/A 2007 2007 NDF8374 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00931456843 9C2JA04207R095784 GASOLINA   R$ 4.170,00 R$ 830,00
0505 4 21032507231520117 ROBSON RIBEIRO DO CARMO   2007 2008 NDJ0826 RO HONDA/BIZ 125 KS AMARELA 00939194333 9C2JA04108R012038 GASOLINA   R$ 4.070,00 R$ 810,00
0506 4 21022409231809057 SERGIO ARTUR RODRIGUES   2000 2000 JZD6981 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00746556519 9C2HA0700YR046887 GASOLINA   R$ 2.270,00 R$ 450,00
0507 4 21032503191557095 ELZA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA   2000 2000 NBZ9840 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00757821090 9C2HA0700YR050967 GASOLINA   R$ 2.270,00 R$ 450,00
0508 4 21032403170052260 RONIS CLEIA RODRIGUES BEZERRA   2000 2001 JZG9371 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00751256781 9C2HA07001R002120 GASOLINA DGM R$ 0,00 R$ 450,00
0509 4 21032412111613374 FABIO SOARES MIRANDA   2004 2005 NCS4D39 RO HONDA/C100 BIZ VERDE 00842488359 9C2HA07005R006877 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0510 4 21032504040908359 AGNA CARLOS LIMA   1999 2000 NBM0141 RO HONDA/C100 BIZ ES AZUL 00741822598 9C2HA0710YR215573 GASOLINA   R$ 2.150,00 R$ 430,00
0511 4 21032503182154008 ROZANGELA LOPES DA SILVA   2000 2000 NCB3G00 RO HONDA/C100 BIZ ES VERDE 00776326414 9C2HA0710YR260062 GASOLINA   R$ 2.270,00 R$ 450,00
0512 4 21032502121620314 ANGELICA DE JESUS SANTOS   2000 2001 NBO4911 RO HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 00753998513 9C2HA07101R207130 GASOLINA   R$ 2.270,00 R$ 450,00
0513 4 21032405042319401 HAMILTON DE QUEIROZ   2001 2001 NBO4255 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00761253483 9C2HA07101R231677     - R$ 510,00
0514 4 21032506282230239 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES CEARA   2005 2005 NCP3629 RO HONDA/C100 BIZ ES AZUL 00863231020 9C2HA07105R059793 GASOLINA DGM R$ 0,00 R$ 640,00
0515 4 21032502251812264     2022 2022     SHINERAY/XY125-6A BRANCA   99HJT3125NS000728     R$ 2.750,00 R$ 300,00
0516 4 21032207141700415     - -     FABRICAÇÃO ARTESANAL/ARTESANAL BRANCA - NAO POSSUI     - R$ 450,00

0517 4 21032405251447303
MADERIQUE IND E COM DE MAD CACIQUE
LTDA BANCO VOLKSWAGEN S A 2012 2012 NBX3566 RO R/SCHIFFER JSC4E CA TT BRANCA 00483433551 94U431040CS060380     R$ 35.000,00 R$ 9.000,00

0518 4 21032210181120246 RAIMUNDO GONCALVES FILHO   1992 1992 BWC8064 AM REB/KRONE BRANCA 00605432090 9AUV11830N1020809     R$ 30.000,00 R$ 9.000,00
0519 4 21032507231435272 LUCAS CZELUSNIAK   2022 2022     REBOQUE/ISIDOC CIA 501 PRETA   98ZCLAS01NG003374     R$ 1.500,00 R$ 300,00
0520 4 21032507061123231 SOARES & SILVA LATICINIOS LTDA COOP DE C.DOS EMPRES. J.PARANA/RO 2018 2019 OHL5211 RO JEEP/COMPASS LONGITUDE D BRANCA 01180340695 988675126KKJ29468 DIESEL   R$ 53.040,00 R$ 26.520,00
0521 5 21032507301724148 RAIMUNDO NONATO A.DE SOUZA BV FINANCEIRA S/A CFI 2000 2000 MZS1805 RO FIAT/PALIO EX CINZA 00736440275 9BD178296Y2109262 GASOLINA   R$ 4.750,00 R$ 950,00
0522 5 21032408301852138 LEANDRO DE SOUZA DOMINGOS   1998 1998 JYP6203 RO FIAT/UNO MILLE SX YOUNG VERMELHA 00694080985 9BD146058W5979060 GASOLINA   R$ 5.120,00 R$ 1.020,00
0523 5 21032412151910368 JACONIAS CORREA   1994 1995 BPI7053 RO VW/GOL 1000 BRANCA 00623933870 9BWZZZ30ZRT127929 GASOLINA   R$ 4.260,00 R$ 850,00
0524 5 21032403190700432 ANDREIA DA SILVA AMARAL   2000 2001 AJM1694 RO VW/GOL 16V PLUS PRATA 00743858387 9BWCA05X41P022923 GASOLINA DGM R$ 0,00 R$ 1.060,00
0525 5 21032412061050470 G. DE OLIVEIRA SOUZA - MADEIRAS - ME   1988   AGP9359 PR CHEVROLET/D40 BRANCA 00521843391 9BG443NNJJC016798 DIESEL   R$ 11.760,00 R$ 5.880,00
0526 5 21032308040600485 LUCAS MEDEIROS DE ANDRADE   2004 2004 NFG2C85 RO M.BENZ/L 1620 CINZA 00828208239 9BM6953014B377003 DIESEL   R$ 57.140,00 R$ 28.570,00
0527 5 21032408202343324 SCS TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA   2014 2014 OAX6E92 MT MERCEDES/AXOR 2544 S BRANCA 00997295732 9BM958443EB947089 DIESEL   R$ 143.930,00 R$ 71.960,00
0528 5 21032504081527068 ELZA HAMMER KIIL   2002 2003 NCO0620 RO CHEVROLET/S10 2.8 S 4X4 PRETA 00791118479 9BG124BC03C403287 DIESEL   R$ 27.390,00 R$ 13.700,00
0529 5 21032310031245009 MPM COMERCIO E SERVICOS LTDA BANCO J. SAFRA S.A 2018 2019 QTE4919 RO FIAT/STRADA HD WK CE E BRANCA 01168889453 9BD57824FKY280878 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 5.570,00
0530 5 21032507111042225 SEAX S A DE CONST CIVIL EIRELI ME COOP.DE C.L.A.A DE PVH E REG.N.RONDONIA 2017 2017 NCX5372 RO VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS BRANCA 01117810370 9BWKB45U7HP136446 ALCO/GASOL   R$ 24.340,00 R$ 4.870,00
0531 5 21032408211924112 ROGERIO CHAPINI AYMORE CRED FIN INV SA 2009 2009 EKX9340 SP FORD/ECOSPORT XLT2.0FLEX VERMELHA 00163275602 9BFZE55H298531984 ALCO/GASOL   R$ 16.410,00 R$ 3.280,00
0532 5 21032405151100424 ANTONIO MICHALSKI RODOBENS ADM DE CONSORCIOS LTDA 2013 2014 NCQ2805 RO DAFRA/ZIG PLUS PRETA 01010069451 95VFU7A8DEM000654 GASOLINA   R$ 1.910,00 R$ 380,00
0533 5 21032506061756337 ANDRE REIS BISPO   2016 2016 PXX4666 SP HONDA/CB 250F TWISTER PRETA 01089846166 9C2MC4400GR016658 ALCO/GASOL   R$ 7.980,00 R$ 1.600,00
0534 5 21032505170809027 ROGERIO AMBROSIO   2008 2008 NMP1780 TO HONDA/CBX 250 TWISTER PRETA 00138439176 9C2MC35008R109990 GASOLINA   R$ 4.570,00 R$ 910,00
0535 5 21032502021054142 ADSON MENDES NASCIMENTO BANCO PAN S.A 2009 2010 NDY8798 RO HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00164647007 9C2JC4120AR001461 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0536 5 21032411131113306 NEUZA LIMA FONSECA   2011 2011 NCN9C59 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00351039740 9C2JC4110BR829666 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0537 5 21032506071038371 FELINTRO MOREIRA DA SILVA   1999 1999 NBT3432 RO HONDA/CG 125 TITAN AZUL 00718922581 9C2JC2500XR129855 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0538 5 21032507211834251 EVERTON LEMKE SIMIONI   2016 2016 NEG8155 RO HONDA/CG 125I FAN VERMELHA 01094849550 9C2JC6900GR300438 GASOLINA   R$ 5.050,00 R$ 1.010,00
0539 5 21032504151806392 GUSTAVO HENRIQUE FARIAS SOUZA   2011 2012 OHQ5J80 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00404283195 9C2KC1670CR452067 ALCO/GASOL   R$ 5.480,00 R$ 1.100,00
0540 5 21032408201527455 GUILHERME ANDRADE MARTINS COOP. DE C.R.DE R.DE MOURA LTDA 2012 2013 NDS9F88 RO HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 00498856909 9C2KC1670DR428299 ALCO/GASOL   R$ 5.630,00 R$ 1.130,00
0541 5 21032411081900048 JOAO BATISTA PEREIRA DOS SANTOS   2006 2006 KAU2569 MT HONDA/CG 150 SPORT PRETA 00897610296 9C2KC08606R812493 GASOLINA   R$ 4.420,00 R$ 880,00
0542 5 21032502061520282 VALDECI FURTADO   2005 2006 NCS2869 RO HONDA/CG 150 TITAN ES AZUL 00862965225 9C2KC08506R001476 GASOLINA   R$ 4.380,00 R$ 880,00
0543 5 21032504081044188 GEAZE RODRIGUES DA SILVA   2005 2006 JXV9J68 RO HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 00867569190 9C2KC08506R808285 GASOLINA   R$ 4.270,00 R$ 850,00
0544 5 21032502061421187 SANDRO DOS SANTOS SANTANA   2008 2008 NEA5G62 RO HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 00127874550 9C2KC08508R122481 GASOLINA   R$ 4.640,00 R$ 930,00
0545 5 21032504081830253 ADVANO CAZUZA DA SILVA BANCO PANAMERICANO S A 2019 2019 NDK8682 RO HONDA/CG 160 FAN PRETA 01193210574 9C2KC2200KR055022 ALCO/GASOL   R$ 6.850,00 R$ 1.370,00
0546 5 21032412251833369 JOAO VITOR SOUZA DO NASCIMENTO ADMCONSNACHONDA LTDA 2020 2020 QTB7D37 RO HONDA/CG 160 FAN PRETA 01232573407 9C2KC2200LR143446 ALCO/GASOL   R$ 7.130,00 R$ 1.430,00
0547 5 21032204291019006 ADEVALDO BINOW MONTEIRO ADMCONSNACHONDA LTDA 2020 2021 QTJ1I98 RO HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 01241564334 9C2KC2200MR001673 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 1.430,00
0548 5 21032411241905214 BRUNO DE MELO DA SILVA ADMCONSNACHONDA LTDA 2022 2022 QTH1J92 RO HONDA/CG 160 FAN PRETA 01294229335 9C2KC2200NR188625 ALCO/GASOL   R$ 8.480,00 R$ 1.700,00



0549 5 21032506061856130 MARCELO DE OLIVEIRA SILVA BANCO HONDA S/A 2019 2019 NDP2062 RO HONDA/CG 160 START VERMELHA 01196890584 9C2KC2500KR060450 GASOLINA   R$ 6.430,00 R$ 750,00
0550 5 21032506061052058 FELIPE SANTANA SANTOS ADMCONSNACHONDA LTDA 2021 2022 RSY3C70 RO HONDA/CG 160 TITAN CINZA 01283620569 9C2KC2210NR035357 ALCO/GASOL   R$ 8.050,00 R$ 1.610,00
0551 5 21032412251030450 RONDINERES FRANCA DOS SANTOS KASINSKI ADM DE CONS. SC LTDA 2012 2013 OHL0988 RO HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 00501609032 9C2KC1680DR300105 ALCO/GASOL   R$ 5.840,00 R$ 1.170,00
0552 5 21032503241128112 BRUNO SANTOS NEVES ADMCONSNACHONDA LTDA 2016 2017 NDO1734 RO HONDA/NXR 160 BROS PRETA 01108325901 9C2KD1000HR002230 GASOLINA   R$ 7.580,00 R$ 1.520,00
0553 5 21032409281935441 VAUNEI MACHADO TEIXEIRA DA SILVA   2015 2015 OHQ3C36 RO HONDA/NXR125 BROS ES VERMELHA 01066922630 9C2JD2320FR203715 GASOLINA   R$ 5.690,00 R$ 1.140,00
0554 5 21032412011111278 MAPFRE SEGUROS GERAIS SA   2019 2019 QLU7D96 SP HONDA/NXR160 BROS ESDD LARANJA 01201419120 9C2KD0810KR220334 ALCO/GASOL   R$ 8.320,00 R$ 1.660,00
0555 5 21032411211039101 JORGE MARGARIDO DE ARAUJO ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2018 2018 NDS7941 RO HONDA/POP 110I PRETA 01147412313 9C2JB0100JR028235 GASOLINA   R$ 4.670,00 R$ 930,00
0556 5 21032506181706294 VALDECY DA LUZ PEREIRA ADMCONSNACHONDA LTDA 2014 2015 NCJ4152 RO HONDA/POP100 PRETA 01039280487 9C2HB0210FR015432 GASOLINA   R$ 3.650,00 R$ 730,00
0557 5 21032502161030305 ATAIDE FLORENTINO BENTO   2013 2013 NBZ4C43 RO HONDA/XRE 300 VERMELHA 00529114690 9C2ND1110DR002623 ALCO/GASOL   R$ 8.070,00 R$ 1.610,00
0558 5 21032502041811367 ALESSANDRO MAGALHAES SENA   2010 2010 NCG2B13 RO KASINSKI/MIRAGE 150 50 PRETA 00204813921 93FMRCCAAAM000024 GASOLINA   R$ 3.240,00 R$ 650,00
0559 5 21032506061912485 ALEX JUNIO NASS RUBLESKI   2007 2007 NDG1J03 RO SUNDOWN/MAX 125 SE VERMELHA 00920827195 94J2XDCC77M015086 GASOLINA   R$ 1.290,00 R$ 300,00
0560 5 21032503251743070 SANDYELE DE SOUZA   2009 2010 NCI8J01 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E AMARELA 00192877410 9C6KE1210A0035920 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0561 5 21032507031444406 JOAO LOPES DE SOUZA YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2009 2010 NCH5014 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 00207060487 9C6KE1210A0033369 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0562 5 21032411021716128 WELLINGTON ALVES GOMES   2009 2010 NDC2290 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 00181586142 9C6KE1200A0049247 GASOLINA   R$ 3.210,00 R$ 640,00
0563 5 21032506241653495 LEIDIANE LEITE VIANA   2011 2012 OHU4J91 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 00462949842 9C6KE1500C0052596 GASOLINA   R$ 4.230,00 R$ 850,00
0564 5 21032504081450135 JOAO TEODORO DE SOUZA   2003 2003 NCU4780 RO YAMAHA/XTZ 125E AZUL 00813919371 9C6KE037030014472 GASOLINA   R$ 3.190,00 R$ 640,00
0565 5 21032503191024260 WAGNER WELINGTON DA SILVA TOREZANI   2013 2014 NCO7E07 RO YAMAHA/XTZ 125E PRETA 00580066185 9C6KE1250E0034476 GASOLINA   R$ 4.990,00 R$ 1.000,00
0566 5 21032207021030030 JULIANO FERREIRA DA SILVA   2007 2007 NDL8094 RO YAMAHA/YBR 125K PRATA 00929088824 9C6KE092070131542 GASOLINA DMM R$ 3.120,00 R$ 620,00
0567 5 21032402051735444 FRANCISCA DANTAS DA CUNHA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2009 2010 NCF7628 RO HONDA/BIZ 125 ES BEGE 00183869591 9C2JC4220AR003707 GASOLINA   R$ 4.530,00 R$ 910,00
0568 5 21032503251100201 ALCINEIA SILVA OLIVEIRA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2012 2012 NBF7683 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00456607579 9C2JC4820CR293322 ALCO/GASOL   R$ 5.800,00 R$ 1.160,00
0569 5 21032410191443078 JIVAGO FERNANDES DE SOUZA   2012 2013 OHO6F68 RO HONDA/BIZ 125 EX VERMELHA 00505548305 9C2JC4830DR008021 ALCO/GASOL   R$ 5.640,00 R$ 1.130,00
0570 5 21032507141040269 ELCIO DE OLIVEIRA DA SILVA   2000 2001 NCC1A47 RO HONDA/C100 BIZ VERDE 00749497386 9C2HA07001R005249 GASOLINA   R$ 2.270,00 R$ 450,00
0571 5 21032404070150417 CRISTIANE RODRIGUES CRISTALDO   2005 2005 HSO2819 MS HONDA/C100 BIZ PRETA 00872298019 9C2HA07005R046639 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
0572 5 21032506241630283 EDER FERNANDO MACHADO   2005 2005 NCO5027 RO HONDA/C100 BIZ VERDE 00858747871 9C2HA07005R029337 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
0573 5 21032507211714297 RENGIFO SAJAMI, JOSEFINA   - - X52147 sucata HONDA/NF 100 WAVE PRETA - LTMPCGB24B5905929     - R$ 300,00
0574 5 21032412011933145 CRISTIANO JARDIM DE OLIVEIRA   2010 2010 NDH1F87 RO YAMAHA/T115 CRYPTON K PRETA 00227816641 9C6KE1440A0000501 GASOLINA   R$ 2.630,00 R$ 530,00
0575 5 21032403011802124     - -     SEM REGISTRO/SEM MODELO VERMELHA - NAO POSSUI     - R$ 300,00
0576 6 21022504072336193 YAN FABIO SANTOS ROCHA   1996 1996 NBJ7716 RO CHEVROLET/CORSA WIND BRANCA 00137453779 9BGSC08ZTTC748520 GASOLINA   R$ 4.040,00 R$ 810,00
0577 6 21022411171200077 ISAIAS AVELINO PEREIRA ME BANCO BRADESCO SA 1999 2000 CSB9148 RO CHEVROLET/CORSA WIND PRATA 00724974717 9BGSC19Z0YC108992 GASOLINA   R$ 5.800,00 R$ 1.160,00
0578 6 21022507262225115 TAINE TEIXEIRA DA SILVA AZEVEDO   1998 1998 BWM8110 SP CHEVROLET/KADETT GLS PRATA 00700636528 9BGKS08BWWB422766 GASOLINA   R$ 9.960,00 R$ 1.990,00
0579 6 21022503201735072 BONATTI COMERCIO DE VEICULOS LTDA   2019 2020 QWR1H16 MT CHEVROLET/ONIX JOY PRATA 01208680126 9BGKL48U0LB142825 ALCO/GASOL   R$ 26.630,00 R$ 5.330,00
0580 6 21022502041546115 HDI SEGUROS SA   2011 2011 NOU4994 SP CHEVROLET/ROLET AGILE LTZ VERMELHA 00323506488 8AGCN48X0BR204819 ALCO/GASOL   R$ 16.400,00 R$ 3.280,00
0581 6 21022410281725451 FRANCISCO ROGERIO MELO   2001 2001 NBX6375 RO FIAT/PALIO ELX VERMELHA 00757829660 9BD17141312058050 GASOLINA   R$ 5.320,00 R$ 1.060,00
0582 6 21022411241450159 ELANE CRISTINA DOS SANTOS   2011 2011 NDK7773 RO FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX PRATA 00306090155 9BD17309PB4351338 ALCO/GASOL   R$ 17.960,00 R$ 3.590,00
0583 6 21022503190029482 RICARDO JOSE DA SILVA   2005 2006 NCQ5948 RO FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX AZUL 00858741172 9BD15822764714884 ALCO/GASOL DMM R$ 7.020,00 R$ 1.400,00
0584 6 21022503041110243 LUIZ PAULO ARAUJO DE MEDEIROS   2011 2011 NJK4921 MT FIAT/UNO WAY 1.0 VERMELHA 00282365591 9BD195162B0119088 ALCO/GASOL   R$ 14.510,00 R$ 2.900,00
0585 6 21022502111030061 ADENILZA CREIA DA SILVA LIMA BANCO BRADESCO SA 2011 2011 NDP1C13 RO FIAT/UNO WAY 1.4 VERMELHA 00306031671 9BD195163B0120341 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 3.120,00
0586 6 21022501050835475 JOSE MIRANDA DE SOUZA   2015 2016 FCX7J86 MT FIAT/UNO WAY 1.4 PRATA 01057956543 9BD195A6MG0706279 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 4.380,00
0587 6 21022507051731085 COSME LEITE DA SILVA AYMORE CRED.FINANC. E INVESTIMENTO S.A 2004 2004 NCK5367 RO FORD/FIESTA VERMELHA 00831539879 9BFZF10B948202930 GASOLINA   R$ 6.170,00 R$ 1.230,00
0588 6 21022501010559129 JOSE DE SIQUEIRA BB ADM.DE CONS.S/A 2011 2012 OHL2520 RO FORD/KA FLEX BRANCA 00383689163 9BFZK53A6CB358690 ALCO/GASOL   R$ 11.520,00 R$ 2.300,00
0589 6 21022411090618123 JOSE ROBERTO DA SILVA ALCANTARA   1990   CEU2399 MG FORD/VERONA LX PRATA 00426616286 9BFZZZ54ZLB072459 GASOLINA DMM R$ 3.670,00 R$ 730,00
0590 6 21022412020755169 EUDES ORNELES DE SOUZA   2005 2006 NDR0270 RO GM/CLASSIC LIFE PRETA 00871578247 8AGSA19X06R109942 GASOLINA DMM R$ 8.300,00 R$ 1.660,00
0591 6 21022210111049405 ELIZABETE DIAS DE CAMPOS BANCO RODOBENS S A 2007 2008 NDW6281 RO PEUGEOT/206 SW14 PRES FX PRETA 00953467007 9362EKFW98B038241 ALCO/GASOL   R$ 7.410,00 R$ 1.480,00
0592 6 21022501251641056 JOSUE PAIVA DA SILVA BANCO BRADESCO FIN SA 2007 2008 NDJ3505 RO VW/CROSSFOX VERMELHA 00934756716 9BWKB05Z684058179 ALCO/GASOL   R$ 15.300,00 R$ 3.060,00
0593 6 21022503241825074 ADEMAR JOSE DO CARMO SICOOB MEDIO OESTE 2013 2014 AXD7G53 PR VW/FOX ROCK IN RIO VERMELHA 00552026948 9BWAB45Z0E4016282 ALCO/GASOL   R$ 21.730,00 R$ 4.350,00
0594 6 21022502040943058 CLAIRTON DE MELO   1992 1992 NBB1616 RO VW/GOL BRANCA 00137301758 9BWZZZ30ZNT054210 GASOLINA   R$ 3.060,00 R$ 610,00
0595 6 21022410181049377 JOSIAS RODRIGUES DO NASCIMENTO BANCO BRADESCO FIN SA 2012 2013 NBP3G57 RO VW/GOL 1.0 GIV BRANCA 00477648550 9BWAA05W2DP031025 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 2.330,00
0596 6 21022411250423135 JOSE DOMINGOS DA CRUZ BV FINANC SA C F I 2002 2002 DIK4356 SP VW/GOL 1.0 POWER PRATA 00781794153 9BWCA05X52T157966 GASOLINA DMM R$ 6.390,00 R$ 1.280,00
0597 6 21022502041319222 SIDNEI ABREU OLIVEIRA   2008 2008 NEB4B12 RO VW/GOL 1.6 RALLYE PRETA 00961513993 9BWCB05WX8T219195 ALCO/GASOL   R$ 14.520,00 R$ 2.900,00
0598 6 21022507092337359 JOSE MIRANDES NUNES DA CRUZ BV FINANCEIRA S/A 1997 1998 CLI2827 RO VW/GOL MI BRANCA 00686973593 9BWZZZ377VT234314 GASOLINA   R$ 3.240,00 R$ 650,00
0599 6 21022405210725030 CANAA INDUSTRIA DE LATICINIOS LTDA.   1996 1996 CFC8741 RO MB/L 1618 BRANCA 00655156984 9BM386014TB092300 DIESEL   R$ 40.120,00 R$ 20.060,00
0600 6 21022411191203039 LEUCI ENEAS MILESKI   2006 2006 JXH3A15 RO MERCEDES BENZ/L 1620 BRANCA 00883536366 9BM6953016B468827 DIESEL   R$ 110.550,00 R$ 55.270,00
0601 6 21022412161600451 LUIZ ROSA   2011 2011 EJV7H58 MS I/SINOTRUK HOWO 6X2 380 AZUL 00412252961 LZZ5CGSBXBW603669 DIESEL   R$ 38.440,00 R$ 19.220,00
0604 6 21022410211455192 EDERSON OLIVEIRA ALECRIM   2008 2008 NDR3974 RO FIAT/STRADA FIRE FLEX BRANCA 00980124867 9BD27803A87094794 ALCO/GASOL   R$ 15.820,00 R$ 3.160,00
0605 6 21022502021013140 JACKSON CLERES ALVES PONTA ADM. DE CONS. LTDA 2016 2016 NCP8151 RO FIAT/STRADA WORKING BRANCA 01076915806 9BD57814UGB075627 ALCO/GASOL   R$ 25.130,00 R$ 5.030,00
0606 6 21022505251001480 BRAZ TOSTES PAIVA   1997 1997 MPA7F55 RO FORD/PAMPA 1.8I L PRATA 00675905877 9BFZZZ554VB966227 GASOLINA   R$ 11.460,00 R$ 2.290,00
0607 6 21022004061941039 ELIANE MARIA SANTOS DE MIRANDA   2003 2004 DJQ3833 RO MMC/MMC/L200 SPORT 4X4 HPE PRETA 00814975372 93XPRK7404C301385 DIESEL   R$ 21.420,00 R$ 10.710,00
0608 6 21022504071800243 PREFEITURA MUNICIPAL DE JI PARANA RO   2003 2003 NCU1429 RO TOYOTA/HILUX 4CDL DX PRATA 00811912680 8AJ33LNL539407290 DIESEL   R$ 30.620,00 R$ 15.310,00
0609 6 21022503241437176 LILIANA SOUZA DA SILVA BANCO BRADESCO SA 2015 2016 NCR3141 RO VW/SAVEIRO CD CROSS MA BRANCA 01077371770 9BWJL45U4GP078903 ALCO/GASOL   R$ 34.260,00 R$ 6.850,00
0610 6 21022503241537445 ROSANA SANTOS LOPES   2015 2015 NDT9I85 RO MOTO TRAXX/JL50Q-8 PRETA 01090569332 951BXKBA8FB000948 GASOLINA   R$ 1.930,00 R$ 390,00
0611 6 21022410171649244 DARIER ODE DIAS   2011 2012 NDK1425 RO SHINERAY/XY50Q PHOENIX VERMELHA 01085833345 LXYXCBL01C0212115 GASOLINA   R$ 1.340,00 R$ 300,00
0612 6 21022411021015089 ALEX DA SILVA LUIZ   2008 2008     TRAXX/JL50 Q2 PRETA   951BXKBB28B000195     R$ 900,00 R$ 300,00
0613 6 21022507051146165 JUREMA NAIANA MULLER MACHADO   2012 2012 NBQ9186 RO FLASH/MV ING 110 PRATA 00473504561 93FNGBABCCM001216 GASOLINA   R$ 1.290,00 R$ 300,00
0614 6 21022502261741123 LUCIMAR APARECIDA DE SOUZA   2005 2005 NCQ4014 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00851536999 9C2HA07105R032257 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
0615 6 21022402231753302 FRANCISCA ALDAMIR DE SOUZA MARTINS   1997 1997 NBT2737 RO HONDA/C100 DREAM VERMELHA 00137472790 9C2HA050VVR022443 GASOLINA   R$ 3.310,00 R$ 660,00
0616 6 21022506101535383 UELITON MONTEIRO DE SOUZA. BV FINANCEIRA S/A CFI 2010 2010 NCG7296 RO HONDA/CB 300R PRETA 00215773179 9C2NC4310AR084462 GASOLINA   R$ 5.720,00 R$ 1.140,00
0617 6 21022505131610178 IVANILSON OLIVEIRA SILVA   2001 2001 JWT6073 RO HONDA/CBX 200 STRADA VERMELHA 00755221214 9C2MC27001R021877 GASOLINA   R$ 3.640,00 R$ 730,00
0618 6 21022506152305066 MAICON CESAR DA SILVA FRAGA   2003 2004 JXR0209 RO HONDA/CBX 250 TWISTER VERMELHA 00816834040 9C2MC35004R006554 GASOLINA   R$ 3.870,00 R$ 770,00
0619 6 21022506020520243 ROSIMEIRE DA SILVA ARRUDA   2008 2008 NDN2J33 RO HONDA/CBX 250 TWISTER CINZA 00974065960 9C2MC35008R062679 GASOLINA   R$ 4.570,00 R$ 910,00
0620 6 21022503261058165 FRANCISCO CORREIA BILIU   2002 2002 DGH7294 RO HONDA/CG 125 CARGO PRETA 00786668806 9C2JC30302R012748 GASOLINA   R$ 3.160,00 R$ 630,00
0621 6 21022507311110325 AIRTON MIGUEL DOS REIS   2003 2003 NCI6199 RO HONDA/CG 125 CARGO BRANCA 00812194047 9C2JC30303R106184 GASOLINA   R$ 3.240,00 R$ 650,00
0622 6 21022503282223398 ENIVALDO COSTA AGUIAR   2006 2006 NDF8809 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00898330858 9C2JC30706R908573 GASOLINA   R$ 3.610,00 R$ 720,00
0623 6 21022503082231404 CARLOS LUIZ DE MORAIS   2006 2006 NCQ8247 RO HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 00888236972 9C2JC30706R897974 GASOLINA   R$ 3.610,00 R$ 720,00



0624 6 21022507091653156 JUVENIL MIGUEL COELHO   2006 2006 NDC6638 RO HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 00893330108 9C2JC30706R932326 GASOLINA   R$ 3.610,00 R$ 720,00
0625 6 21022507191257180 JULIO CEZAR ALVES DA SILVA RODRIGUES   2007 2008 MZR8J38 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00941275620 9C2JC30708R071493 GASOLINA   R$ 3.700,00 R$ 740,00
0626 6 21022507052345112 SEBASTIAO GONCALVES NETO   2007 2007 NDC6352 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00914187872 9C2JC30707R128056 GASOLINA   R$ 3.700,00 R$ 740,00
0627 6 21022503081940086 ROBERIO TEIXEIRA CARVALHO   2007 2008 NDB9576 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00941833160 9C2JC30708R060189 GASOLINA   R$ 3.700,00 R$ 740,00
0628 6 21022504071703320 FLASH COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME   2007 2008 NDG5368 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00948540087 9C2JC30708R112754 GASOLINA   R$ 3.700,00 R$ 740,00
0629 6 21022504141120082 JOAO DIAS PEREIRA   2009 2009 NCA0953 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00178078026 9C2JC41209R014153 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0630 6 21022410281744204 JOSIMAR SOARES DOS SANTOS ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2009 2010 NCM6460 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00173721460 9C2JC4120AR006742 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0631 6 21022412181735122 PAULO ALVES LEITE   2010 2010 NCJ0685 RO HONDA/CG 125 FAN ES AZUL 00212744089 9C2JC4120AR062030 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0632 6 21022502041811268 SIDINEI MENESES ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2011 2011 NDA3498 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00345194438 9C2JC4120BR732238 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0634 6 21022507291950057 GERALDO MAJELA SOARES   2012 2012 NBG2763 RO HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00456729895 9C2JC4120CR539942 GASOLINA   R$ 4.200,00 R$ 840,00
0635 6 21022503171003268 MEIRIANE FREITAS ALVES   2013 2014 NCF3703 RO HONDA/CG 125 FAN ESD VERMELHA 00998174130 9C2JC4160ER015819 GASOLINA   R$ 4.380,00 R$ 880,00
0636 6 21022506301132252 WELLINGTON LUCIO DE JESUS DONA   2009 2009 NDW2573 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00131183303 9C2JC41109R013423 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0637 6 21022409241746087 OTACILIO GONCALVES DOS SANTOS   2009 2010 NBY3210 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00180708619 9C2JC4110AR533370 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0638 6 21022412301828434 ALESSANDRA ANDRADE DA SILVA   2009 2010 NPH7067 MT HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00182504905 9C2JC4110AR005321 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0639 6 21022507022158178 RENATO DA SILVA SOARES   2010 2010 NED9F51 RO HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 00197414923 9C2JC4110AR583435 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0640 6 21022505251022349 JEFERSON MOTA CARVALHO   2011 2012 OAZ1081 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00458147141 9C2JC4110CR419195 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0641 6 21022507091744415 EDIVAN WILLIAN NOLETO DA SILVA   2011 2011 NBN0108 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00346985340 9C2JC4110BR805890 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0642 6 21022411210951276 CENTRAL LAMINACOES LTDA EPP   2011 2012 NBI4872 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00454264526 9C2JC4110CR308560 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0643 6 21022502072153386 FRANCIELY SILVA DE FREITAS   2011 2012 OHU7H30 RO HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 00416222455 9C2JC4110CR440625 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0644 6 21022412071806248 LUCAS DE SOUZA ARAUJO   1994 1995 NBJ4G88 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00136838120 9C2JC2501RRS13379 GASOLINA   R$ 2.610,00 R$ 520,00
0645 6 21022503241135148 ROGERIO ROMERO FERREIRA   1995 1995 NBP1853 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00137377924 9C2JC2501SRS18213 GASOLINA   R$ 2.770,00 R$ 550,00
0646 6 21022502241950115 SEDENI CANDIDO DUARTE   1995 1995 JYM9680 MT HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00137441991 9C2JC2501SRS86050 GASOLINA   R$ 2.770,00 R$ 550,00
0647 6 21022503261823312 ANTONIO MACHADO DE SOUZA   1995 1995 NBD3176 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00137456280 9C2JC2501SRS79976 GASOLINA   R$ 2.770,00 R$ 550,00
0649 6 21022502191830471 EDIRCEU GARCIA DE SOUZA   1997 1998 NBH1060 RO HONDA/CG 125 TITAN AZUL 00137685068 9C2JC250WVR024147 GASOLINA   R$ 2.960,00 R$ 590,00
0650 6 21022506102313251 JOSE ROBERTO MARTINS   1997 1997 NBC5B59 RO HONDA/CG 125 TITAN AZUL 00137545436 9C2JC250VVR190989 GASOLINA   R$ 2.960,00 R$ 590,00

0651 6 21022410152044125
SEM INFORMACAO - PENDENTE DE EMISSAO
CRV   1997 1998 NBM5H50 RO HONDA/CG 125 TITAN AZUL 00137769539 9C2JC250WVR068078 GASOLINA   R$ 2.960,00 R$ 590,00

0652 6 21022507231758469 LUCAS RIBEIRO NOVAES   1997 1997 NBT2635 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00137472862 9C2JC250VVR132381 GASOLINA   R$ 2.960,00 R$ 590,00
0653 6 21022410251715206 JOSE ALVES DE BRITO   1997 1997 NBD2486 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00137644957 9C2JC250VVR184855 GASOLINA   R$ 2.960,00 R$ 590,00
0654 6 21022412071130202 ANDERSON JUNIOR DE OLIVEIRA RAMOS   1997 1997 NBH4J60 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00137653387 9C2JC250VVR208142 GASOLINA   R$ 2.960,00 R$ 590,00
0655 6 21022502071632233 CLARINDA PELISSONI DA SILVA   1998 1998 NBF8103 RO HONDA/CG 125 TITAN AZUL 00702651028 9C2JC250WWR200425 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0656 6 21022402031841181 CLEITON DE OLIVEIRA GUERRA   1998 1998 NBO8E73 RO HONDA/CG 125 TITAN AZUL 00137313543 9C2JC250WWR135041 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0657 6 21022412061932211 REGINALDO CANTAO PIMENTA   1998 1999 JXD6933 RO HONDA/CG 125 TITAN VERDE 00714636371 9C2JC250XWR092840 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0658 6 21022412181020201 HUGO DA SILVA   1999 2000 NBU7F69 RO HONDA/CG 125 TITAN AZUL 00728378132 9C2JC2500YR063673 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0659 6 21022411182107075 CLEMENTE TEIXEIRA DA SILVA   1999 1999 NBJ4126 RO HONDA/CG 125 TITAN VERDE 00721074723 9C2JC2500XR159942 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0660 6 21022410171617247 ROSILENE DA FONSECA LOBO ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 1999 2000 NBX5960 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00727296736 9C2JC2500YR072245 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0661 6 21022502041751413 AMARIO A. OLIVEIRA ME   2000 2000 NBO2507 RO HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 00746134908 9C2JC3020YR032352 GASOLINA   R$ 3.210,00 R$ 640,00
0662 6 21022503281449282 ALLAN APARECIDO DE SOUZA VERLINGUE   2000 2000 NBY1F98 RO HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 00741113449 9C2JC3020YR029519 GASOLINA   R$ 3.210,00 R$ 640,00

0663 6 21022506261123219
V.DIAS DE OLIVEIRA CENTRO DE FORM.DE
CON ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2001 2001 NCL3590 RO HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 00773361545 9C2JC30201R085369 GASOLINA   R$ 3.310,00 R$ 660,00

0664 6 21022505131734364 VALTEIR DIAS DOS ANJOS   2000 2001 NCB5478 RO HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 00753488329 9C2JC30101R034657 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
0665 6 21022410171708254 VANDERLI MARTINS   2001 2002 NBY3881 RO HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 00780294190 9C2JC30102R124845 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0666 6 21022503281554324 ALESSANDRO SILVA BEZERRA   2002 2002 NCC8117 RO HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 00788100238 9C2JC30102R190994 GASOLINA   R$ 3.420,00 R$ 680,00
0667 6 21022507091734044 MAURO FEITOZA DA SILVA   2002 2002 NCJ9456 RO HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 00784199752 9C2JC30102R217742 GASOLINA   R$ 3.420,00 R$ 680,00
0668 6 21022503241722152 ALTAMIRA PEREIRA GONCALVES BANCO DO BRASIL SA 2003 2003 NDI7691 RO HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 00845470728 9C2JC30103R172418 GASOLINA   R$ 3.510,00 R$ 700,00
0669 6 21022412151855249 GABRIEL SANTOS LUCCA   2003 2004 NCX4E60 RO HONDA/CG 125 TITAN KSE PRETA 00814969488 9C2JC30214R605883 GASOLINA   R$ 3.510,00 R$ 700,00
0670 6 21022503281542235 AUGUSTINHO MORAIS DE MELO   1991   ABV2612 RO HONDA/CG 125 TODAY AZUL 00600048985 9C2JC1801MR585161 GASOLINA   R$ 2.300,00 R$ 460,00
0671 6 21022402061728290 C D C SUPERMERCADO EIRELI-ME   2016 2017 OHR4955 RO HONDA/CG 125I FAN PRETA 01101498380 9C2JC6900HR002251 GASOLINA   R$ 5.050,00 R$ 1.010,00
0672 6 21022503241203397 OUVICSON APARECIDO COELHO   2017 2018 NDL4D41 RO HONDA/CG 125I FAN PRETA 01143015131 9C2JC6900JR304377 GASOLINA   R$ 5.370,00 R$ 1.070,00
0673 6 21022501061758141 FRANCISCA FERREIRA RODRIGUES   2018 2018 QLW3913 AC HONDA/CG 125I FAN PRETA 01169195790 9C2JC6900JR309493 GASOLINA   R$ 5.580,00 R$ 1.120,00
0674 6 21022505071550194 ADEMILSON C DA SILVA   2010 2011 NDP7559 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRATA 00260831514 9C2KC1670BR300323 ALCO/GASOL   R$ 5.090,00 R$ 1.020,00
0675 6 21022412091134056 JACKSON AGUIAR DA SILVA   2010 2010 NBG8H41 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00194862577 9C2KC1550AR054793 GASOLINA   R$ 5.090,00 R$ 1.020,00
0676 6 21022505251632071 DANILO MOREIRA SANTOS   2011 2011 NCA9028 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00375056114 9C2KC1670BR640829 ALCO/GASOL   R$ 5.480,00 R$ 1.100,00
0677 6 21022506261150014 RAIMUNDO PEREIRA FELIX NETO   2012 2012 OBA3F19 MT HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00487784316 9C2KC1670CR588738 ALCO/GASOL   R$ 5.630,00 R$ 1.130,00
0678 6 21022503221959218 TIAGO AVELINO PINTO   2012 2012 NBG8133 RO HONDA/CG 150 FAN ESI VERMELHA 00457205130 9C2KC1670CR503814 ALCO/GASOL   R$ 5.630,00 R$ 1.130,00
0679 6 21022505291550305 IRACI PEREIRA GOULART ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2013 2013 NBT8394 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00532183606 9C2KC1670DR475450 ALCO/GASOL   R$ 5.770,00 R$ 1.150,00
0680 6 21022501311713308 EDIVALTO EVANGELISTA DA SILVA. ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2013 2013 NBP0402 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00508872421 9C2KC1670DR012237 ALCO/GASOL   R$ 5.770,00 R$ 1.150,00
0681 6 21022503261816244 GERALDO ALVES DE SOUZA   2005 2006 MZU7289 RO HONDA/CG 150 JOB VERMELHA 00869565524 9C2KC08306R000882 GASOLINA   R$ 4.210,00 R$ 840,00
0682 6 21022504072339346 ROBERTO SILVA FRANCISCO PEREIRA   2005 2005 NBV0386 RO HONDA/CG 150 SPORT PRETA 00857463390 9C2KC08605R014812 GASOLINA   R$ 4.310,00 R$ 860,00
0683 6 21022502151646288 ADEGILDO CARVALHO BARCELOS   2006 2006 NCU0836 RO HONDA/CG 150 SPORT PRETA 00891117016 9C2KC08606R806893 GASOLINA   R$ 4.420,00 R$ 880,00
0684 6 21022502071719384 JUNIO DELMASCHIO DE OLIVEIRA   2004 2005 NDC0850 RO HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 00840240007 9C2KC08505R011206 GASOLINA   R$ 4.040,00 R$ 810,00
0685 6 21022504101445450 LEANDRO OLIVEIRA SILVA   2006 2006 NDI7286 RO HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 00892919264 9C2KC08506R858903 GASOLINA   R$ 4.380,00 R$ 880,00
0686 6 21022412181853358 FRANCISCO ASSIS PEREIRA DE SALES   2007 2008 NDL1764 RO HONDA/CG 150 TITAN ES CINZA 00934391831 9C2KC08508R003504 GASOLINA   R$ 4.490,00 R$ 900,00
0688 6 21022410171554464 CHARLES SALES DE OLIVEIRA   2008 2009 NDQ7612 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 00125047100 9C2KC15309R000762 GASOLINA   R$ 5.440,00 R$ 1.090,00
0689 6 21022412121908094 DANIEL CARDOZO WERNECKE   2008 2008 NDZ8C62 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 00964052890 9C2KC08208R052005 GASOLINA   R$ 5.440,00 R$ 1.090,00
0690 6 21022503241147285 ROBERTO LIVINO   2009 2009 NEF8359 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 00169455548 9C2KC15309R104197 GASOLINA   R$ 5.570,00 R$ 1.110,00
0691 6 21022410252133361 BRENDO HENRIQUE TEOFILO TORRES   2011 2012 OHL3C49 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD CINZA 00450266575 9C2KC1650CR505099 ALCO/GASOL   R$ 5.730,00 R$ 1.150,00
0692 6 21022505011638446 POLIANA CHAGAS DIAS   2004 2004 NBZ4I38 RO HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 00834147165 9C2KC08104R075038 GASOLINA   R$ 3.970,00 R$ 790,00
0693 6 21022506301740189 WANDERSON CARLOS DE BRITO   2006 2006 MWB5011 RO HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 00881888109 9C2KC08106R896114 GASOLINA   R$ 4.480,00 R$ 900,00
0694 6 21022502191723471 WESLEY MARQUETTI BARZAGHI BANCO PAN SA 2022 2023 QRA3A91 RO HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 01334776463 9C2KC2200PR331009 ALCO/GASOL   R$ 8.480,00 R$ 1.700,00
0695 6 21022504011913151 VANDERLELSON ALVES DA SILVA   2015 2016 NCR6B01 RO HONDA/CG 160 FAN ESDI VERMELHA 01077764763 9C2KC2200GR035592 ALCO/GASOL   R$ 6.250,00 R$ 1.250,00
0696 6 21022507262125149 CLEITON CARVALHO DE OLIVEIRA   2011 2011 NDS7I02 RO HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 00306068230 9C2KC1680BR324165 ALCO/GASOL   R$ 5.560,00 R$ 1.110,00
0697 6 21022507292028270 ELIAS ROSA DA SILVA   2011 2011 NBT7048 RO HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 00367713950 9C2KC1680BR549965 ALCO/GASOL   R$ 5.560,00 R$ 1.110,00



0698 6 21022503261113454 WAGNER BELMIRO LINS   2011 2011 NCY0G36 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 00333703308 9C2KC1680BR528502 ALCO/GASOL   R$ 5.560,00 R$ 1.110,00
0699 6 21022503201041253 JACKSON DE JESUS DA SILVA   2013 2014 NDO2D27 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 00595772528 9C2KC1680ER412852 ALCO/GASOL   R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
0700 6 21022409291350334 LUIZ FERNANDO LOPES CARNEIRO   2014 2014 OHM9247 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 01145075123 9C2KC1680ER583300 ALCO/GASOL   R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
0701 6 21022507262203356 ELIANE PINHEIRO FERREIRA BV FINANCEIRA SA C.F.I. 2014 2015 NCN6092 RO HONDA/CG150 START PRETA 01042127414 9C2KC1670FR003742 ALCO/GASOL   R$ 5.330,00 R$ 1.070,00
0702 6 21022507091744435 CLEBIONEIO LADISLAU DE SOUZA BANCO HONDA SA 2009 2009 NDY8838 RO HONDA/CG150 TITAN MIX KS PRETA 00164651713 9C2KC16109R045757 ALCO/GASOL   R$ 4.730,00 R$ 950,00
0703 6 21022502071145194 ROBERT MACEDO CORREA   2009 2009 NBW7I70 RO HONDA/CG150 TITAN MIXESD CINZA 00179385992 9C2KC16309R023319 ALCO/GASOL   R$ 5.080,00 R$ 1.020,00
0704 6 21022402031759098 SADAO PEREIRA DE SOUZA BANCO PANAMERICANO S A 2007 2008 NDG3B46 RO HONDA/HONDA/BIZ 125 ES CINZA 00944055036 9C2JA04208R031973 GASOLINA   R$ 4.240,00 R$ 850,00
0705 6 21022506261055129 JORGE GOMES DO NASCIMENTO. BANCO FINASA S/A 2003 2003 NCL8989 RO HONDA/NXR125 BROS ES BRANCA 00810773740 9C2JD20203R022341 GASOLINA   R$ 3.490,00 R$ 550,00
0706 6 21022412181749094 RAFAEL DA CRUZ BARBOSA   2003 2003 NCL0923 RO HONDA/NXR125 BROS KS AZUL 00802693881 9C2JD20103R005366 GASOLINA   R$ 3.070,00 R$ 610,00
0707 6 21022412192050094 ERLIN RASNIEVSKI CANOPUS ADM.CONS.LTDA 2007 2007 NDD1821 RO HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 00910322694 9C2KD03307R026464 GASOLINA DMM R$ 4.350,00 R$ 870,00
0708 6 21022412111023416 MAYCON PATRICK DOS SANTOS MOREIRA   2009 2009 NDP3F38 RO HONDA/NXR150 BROS ES AMARELA 00184638887 9C2KD04209R056889 GASOLINA   R$ 4.900,00 R$ 980,00
0709 6 21022503231058019 MAX WILDS RAMOS DA SILVA   2010 2011 NBC0391 RO HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 00347482937 9C2KD0550BR506069 ALCO/GASOL   R$ 5.700,00 R$ 1.140,00
0710 6 21022505310050138 ABILDES GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR   2012 2012 NBS0J64 RO HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 00527049000 9C2KD0550CR573595 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 1.210,00
0711 6 21022503141853448 ISMAEL BARBOZA   2003 2004 NCW0I70 RO HONDA/NXR150 BROS ESD VERMELHA 00817052224 9C2KD02304R000246 GASOLINA   R$ 4.000,00 R$ 800,00
0712 6 21022507151224408 ORGANIC HOMEOP ANIMAL EIRELI ADM.DE CONS.SICREDI LTDA 2020 2020 QTB9A86 RO HONDA/NXR160 BROS ESDD PRETA 01232244209 9C2KD0810LR047408 ALCO/GASOL   R$ 8.700,00 R$ 1.740,00
0713 6 21022507091657133 ALEX DIAS DE ALMEIDA   2015 2016 OHM6096 RO HONDA/POP 110I VERMELHA 01063781822 9C2JB0100GR002558 GASOLINA   R$ 4.100,00 R$ 820,00
0714 6 21022507020944358 MICAEL SILVA FEITOSA ADMCONSNACHONDA LTDA 2021 2021 QTB4D22 RO HONDA/POP 110I BRANCA 01258451481 9C2JB0100MR022946 GASOLINA   R$ 5.380,00 R$ 1.080,00
0715 6 21022506101841329 GISELE DA SILVA MAFRA MATOS BANCO PAN S.A 2024 2025 QTJ8E83 RO HONDA/POP 110I ES PRETA 01401738769 9C2JB0100SR205399 GASOLINA   R$ 5.870,00 R$ 1.170,00
0716 6 21022503241134144 LEANDRO LUIZ DIAS   2007 2007 NDJ0743 RO HONDA/POP100 PRETA 00924345080 9C2HB02107R048050 GASOLINA   R$ 3.000,00 R$ 600,00
0718 6 21022503201016065 JOSIANE MICHELE CARDOSO LOPES   2007 2007 NDH3H58 RO HONDA/POP100 VERMELHA 00945137451 9C2HB02107R065786 GASOLINA   R$ 3.000,00 R$ 600,00
0719 6 21022507231809088 CLAUDIO CARDOSO DE MORAIS   2008 2008 NCF5261 RO HONDA/POP100 AZUL 00956524737 9C2HB02108R021279 GASOLINA   R$ 3.070,00 R$ 610,00
0720 6 21022507121034186 CLAUDINEI DE OLIVEIRA   2011 2011 NEG7I02 RO HONDA/POP100 PRETA 00288865715 9C2HB0210BR420115 GASOLINA   R$ 3.310,00 R$ 660,00
0721 6 21022503241620267 JOSIAS RAMOS DE OLIVEIRA   2012 2012 NBL9322 RO HONDA/POP100 VERMELHA 00455678774 9C2HB0210CR436001 GASOLINA   R$ 3.390,00 R$ 680,00
0722 6 21022506011012312 ZENI SILVEIRA PASSARELI   1997 1997 NBR6953 RO HONDA/XLR 125 VERMELHA 00720045517 9C2JD170VVR018728 GASOLINA   R$ 2.400,00 R$ 480,00
0723 6 21022506181700272 MARIA ARAUJO DE SOUZA BATISTA AYMORE CFI S/A 2019 2019 QTI6J59 RO HONDA/XRE 300 ABS VERDE 01219264455 9C2ND1120KR502534 ALCO/GASOL   R$ 12.580,00 R$ 2.520,00
0724 6 21022507091753186 CRISTIANE DA SILVA MIRANDA BANCO FINASA S/A 2008 2008 NDM0614 RO JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 00980323878 9CDNF41LJ8M238848 GASOLINA   R$ 2.890,00 R$ 580,00
0725 6 21022502041140245 ORLANDO JOSE DA SILVA   2009 2009 NCH0D27 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 00190892439 9CDNF41LJ9M296196 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00
0726 6 21022505131703180 JOCELIA RAMOS DA SILVA   2008 2008 NDY5894 RO SUNDOWN/MAX 125 SE PRATA 00140810994 94J2XDCK88M035156 GASOLINA   R$ 1.320,00 R$ 300,00
0727 6 21022409301621033 GIOVANO PEDRO RODRIGUES   2009 2009 NCE3069 RO SUNDOWN/MAX 125 SE AZUL 00271946288 94J2XDCG99M038934 GASOLINA   R$ 1.360,00 R$ 300,00
0728 6 21022410150925013 SERGIO TEODORO DE OLIVEIRA YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2009 2010 NEG2C23 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E PRETA 00259219630 9C6KE1210A0034639 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0729 6 21022506301852172 GUILHERME CIRILO DE SOUZA   2010 2011 NCY5J89 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 00268813019 9C6KE1510B0002228 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0730 6 21022506101609227 FERNANDO CASTRO DOS SANTOS YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2011 2012 NBM7564 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E VERMELHA 00463768590 9C6KE1510C0030200 GASOLINA   R$ 3.680,00 R$ 740,00
0731 6 21022412261735461 WILLIAM GONCALVES SALUSTIANO   2012 2012 NBK6B17 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E PRETA 00475385772 9C6KE1510C0037730 GASOLINA   R$ 3.970,00 R$ 790,00
0732 6 21022503231158064 EVANDO PINHEIRO DA CRUZ   2011 2011 NCV1426 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRETA 00330374281 9C6KE1500B0026191 GASOLINA   R$ 4.230,00 R$ 850,00
0733 6 21022410152118427 JOSE BEZERRA DA SILVA   2009 2009 NEE4680 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K AZUL 00173324983 9C6KE122090081190 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0734 6 21022504031844344 SILVERIO ZELNER   2009 2010 NCG2767 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 00223669989 9C6KE1220A0111519 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0735 6 21022506151708251 JOSE CARLOS MARQUES DA SILVA.   2009 2009 NEF0356 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K VERMELHA 00150764413 9C6KE122090065296     - R$ 660,00
0736 6 21022503261504242 OLIVIO MOREIRA DE PADUA NETO   2010 2010 NCG4J54 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 00204964245 9C6KE1220A0115926 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0737 6 21022503031257221 MIGUEL JUNIOR MARTINS BV FINANCEIRA S/A CFI 2010 2010 NDE4427 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K ROXA 00226574571 9C6KE1220A0130231 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0738 6 21022502072241135 CLEITON GOMES MARTINS YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2010 2011 NDZ3791 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K ROXA 00275049019 9C6KE1520B0023003 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0739 6 21022412082100310 ABYA THAYS OLIVEIRA DE ALMEIDA   2011 2012 NBO6C33 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K VERMELHA 00460511033 9C6KE1520C0090880 GASOLINA DMM R$ 3.370,00 R$ 670,00
0740 6 21022411211014438 PEDRO DEODATO SEBASTIAO   2012 2013 OHP8H18 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K VERMELHA 00537527745 9C6KE1520D0129636 GASOLINA   R$ 3.650,00 R$ 730,00
0741 6 21022502111839008 ISAC SILVA SANTANA   2006 2007 AOM0E11 RO YAMAHA/FAZER YS250 AZUL 00909878234 9C6KG017070035280 GASOLINA   R$ 4.210,00 R$ 840,00
0742 6 21022505181851083 VANDERLEY MORIAS DINIS YAMAHA ADM DE CONS LTDA 2011 2012 NDR1963 RO YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 00304782017 9C6KG0460C0029672 GASOLINA   R$ 6.710,00 R$ 1.340,00
0743 6 21022507021814143 SILAS ANSELMO BRILHANTE   2008 2009 NDX3394 RO YAMAHA/YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 00990548341 9C6KE122090005823 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
0744 6 21022505251645140 MARIA JOSE PRUDENTE YAMAHA ADM.DE CONS.S/C LTDA 2000 2001 JZI3064 MT YAMAHA/YBR 125E AZUL 00777796503 9C6KE010010019107 GASOLINA   R$ 1.730,00 R$ 350,00
0745 6 21022505131655225 ZAQUEL MIRANDA DA SILVA   2007 2007 NDL5424 RO YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 00926025651 9C6KE091070041332 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0746 6 21022507091638130 DEVAIR SILVESTRE DA SILVA   2008 2008 NDX2883 RO YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 00966996666 9C6KE091080061401 GASOLINA   R$ 3.260,00 R$ 650,00
0747 6 21022410211903204 GERALDO BATISTA DA SILVEIRA   2005 2005 KAB2264 MT YAMAHA/YBR 125ED VERMELHA 00852823487 9C6KE042050036224 GASOLINA   - R$ 600,00

0748 6 21022402070925281
SEM INFORMACAO - PENDENTE DE EMISSAO
CRV   2006 2007 NDC4681 RO YAMAHA/YBR 125ED PRETA 00908015518 9C6KE090070014727 GASOLINA   R$ 3.230,00 R$ 650,00

0749 6 21022507301944048 JEFFERSON FARIAS DO CARMO   2005 2005 NCQ6318 RO YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 00859070247 9C6KE044050113500 GASOLINA   R$ 2.670,00 R$ 530,00
0750 6 21022505022145119 JOSE ROSA DA SILVA   2005 2005 NCI6371 RO YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 00874197856 9C6KE044050135543 GASOLINA   R$ 2.670,00 R$ 530,00
0751 6 21022411141512415 ELSON DE JESUS   2006 2007 KAP2704 MT YAMAHA/YBR 125K PRETA 00901761494 9C6KE092070073838 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0752 6 21022502071617402 RIAN CRISTHIAN PRADO GOMES   2007 2007 NDK2592 RO YAMAHA/YBR 125K PRETA 00914546228 9C6KE092070100727 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0753 6 21022412171412215 JULIANO FERREIRA DA SILVA   2008 2008 NDT6242 RO YAMAHA/YBR 125K PRATA 00966053931 9C6KE092080208914 GASOLINA DMM R$ 3.190,00 R$ 640,00
0754 6 21022505191651082 HORGEN HOLSEM AQUINO BARROSO   2008 2008 NDX8001 RO YAMAHA/YBR 125K PRETA 00963186981 9C6KE092080184055 GASOLINA   R$ 3.190,00 R$ 640,00
0755 6 21022506101812104 LUCILIO SANTOS LIMA   2008 2008 NDW3062 RO YAMAHA/YBR 125K VERMELHA 00957286651 9C6KE092080190768 GASOLINA   R$ 3.190,00 R$ 640,00
0757 6 21022401271059369 IRA CARLOS DA SILVA LOURENCO BANCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A 2021 2021 RCA9B61 GO YAMAHA/YS150 FAZER SED BRANCA 01256771403 9C6RG3840M0021932 ALCO/GASOL   R$ 7.560,00 R$ 1.510,00
0758 6 21022507021202063 WALISON NASCIMENTO COSTA BANCO HONDA S/A 2016 2016 OHN8625 RO HONDA/BIZ 110I PRETA 01098460658 9C2JC7000GR129126 GASOLINA   R$ 5.470,00 R$ 1.090,00
0759 6 21022506301136311 CELIO GOMES DA SILVA JUNIOR BANCO PANAMERICANO S A 2016 2016 OHW6695 RO HONDA/BIZ 110I PRETA 01106650554 9C2JC7000GR208649 GASOLINA   R$ 5.470,00 R$ 1.090,00
0760 6 21022502172103172 SIMONE MARIA DE OLIVEIRA   2007 2008 NDF2778 RO HONDA/BIZ 125 ES AMARELA 00947886389 9C2JA04208R031162 GASOLINA   R$ 4.170,00 R$ 830,00
0761 6 21022503291826453 VALDEMIRA RIBEIRO BANCO FINASA S/A 2007 2007 NDH2803 RO HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 00919934552 9C2JA04207R055456 GASOLINA   R$ 4.170,00 R$ 830,00
0762 6 21022507211645169 ROSANA NOGUEIRA DE SOUZA FELICIO   2010 2010 NCH6902 RO HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 00202723704 9C2JC4220AR313926 GASOLINA   R$ 4.810,00 R$ 960,00
0763 6 21022504262230202 ELAINE FERREIRA TAZOTO RIGO ADMCONSNACHONDA LTDA 2013 2014 OXL4429 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00593395808 9C2JC4820ER519872 ALCO/GASOL   R$ 5.890,00 R$ 1.180,00
0764 6 21022507051813123 CRISLAYNE GONCALVES FERREIRA BANCO HONDA SA 2013 2014 NDN8247 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00595361765 9C2JC4820ER007299 ALCO/GASOL   R$ 5.890,00 R$ 1.180,00
0765 6 21022411161230311 SILVIA ALVES DOS SANTOS COOP.DE C.L.A.A DE PVH E REG.N.RONDONIA 2013 2013 NBZ2474 RO HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 00534559794 9C2JC4820DR069025 ALCO/GASOL   R$ 5.890,00 R$ 1.180,00
0766 6 21022507051846439 SHEILA ALVES MESQUITA BANCO HONDA S/A 2014 2015 NEG5068 RO HONDA/BIZ 125 ES PRATA 01033177862 9C2JC4820FR522530 ALCO/GASOL   R$ 6.040,00 R$ 1.210,00
0767 6 21022412180952164 VALDIRENE MARCIA FERREIRA   2005 2006 NDN4970 RO HONDA/BIZ 125 KS VERMELHA 00871459728 9C2JA04106R002759 GASOLINA   R$ 3.640,00 R$ 730,00
0768 6 21022503261452080 DANIEL DE AZEVEDO PARDINHO   2008 2009 NDU6361 RO HONDA/BIZ 125 KS PRETA 00122783212 9C2JC42109R014793 GASOLINA   R$ 4.270,00 R$ 850,00
0769 6 21022410251929090 ELIAS DO CARMO SOUZA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2009 2009 NDZ6618 RO HONDA/BIZ 125 MAIS VERMELHA 00165521910 9C2JC42309R107876 GASOLINA   R$ 4.270,00 R$ 850,00
0770 6 21022504071617384 CRISTIANO RABELO DE ARAUJO   1998 1998 NBF3105 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00701897112 9C2HA070WWR003512 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00
0771 6 21022503232207206 DOMICIO A. DEPIZZOL JUNIOR   1998 1999 NCB2082 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00760792860 9C2HA070XWR019675 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00



0772 6 21022505131723043 LUCAS HENRIQUE DE S GONCALVES   1999 1999 NBU6A17 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00722576811 9C2HA0700XR063156 GASOLINA   R$ 2.060,00 R$ 410,00
0773 6 21022506261843204 FABIANO PAN FERREIRA   2000 2001 MZV0330 RO HONDA/C100 BIZ PRETA 00749372036 9C2HA07001R000250 GASOLINA   R$ 2.270,00 R$ 450,00
0774 6 21022507021239162 J VIEIRA & CIA LTDA ME   2000 2000 NCB0126 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00738486833 9C2HA0700YR035837     - R$ 450,00
0775 6 21022503261056141 LUZIMAR DA P LOSS FRANZIN GUIZOLFE   2001 2001 NBV3931 RO HONDA/C100 BIZ PRETA 00774808420 9C2HA07001R013622 GASOLINA   R$ 2.560,00 R$ 510,00
0776 6 21022502071143435 PAULO SERGIO BENTO OLIVEIRA   2001 2002 NBM5863 RO HONDA/C100 BIZ VERDE 00778664236 9C2HA07002R011989 GASOLINA   R$ 2.560,00 R$ 510,00
0777 6 21022503241611080 MARCONES JUSTINO DA SILVA   2002 2002 NCM3586 RO HONDA/C100 BIZ PRETA 00783668945 9C2HA07002R032519 GASOLINA   R$ 2.790,00 R$ 560,00
0778 6 21022411121256010 CARLOS CRISTIANO DE AGUIAR   2003 2003 NDI1105 RO HONDA/C100 BIZ VERDE 00813915694 9C2HA07003R036031 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0779 6 21022410251707058 SILVIA PEREIRA DE JESUS   2004 2004 NDH2040 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00842543716 9C2HA07004R037185 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0780 6 21022503261112031 CLERIA COELHO PASSOS   2004 2004 NBZ4664 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00827051158 9C2HA07004R021049 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0781 6 21022507301639026 IDINA MACHADO DE SOUZA   2005 2005 NCL4658 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00867496800 9C2HA07005R034429 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
0782 6 21022502161030518 NÃO IDENTIFICADO   - -   sucata HONDA/C100 BIZ AZUL - NÃO IDENTIFICADO     - R$ 350,00
0783 6 21022411211027342 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS BANCO DO BRASIL SA 2002 2003 NCA0386 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00790596776 9C2HA07103R005159 GASOLINA   R$ 2.790,00 R$ 560,00
0784 6 21022503201657266 THALITA IANA ALVES   2003 2004 NBP6461 RO HONDA/C100 BIZ ES AZUL 00819997056 9C2HA07104R020231 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0785 6 21022412181016057 ELAINE CAETANO DE SA SOUZA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2004 2005 NCU3608 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00835689948 9C2HA07105R000989 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
0786 6 21022412181740463 FABIANI DE MORAES MAIA   2005 2005 NCO3902 RO HONDA/C100 BIZ ES VERDE 00848015924 9C2HA07105R029738 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
0787 6 21022503241154312 SEBASTIANA PEREIRA RODRIGUES   1997 1998 NBC6047 RO HONDA/C100 DREAM VERMELHA 00137543646 9C2HA050WVR000200 GASOLINA   R$ 3.310,00 R$ 660,00
0788 6 21022507092359328 MIRIAN ALVES DA COSTA   2011 2011 EXG6H03 RO HONDA/LEAD 110 ROSA 00389870056 9C2JF2500BR018094 GASOLINA   R$ 4.080,00 R$ 820,00
0789 6 21022502071628046 RUTH FREIRE BANCO PAN S.A 2007 2008 NDV1831 RO SUNDOWN/HUNTER 100 PRETA 00154063134 94J2XSBL78M001580 GASOLINA   R$ 1.100,00 R$ 300,00
0790 6 21022412091144463 CICERA C. DE SOUSA DA SILVA   2007 2007 NCU6573 RO SUNDOWN/WEB 100 PRETA 00923477616 94J1XFBC77M046354 GASOLINA   R$ 1.280,00 R$ 300,00
0791 6 21022412271131481 ALEXANDRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS   2001 2001 NCB4316 RO YAMAHA/CRYPTON T105E PRETA 00762016744 9C6KE020010040759 GASOLINA   R$ 1.670,00 R$ 330,00
0792 6 21022505251652220 VERA LUCIA FERREIRA   2002 2002 NCO7109 RO YAMAHA/CRYPTON T105E VERMELHA 00788489186 9C6KE020020053522 GASOLINA   R$ 1.830,00 R$ 370,00
0793 6 21022404221204003 LUCIANO CARDOSO DA SILVA   2004 2004 NCQ1161 RO YAMAHA/CRYPTON T105E VERMELHA 00846681994 9C6KE047040015162 GASOLINA   R$ 1.990,00 R$ 400,00
0794 6 21022503241157106 EUDOXIA LOTTIE SILVA MOURA   2010 2010 NDQ8649 RO YAMAHA/T115 CRYPTON ED PRETA 00261786466 9C6KE1400A0011544 GASOLINA   R$ 2.630,00 R$ 530,00
0795 6 21022507091805391 LUCAS ROBERTO DA SILVA GOMES   - -     ARTESANAL/ARTESANAL AZUL - NÃO POSSUI     - R$ 300,00
0796 6 21022503241800087 AGOSTINHO EISING   - -     ARTESANAL/REBOQUE VERMELHA - N     - R$ 300,00
0797 6 21022503261446023 IVANOR ANTONIO   - -     CARRETINHA/CARRETINHA AZUL - SEMCHASSIREBOHR4B55     - R$ 300,00
0798 6 21022506101551395 SAULO PEREIRA DA SILVA   - -     CARRETINHA/CARRETINHA VERMELHA - SRMOTONCT5327     - R$ 300,00
0799 6 21022503282239434 MOISES ROA CUEVAS   - -     CARRETINHA/CARRETINHA ARTESANAL PRETA - NÃO POSSUI     - R$ 300,00

0800 6 21022503201111492 GILSON ALVES PIMENTA   - -    
CARRETINHA/CARRETINHA FERRO TRAC
OM4B28 VERMELHA - SEMCHASSI     - R$ 300,00

0801 6 21022411210958361 JOSE APARECIDO PEREIRA   - -     CARRETINHA/CARRETNHA VERDE - NAO EXISTE     - R$ 300,00
0802 6 21022503261103222     - -     CARRETINHA/MADEIRA VERMELHA - SEM CHASSINVS9652     - R$ 300,00

0803 6 21022503241716267     - -    
FABRICAÇÃO CASEIRA/SEMI REBOQUE
DE MOTOCICLETA VERMELHA - 00000000000000000     - R$ 450,00

0804 6 21022503261601454     - -     JM 200/JM 200 VERMELHA - SN     - R$ 300,00
0805 6 21022505071553162     - -     OUTRA/DUAS RODAS VERMELHA - NAO POSSUI     - R$ 300,00
0806 6 21022505071749298     - -     OUTRA/DUAS RODAS VERMELHA - NAO POSSUI CHASSI     - R$ 300,00
0807 6 21022504101440193 SOL SUPERMERCADO LTDA   2000 2000 NCB9160 RO REB/MOTOPRATICO ESP 1 BRANCA 00137913028 9A9BA0300Y1DF1169     R$ 1.500,00 R$ 300,00
0808 6 21022505071615040     - -     REBOQUEFACIL/MCT BRANCA - 9A9RFSRCFCRFT4467     - R$ 300,00
0809 6 21022411211024438 ASILSON CAETANO   - -     SR/CARRETINHA FERRO PRETA - VEICULO SEM CHASSI     - R$ 300,00
0810 6 21022410191536135 Q . A COUTINHO - ME   2011 2011 NBN7151 RO SR/MOTOPAM CRGF BRANCA 00452853257 958AFASDSB1AA1267     R$ 1.500,00 R$ 300,00
0811 6 21022412091550429 MAYCON LUCAS MEDINO LUIZ   - -     CARRETINHAS JM/JM-100 PRETA - 123456789     - R$ 300,00
0812 6 21022504290921283 DIONE HENRIQUE CARDOSO   - -     NA/NA BRANCA - NA     - R$ 300,00
0813 7 21022412241905311 ELIELSON EVANGELISTA XAVIER   2003 2003 MZU2805 RO CHEVROLET/CELTA 5 PORTAS SUPER PRATA 00808443763 9BGRD48X03G202366 GASOLINA   R$ 6.930,00 R$ 1.390,00
0814 7 21022505021848232 ROMILSON ALVES GARCIA COOP CRED DO C.SUL RO -SICOOB 2010 2011 NDR8626 RO CHEVROLET/CLASSIC LS PRETA 00219638845 9BGSU19F0BB133926 ALCO/GASOL   R$ 11.280,00 R$ 2.260,00
0815 7 21022505141552024 EDSON DA SILVA SANTOS   1998 1999 MZP2A40 RO CHEVROLET/CORSA WIND VERDE 00706637364 9BGSC68ZXWC674404 GASOLINA   R$ 5.170,00 R$ 1.030,00
0816 7 21022411111923012 ELIZEU ARAUJO CUNHA BANCO HYUNDAI CAPITAL BRASIL S A 2015 2015 NEC5597 RO CHEVROLET/ROLET CLASSIC LS PRATA 01057759586 8AGSU1920FR174623 ALCO/GASOL   R$ 15.850,00 R$ 3.170,00
0818 7 21022507242000184 GERSON PAULINO DA SILVA   2005 2006 AMY5966 RO FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX AZUL 00857512633 9BD15802764709798 ALCO/GASOL   R$ 7.020,00 R$ 1.400,00
0819 7 21022410041750392 CRISTIANO NUNES DA SILVA ALMEIDA BANCO BRADESCO FIN SA 2005 2006 HAT7323 RO FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX PRATA 00864592671 9BD15802764738511 ALCO/GASOL   R$ 7.020,00 R$ 1.400,00
0820 7 21022504021410233 ANDERSON CLEITON DA SILVA   2013 2014 FLS3G88 PR FORD/FIESTA 1.6 FLEX PRETA 00590706055 9BFZF55P9E8050385 ALCO/GASOL   R$ 17.890,00 R$ 3.580,00

0821 7 21022507271830144
BY UNNA JEANS - INDUSTRIA E COMERCIO
LTD   2009 2009 EKY5849 PR FORD/KA 1.6 FLEX VERMELHA 00163722242 9BFZK53P99B131460 ALCO/GASOL   R$ 11.160,00 R$ 2.230,00

0822 7 21022504142118424 JOCA VEICULOS EIRELI   2013 2013 NSA7308 MS HONDA/CITY LX FLEX PRATA 00526185856 8C3GM2620D1405353 ALCO/GASOL   R$ 25.100,00 R$ 5.020,00
0823 7 21022504061010223 LUCIANO CARLOS SANTOS DA COSTA BANCO VOLKSWAGEN SA 2017 2018 NDO8503 RO HYUNDAI/HB20 1.0M COMFOR PRATA 01127119769 9BHBG51CAJP796278 ALCO/GASOL   R$ 25.780,00 R$ 5.160,00
0824 7 21022410041557246 DELIO GOULART BANCO ITAU AS 2010 2011 NCG6157 RO VW/GOL 1.0 ECOMOTION GIV VERMELHA 00224048015 9BWAA05W7BP019336 ALCO/GASOL   R$ 10.260,00 R$ 2.050,00
0825 7 21022410081010056 PAULO CEZAR LONDERO   2002 2003 DFZ9528 SP VW/POLO 1.6 PRATA 00798524405 9BWHB09A83P029109 GASOLINA   R$ 10.470,00 R$ 2.090,00
0826 7 21022507200005315 THAYLLON KRISTHYAN LIESCH FERNANDES   1989   AEP5E01 RO VW/SANTANA GLS 2000 PRETA 00523222050 9BWZZZ32ZKP042608 GASOLINA DGM R$ 0,00 R$ 1.530,00
0827 7 21022504021128030 JOSE CLAUDIR SCHUTZ BRADESCO ADM.DE CONS.LTDA 2005 2005 NCC7805 RO MERCEDES BENZ/L 2638 BRANCA 00852694695 9BM6963655B420100 DIESEL   R$ 76.210,00 R$ 38.110,00
0828 7 21022505261028050 ULTRABOX COM. PROD. ALIMEN. LTDA. BANCO BRADESCO SA 2005 2005 NCO4075 RO VW/23.210 MOTOR MWM BRANCA 00856692743 9BWWF82T15R523440 DIESEL   R$ 71.960,00 R$ 35.980,00
0829 7 21022411141454489 LUIZ A T MARQUES TRANSPORTES LTDA   2020 2021 BEH4B15 SP DAF/XF FTT 530 AZUL 01237369972 98PTTH430MB111679 DIESEL   R$ 276.510,00 R$ 138.260,00
0830 7 21022405021625069 CAMPOS GIORDANI S.E R EIRELI BRADESCO ADM DE CONSORCIOS LTDA 2012 2013 HTT4957 MS M.BENZ/ACTROS 2646LS6X4 BRANCA 00488662362 9BM934241DR659709 DIESEL   R$ 107.260,00 R$ 53.630,00
0831 7 21022504192111398 CASSIO DE JESUS CLAROS BANCO BMC S A 2008 2008 NDV2903 RO FIAT/STRADA ADVENT FLEX CINZA 00970884729 9BD27804D87069203 ALCO/GASOL   R$ 16.890,00 R$ 3.380,00
0832 7 21022403172206176 ROBSON SANTOS SERRAO   2015 2016 NCN9J11 RO FIAT/STRADA ADVENT FLEX PRATA 01075677774 9BD57827SGB056841 ALCO/GASOL   R$ 30.660,00 R$ 6.130,00
0833 7 21022506021600060 ANTONIO GALDINO DA SILVA   1980   ACH8E27 MT GM/D10 AZUL 00524274029 BC244PNK30332 DIESEL   R$ 9.760,00 R$ 4.880,00
0834 7 21022411121124212 JULIANA DE FATIMA DA S BUENO   2010 2011 OAO2010 AM MMC/L200 TRITON 3.2 D VERMELHA 00274661551 93XJRKB8TBCA29328 DIESEL   R$ 44.710,00 R$ 22.360,00
0835 7 21022506161435246 DEVERCI FERREIRA DE MELO   2010 2010 BAF9889 MT TOYOTA/HILUX CD4X4 SRV BRANCA 00203295773 8AJFZ29G0A6103508 DIESEL   R$ 52.490,00 R$ 26.250,00
0837 7 21022501241807101 GEREMIAS BELLO CORREIA   2011 2012 NCY5157 RO DAFRA/ZIG PLUS PRETA 00342469037 95VFU5E8BCM001861 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00
0838 7 21022403172133493 VALDECIR SIMOES RODRIGUES   2011 2011 NBC5325 RO HONDA/CB 300R AMARELA 00361081162 9C2NC4310BR252057 GASOLINA   R$ 5.930,00 R$ 1.190,00
0839 7 21022410311122467 TIAGO RASFASKI TENNIS   2006 2007 NDG8016 RO HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 00941232719 9C2JC30707R060969 GASOLINA   R$ 3.610,00 R$ 720,00
0840 7 21022411080745338 WELITON SARTER SANTOS   2007 2007 NCS9034 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00930074327 9C2JC30707R218911 GASOLINA   R$ 3.700,00 R$ 740,00
0841 7 21022501291709463 DAYSE MEIRANY SANTOS AMORIM   2007 2007 NDB2733 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00919742530 9C2JC30707R163744 GASOLINA   R$ 3.700,00 R$ 740,00
0842 7 21022412061045403 ALDENILO MACIEL DA SILVA   2007 2007 NDG5973 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00924756314 9C2JC30707R188972 GASOLINA   R$ 3.700,00 R$ 740,00
0843 7 21022503031751282 ALCINEI PEREIRA DOS SANTOS BANCO BRADESCO FIN SA 2008 2008 NDU3680 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00118710745 9C2JC30708R253110 GASOLINA   R$ 3.790,00 R$ 760,00



0844 7 21022502091615441 EDIMILSON CAMPOS DE SOUZA   2008 2008 NDQ2153 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00128442190 9C2JC30708R143289 GASOLINA   R$ 3.790,00 R$ 760,00
0845 7 21022409181723433 GILVANE PEREIRA DE M NOIBAL   2008 2008 NDU9580 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00119012030 9C2JC30708R786641 GASOLINA   R$ 3.790,00 R$ 760,00
0847 7 21022412052314313 PAULO ARSENIO STAFORTI   2008 2008 NDX7235 RO HONDA/CG 125 FAN PRETA 00115096060 9C2JC30708R709882 GASOLINA   R$ 3.790,00 R$ 760,00
0848 7 21022501021755271 FLAVIO DIEGO RODRIGUES DA SILVA   2009 2009 NDZ5628 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00165429046 9C2JC41209R114704 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0849 7 21022504131844225 GILVAN SILVA OLIVEIRA   2009 2009 NDZ4655 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00146704436 9C2JC41209R073139 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0850 7 21022502250911103 ANTONIO GOMES SOBRINHO BANCO BRADESCO FIN SA 2010 2010 NCH0592 RO HONDA/CG 125 FAN ES AZUL 00202040470 9C2JC4120AR052952 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0851 7 21022412311131092 ROGERIO APARECIDO SILVA   2011 2011 NBJ8782 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00455019142 9C2JC4120BR751698 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0853 7 21022501201750472 JOAO DE DEUS DE MOURA MORAES   2011 2012 NTZ0D51 MT HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00450779688 9C2JC4120CR534300 GASOLINA   R$ 4.090,00 R$ 820,00
0854 7 21022410301726455 EDUARDO GABRIEL DIAS DE SOUZA   2012 2012 NBL8B87 RO HONDA/CG 125 FAN ES VERMELHA 00476094720 9C2JC4120CR576583 GASOLINA   R$ 4.200,00 R$ 840,00
0855 7 21022412131025307 MARLON BRUNO ALVES BATKE.   2009 2009 NEB4063 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00129009482 9C2JC41109R014430 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0856 7 21022502160811244 WILLIAM DE JESUS BANCO PAN S.A 2009 2010 NCF0147 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00190556269 9C2JC4110AR541038 GASOLINA   R$ 3.890,00 R$ 780,00
0857 7 21022504151823244 GILVAM RODRIGUES DE OLIVEIRA. BANCO BRADESCO FIN SA 2010 2010 NEG6850 RO HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 00255401337 9C2JC4110AR715399 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0858 7 21022502251046059 WAGNER VIEIRA CAMARA   2010 2010 NEC0576 RO HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 00220246785 9C2JC4110AR622396 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0859 7 21022503031042322 CICERO CAMILO DA SILVA CANOPUS ADM.CONS.LTDA 2010 2010 NDC4776 RO HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 00224058266 9C2JC4110AR652269 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0860 7 21022505051618358 ANA LUCIA DE FIGUEIREDO   2010 2011 NBN8859 RO HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 00272947008 9C2JC4110BR310198 GASOLINA   R$ 3.990,00 R$ 800,00
0861 7 21022506251709015 JOAO BATISTA DA SILVA   1996 1996 NBV7866 RO HONDA/CG 125 TITAN CINZA 00137509200 9C2JC250TTR059977 GASOLINA   R$ 2.880,00 R$ 580,00
0862 7 21022410041742064 HELTON GONCALVES DE BRITO   1997 1998 NBV8H73 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00137956657 9C2JC250WVR049967 GASOLINA   R$ 2.960,00 R$ 590,00
0863 7 21022410100026434 VALDIOBERTO LUIZ DE OLIVEIRA   2000 2001 NCA7720 RO HONDA/CG 125 TITAN ES PRATA 00746237723 9C2JC30201R010437 GASOLINA   R$ 3.210,00 R$ 640,00
0864 7 21022501261609255 ORLEI ORLINDO LENZ   2001 2001 NBY3343 RO HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 00754969525 9C2JC30201R026679 GASOLINA   R$ 3.310,00 R$ 660,00
0865 7 21022411231717494 LEONARDO RICARDO DA SILVA CADILHAC   2002 2002 NCJ7A86 RO HONDA/CG 125 TITAN ES VERMELHA 00782611664 9C2JC30202R133722 GASOLINA   R$ 3.480,00 R$ 700,00
0866 7 21022410312120039 ZILDA MOREIRA DE ABREU   2001 2002 NBY3772 RO HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 00775353817 9C2JC30102R121314 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0867 7 21022503121625461 ROZANGELA GRANDI   2002 2002 NBT0934 RO HONDA/CG 125 TITAN KS VERMELHA 00781367140 9C2JC30102R183735 GASOLINA   R$ 3.420,00 R$ 680,00
0868 7 21022411061156071 SEBASTIAO ALTAIR DE SOUZA   2003 2003 NDI8993 RO HONDA/CG 125 TITAN KS PRATA 00800628276 9C2JC30103R196133 GASOLINA   R$ 3.510,00 R$ 700,00

0869 7 21022411271608058
SEM INFORMACAO - PENDENTE DE EMISSAO
CRV   2003 2003 NCU5B70 RO HONDA/CG 125 TITAN KS PRETA 00810943000 9C2JC30103R201669 GASOLINA   R$ 3.510,00 R$ 700,00

0870 7 21022412251828136 JOSE WILSON PAZ DA SILVA BANCO DO BRASIL SA 2002 2003 NCI6012 RO HONDA/CG 125 TITAN KSE VERMELHA 00798687550 9C2JC30213R611775 GASOLINA   R$ 3.510,00 R$ 700,00

0871 7 21022411041115215
SEM INFORMACAO - PENDENTE DE EMISSAO
CRV   2003 2003 AKW7C63 RO HONDA/CG 125 TITAN KSE AZUL 00803293402 9C2JC30213R638943 GASOLINA   R$ 3.510,00 R$ 700,00

0872 7 21022502250920358 REINILTON SERGIO DE SOUZA   1994 1994 NBP1F69 RO HONDA/CG 125 TODAY PRETA 00136827160 9C2JC1801RRR37260 GASOLINA   R$ 2.600,00 R$ 520,00
0873 7 21022502251029017 PAULO AUGUSTO BERGER   2009 2010 NBW5418 RO HONDA/CG 150 FAN ESI CINZA 00195452844 9C2KC1550AR025419 GASOLINA   R$ 4.710,00 R$ 940,00
0874 7 21022505161029028 ADELMO CAETANO ARAUJO BANCO HONDA SA 2005 2005 NCQ1372 RO HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 00848265106 9C2KC08505R036112 GASOLINA DMM R$ 4.270,00 R$ 850,00
0875 7 21022412091117305 MARCOS ALVES DA SILVA JUNIOR   2006 2006 NCL5I44 RO HONDA/CG 150 TITAN ES AZUL 00880807539 9C2KC08506R834971 GASOLINA   R$ 4.380,00 R$ 880,00
0876 7 21022501291046080 CLEITON DOS SANTOS CHAVES   2008 2009 NDV1D42 RO HONDA/CG 150 TITAN ES PRETA 00132600447 9C2KC15209R007393 GASOLINA   R$ 4.640,00 R$ 930,00
0877 7 21022411101044329 ISRAEL BUENO DA SILVA   2009 2009 NDV6824 RO HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 00135374928 9C2KC15209R020880 GASOLINA   R$ 5.060,00 R$ 1.010,00
0878 7 21022501291815310 SILVANA OLIVEIRA DA COSTA   2006 2007 NDB0079 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 00897305582 9C2KC08207R006004 GASOLINA   R$ 4.890,00 R$ 980,00
0879 7 21022410111845421 ALDENILO MACIEL DA SILVA   2008 2008 NDS8A24 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 00984566970 9C2KC08208R073744 GASOLINA   R$ 5.440,00 R$ 1.090,00
0880 7 21022410071808149 EDER WILLIAN DA SILVA LIMA   2004 2005 NCR9339 RO HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 00837248604 9C2KC08105R006089 GASOLINA DMM R$ 3.970,00 R$ 790,00
0881 7 21022502281731219 WAGNER VIEIRA CAMARA   2004 2004 NCL5114 RO HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 00827305290 9C2KC08104R022944 GASOLINA   R$ 3.970,00 R$ 790,00
0882 7 21022507251618086 REGINALDO ANDRADE DE SOUZA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2004 2005 NBY3029 RO HONDA/CG 150 TITAN KS VERDE 00838119182 9C2KC08105R027333 GASOLINA   R$ 3.970,00 R$ 790,00
0883 7 21022504231716286 ODILON LEMOS GOBBI   2004 2004 NCK5B98 RO HONDA/CG 150 TITAN KS VERDE 00834257661 9C2KC08104R098246 GASOLINA   R$ 3.970,00 R$ 790,00
0884 7 21022505051621105 RONIVALDO FARIA DA COSTA   2004 2005 NDB4710 RO HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 00840369441 9C2KC08105R030817 GASOLINA   R$ 3.970,00 R$ 790,00
0885 7 21022504151732026 FRANCISCO GOMES DA CRUZ   2006 2006 NBT1243 RO HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 00879815817 9C2KC08106R879198 GASOLINA   R$ 4.480,00 R$ 900,00
0886 7 21022503161023159 ROGERIO MAMED FERNANDES DA SILVA   2006 2006 NCQ4I15 RO HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 00883762714 9C2KC08106R918141 GASOLINA   R$ 4.480,00 R$ 900,00
0887 7 21022410071818292 ALEX RODRIGUES DA SILVA   2007 2007 NDK6172 RO HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 00913716804 9C2KC08107R095921 GASOLINA   R$ 4.480,00 R$ 900,00
0888 7 21022507080830391 LEANDRO SANTANA AGUIAR   2019 2020 QTA6B94 RO HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 01210150317 9C2KC2200LR009407 ALCO/GASOL   R$ 6.850,00 R$ 1.370,00
0889 7 21022505051907114 GIVONETE FERRO DE SOUZA ADMCONSNACHONDA LTDA 2022 2023 SLH3I29 RO HONDA/CG 160 START AZUL 01326887790 9C2KC2500PR007173 GASOLINA   R$ 7.450,00 R$ 1.490,00
0890 7 21022504021101065 TIAGO SILVA SANTOS   2010 2011 NCX5963 RO HONDA/CG150 FAN ESDI PRATA 00316624322 9C2KC1680BR312922 ALCO/GASOL   R$ 5.560,00 R$ 1.110,00
0891 7 21022502250944494 BRUNO HENRIQUE K DE ALMEIDA.   2010 2010 NDI7978 RO HONDA/CG150 TITAN MIX EX PRETA 00230844820 9C2KC1640AR052362 ALCO/GASOL   R$ 5.340,00 R$ 1.070,00
0892 7 21022502250932066 ELIZEU MARQUES DOS SANTOS   2010 2010 NDM4J68 RO HONDA/CG150 TITAN MIX EX VERMELHA 00233301232 9C2KC1640AR055393 ALCO/GASOL   R$ 5.340,00 R$ 1.070,00
0893 7 21022504131807361 JOSIEL NATALINO RABELO   2009 2009 NDY0104 RO HONDA/CG150 TITAN MIX KS CINZA 00139636480 9C2KC16109R004458 ALCO/GASOL   R$ 4.730,00 R$ 950,00
0894 7 21022410221145051 ELIELSON CAMPOS CURCIO   2006 2006 NCI8F65 RO HONDA/NXR150 BROS ES PRETA 00891590340 9C2KD03306R026612 GASOLINA   R$ 4.160,00 R$ 830,00
0895 7 21022501021734130 JANIS GOUVEIA DOS SANTOS VIEIRA   2012 2012 NBS7435 RO HONDA/NXR150 BROS ESD VERMELHA 00470687401 9C2KD0540CR548548 ALCO/GASOL   R$ 6.230,00 R$ 1.250,00
0896 7 21022507050825411 MARATHAN DOUGLAS WESLEY BARBOSA   2010 2010 NCG1402 RO HONDA/NXR150 BROS MIX ES VERMELHA 00200978330 9C2KD0520AR027106 ALCO/GASOL   R$ 5.060,00 R$ 1.010,00
0897 7 21022411231709155 FABRICIO ROCHA DO NASCIMENTO   2018 2018 QTF6929 RO HONDA/POP 110I VERMELHA 01174989138 9C2JB0100JR073437 GASOLINA   R$ 4.670,00 R$ 930,00
0898 7 21022502251000101 JEOVANA WAIANDT SCHULTZ   2008 2008 NDX4204 RO HONDA/POP100 AMARELA 00115117245 9C2HB02108R033853 GASOLINA   R$ 3.070,00 R$ 610,00
0899 7 21022411181817220 OTEMAR JOSE ESTOVAO BANCO BRADESCO FIN SA 2008 2008 NDX6549 RO JTA/SUZUKI EN125 YES PRETA 00990041867 9CDNF41LJ8M249081 GASOLINA   R$ 2.890,00 R$ 580,00
0900 7 21022409231009174 ROGERIO DA SILVA DE JESUS   2009 2009 NCG7E53 RO JTA/SUZUKI EN125 YES AZUL 00210020458 9CDNF41LJ9M310244 GASOLINA   R$ 2.970,00 R$ 590,00

0901 7 21022410110933083
SEM INFORMACAO - PENDENTE DE EMISSAO
CRV   2006 2007 NDG2373 RO SUNDOWN/MAX 125 SE AZUL 00921531435 94J2XDCL67M011349 GASOLINA   R$ 1.290,00 R$ 300,00

0902 7 21022502281807468 MARCIA ZENZEL SERAFIM   2009 2010 NCG7473 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E PRETA 00210060131 9C6KE1210A0036323 GASOLINA   R$ 3.590,00 R$ 720,00
0903 7 21022501071852217 ROGERIO PUFAL ULLIG   2011 2011 NBN1D37 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 E PRETA 00341992607 9C6KE1510B0018133 GASOLINA   R$ 3.680,00 R$ 740,00
0904 7 21022409252051347 HIGOR GUILHERME DOS SANTOS   2008 2009 NDY2739 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED PRATA 00115158057 9C6KE120090004247 GASOLINA   R$ 3.210,00 R$ 640,00
0905 7 21022505311431474 JULIANO BITTENCOURT CALIXTO   2008 2009 NAA7A20 AC YAMAHA/FACTOR YBR125 ED VERMELHA 00986084921 9C6KE120090000575 GASOLINA   R$ 3.210,00 R$ 640,00
0906 7 21022507251711378 GIGLIANE MARQUES DA SILVA   2011 2011 NCA4428 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 ED VERMELHA 00374043353 9C6KE1500B0040702 GASOLINA   R$ 4.230,00 R$ 850,00
0907 7 21022501021026431 ANDRELINA CARDOSO DE FIGUEIREDO BANCO PAN S.A 2009 2010 NCY1628 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 00200100815 9C6KE1220A0101629 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
0908 7 21022502240805065 RODOLPHO AUGUSTO BRAUN NETO   2006 2006 NCS3H63 RO YAMAHA/YBR 125E PRETA 00879773600 9C6KE091060008761 GASOLINA   R$ 3.050,00 R$ 610,00
0909 7 21022502121803018 SERGIO CALIMAN MOYSES   2006 2006 NDB6B67 RO YAMAHA/YBR 125E PRETA 00893068730 9C6KE091060017084 GASOLINA   R$ 3.050,00 R$ 610,00
0910 7 21022501261009229 WILIAN DE OLIVEIRA RAMOS   2014 2014 OHO9B67 RO YAMAHA/YBR125 FACTOR K1 PRETA 01235126460 9C6KE1950E0028701 GASOLINA   R$ 4.000,00 R$ 800,00
0911 7 21022507181713320 IZAIAS CLEMENTE DE OLIVEIRA. BCO YAMAHA MOTOR DO BR S.A 2016 2016 NEH8005 RO YAMAHA/YBR150 FACTOR E PRETA 01095863549 9C6RG3110G0007018 ALCO/GASOL   R$ 5.490,00 R$ 1.100,00
0912 7 21022507261624261 PAULO DUARTE DE OLIVEIRA   2017 2017 NCV1H02 RO YAMAHA/YBR150 FACTOR E PRETA 01115876136 9C6RG3110H0012346 ALCO/GASOL   R$ 5.630,00 R$ 1.130,00
0913 7 21022507041124114 JHEINIFER DIVINY BASILIO   2017 2017 QBX1215 MT HONDA/BIZ 110I VERMELHA 01118921817 9C2JC7000HR500551 GASOLINA   R$ 5.620,00 R$ 1.120,00
0914 7 21022502210947379 ITELVINA GALVAO COSTA   2006 2006 NDB7439 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00897694392 9C2JA04206R887925 GASOLINA   R$ 3.640,00 R$ 730,00
0915 7 21022507110915006 ELIZANGELA DA SILVA KAMPIN   2006 2007 NDF6039 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00898337127 9C2JA04207R006999 GASOLINA   R$ 3.640,00 R$ 730,00



0916 7 21022503041046102 DIONATHAN OTENIO DOS SANTOS SCALZER   2007 2008 NDC1356 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00939349280 9C2JA04208R022527 GASOLINA   R$ 4.170,00 R$ 830,00
0917 7 21022501021812202 LAURA CHRISTINA SANTOS SILVA   2008 2008 NDS5904 RO HONDA/BIZ 125 ES CINZA 00983731713 9C2JA04208R138186 GASOLINA   R$ 4.270,00 R$ 850,00
0919 7 21022406201110360 TRS C DE DIALISE DE CACOAL LTDA ME   2008 2009 NDU6661 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00122800648 9C2JC42209R031203 GASOLINA   R$ 4.270,00 R$ 850,00
0920 7 21022412131034485 ROSINEIA HENCK LEAL   2008 2008 NDY3090 RO HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 00975766740 9C2JA04208R113441 GASOLINA   R$ 4.270,00 R$ 850,00
0921 7 21022501220904328 ERNANE RENATO KARNOPP   2009 2010 NBW3150 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00178721697 9C2JC4220AR108795 GASOLINA   R$ 4.530,00 R$ 910,00
0922 7 21022504051958361 SONIA CRISTINA SOUZA R DA MOTA   2011 2011 NDA2H84 RO HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 00326751831 9C2JC4820BR066422 ALCO/GASOL   R$ 5.170,00 R$ 1.030,00
0923 7 21022407111701001 HOSLEY OLIVEIRA BALDUINO   2006 2007 NDM7589 RO HONDA/BIZ 125 KS PRETA 00906776970 9C2JA04107R015843 GASOLINA   R$ 3.840,00 R$ 770,00
0924 7 21022504091508320 FERNANDA EVANGELISTA MALAQUIAS CANOPUS ADM.CONS.LTDA 2006 2007 NDD1181 RO HONDA/BIZ 125 KS PRETA 00909240469 9C2JA04107R015768 GASOLINA   R$ 3.840,00 R$ 770,00
0925 7 21022503191802144 NAUM HIPOLITO GUIMARAES   2007 2008 NDF3068 RO HONDA/BIZ 125 KS PRETA 00950079634 9C2JA04108R023857 GASOLINA   R$ 4.070,00 R$ 810,00
0926 7 21022506181007323 SILVANA LIMA DOS SANTOS   2008 2008 NDV9H83 RO HONDA/BIZ 125 KS VERMELHA 00973701242 9C2JA04108R047186 GASOLINA   R$ 4.270,00 R$ 850,00
0927 7 21022410221151010 ERLI CARRIEL FERREIRA   2011 2011 NCV0086 RO HONDA/BIZ 125 KS PRETA 00329661272 9C2JC4810BR009836 ALCO/GASOL   R$ 4.860,00 R$ 970,00
0928 7 21022505141322010 GENECI VIEIRA DA SILVA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 1998 1999 NBO9762 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00716307090 9C2HA070XWR016325 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00
0929 7 21022411191145157 CLAUDETE AUGUSTO DE CERQUEIRA   1999 2000 NBY6160 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00727368702 9C2HA0700YR005528 GASOLINA   R$ 2.060,00 R$ 410,00
0931 7 21022410141748381 AGENOR FELIX DA SILVA   2000 2001 NCC1627 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00755465253 9C2HA07001R000797 GASOLINA   R$ 2.270,00 R$ 450,00
0932 7 21022503271134274 NILZETE GOMES DA S BATISTA   2001 2001 NBY8326 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00761343660 9C2HA07001R032279 GASOLINA   R$ 2.560,00 R$ 510,00
0933 7 21022502101801405 JUCELMO CALATRONE DO N DE OLIVEIRA   2003 2003 NCL4517 RO HONDA/C100 BIZ PRETA 00830446117 9C2HA07003R064895 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0934 7 21022410301728179 VANIA FERREIRA LEITE   2003 2003 NCL3197 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00808912372 9C2HA07003R063290 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0935 7 21022412291104125 ALEXANDRE FRANCHI   1999 2000 NBV4419 RO HONDA/C100 BIZ ES AZUL 00729542653 9C2HA0710YR214367 GASOLINA   R$ 2.150,00 R$ 430,00
0936 7 21022403041340465 MAURA PEREIRA DE MIRANDA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2001 2001 NBV6893 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00759115982 9C2HA07101R220153 GASOLINA   R$ 2.560,00 R$ 510,00
0937 7 21022501241723226 SEM REGISTRO   2002 2003 NCP2140 RO HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 00794110827 9C2HA07103R014292 GASOLINA   R$ 2.790,00 R$ 560,00
0938 7 21022502210959262 MARINETE MACHADO DA SILVA   2003 2004 NCY1J50 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00817380531 9C2HA07104R012372 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0939 7 21022412091137049 ROSANA GOMES   2003 2003 NCU3209 RO HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 00811434451 9C2HA07103R075217 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0940 7 21022411231812105 JOELMA DA ROCHA KIILLE   2003 2003 NCU1D88 RO HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 00810568420 9C2HA07103R074434 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
0941 7 21022502102145372 HUGO KLEBER NUNES   2011 2012 NBI3G11 RO YAMAHA/T115 CRYPTON K PRETA 00427394368 9C6KE1560C0007917 GASOLINA   R$ 3.170,00 R$ 630,00
0942 7 21022503042337283 BEATRIZ DOS SANTOS BRITO BCO YAMAHA MOTOR DO BR S.A 2012 2012 NBL7616 RO YAMAHA/T115 CRYPTON K PRETA 00470952997 9C6KE1560C0011546 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
0943 7 21022503191113431     - -     AUSENTE/SEMIRREBOQUE 2 RODAS PRETA - AUSENTE     - R$ 300,00

0944 7 21022505140938407 40831148000192   - -    
AZUL/REBOQUE AZUL SEM PLACA -
ATRELADO OOI7F74 AZUL - 000     - R$ 300,00

0945 7 21022505161008102     - -     NAO INFORMADA/DUAS RODAS PRETA - NAO POSSUI     - R$ 300,00
0946 7 21022505161026302     - -     NAO INFORMADA/DUAS RODAS VERMELHA - NAO POSSUI     - R$ 300,00

0947 7 21022504151739274     - -    
NAO INFORMADK/SEMIRREBOQUE 2
RODAS VERMELHA - NAO POSSUI     - R$ 300,00

0948 7 21022504151812221 RICARDO AUGUSTO DANTAS DE ALENCAR   - -     NAO POSSUI/DUAS RODAS MARROM - NAO POSSUI     - R$ 300,00
0949 7 21022504231626334     - -     OUTRA/DUAS RODAS AZUL - NAO POSSUI     - R$ 300,00
0950 7 21022505141330168     - -     OUTRA/DUAS RODAS AZUL - NAO POSSUI     - R$ 300,00
0951 7 21022505051816404     - -     OUTRA/DUAS RODAS CINZA - NAO POSSUI     - R$ 300,00
0952 7 21022505051645461     - -     OUTRA/DUAS RODAS AZUL - NAO INFORMADO     - R$ 300,00
0953 7 21022504151825179 02059043271   - -     OUTRA/OITRA AZUL - 00000     - R$ 300,00
0954 7 21022504151139081 21022504151139081   - -     OUTRA/REBOQUE PRETO PRETA - SEM NUMERAÇÃO     - R$ 300,00

0955 7 21022504301116359 DENNER ALVES SOARES   - -    
OUTRA/REBOQUE PRETO SEM
ILUMINAÇÃO TRASEIRA E SEM PLACA PRETA - 000000     - R$ 300,00

0956 7 21022503191753145     - -    
SEM INFORMAÇÃO/SEMIRREBOQUE
DUAS RODAS PRETA - SEM NIV     - R$ 300,00

0957 7 21022504071839436 CLAUDINEI DOS SANTOS   - -     SR/DUAS RODAS CINZA - 98ZCLAS01HG015585     - R$ 300,00

0958 7 21022505021044372
N.J.ALV.MOREIRA COM.GEN.ALIM.E
TRANSP.LT   2014 2014 NEA2906 RO SR/MOTOPAM CRGF BRANCA 01035362713 958AFASDSE1AA0689     R$ 1.500,00 R$ 300,00

0959 7 21022503011234143 SNAKE TRANSPORTES EIRELI   2010 2010 MSZ8D56 RO SR/RANDON CA BRANCA 00217294359 9ADG1353AAM310771   DMM R$ 40.000,00 R$ 9.000,00
0960 7 21022501021845451 FRANCISCO JANIO ROSAS SILVA   2005 2005 JXQ5308 AC I/MMC PAJERO HPE 3.8 G PRETA 00863331068 JMYLYV77W5JA00256 GASOLINA   R$ 23.760,00 R$ 4.750,00
0961 7 21022501231011419 ENOIR DOS SANTOS CANOPUS ADM.CONS.LTDA 2012 2012 NBP1375 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00468503870 9C2JC4820CR317394 ALCO/GASOL   R$ 5.800,00 R$ 1.160,00
0962 7 21022504151847423 17347947987   - -     OUTRA/OUTRA MARROM - XXXXXXX     - R$ 300,00
0963 8 21042412271011025 DENIS MACHADO ALGARANAS BANCO J. SAFRA S.A. 2010 2011 ASW8112 RO CHEVROLET/CELTA 2P LIFE PRATA 00227983610 9BGRZ08F0BG156386 ALCO/GASOL   R$ 10.620,00 R$ 2.120,00
0964 8 21042410141441320 FRANCISCO RODRIGUES MARTINS BV FINANCEIRA S/A CFI 2003 2003 NBZ2033 RO CHEVROLET/CORSA HATCH BRANCA 00802371868 9BGXF68X03C179396 GASOLINA   R$ 7.390,00 R$ 1.480,00
0965 8 21042411161621451 EDIVALDO FERREIRA PEREIRA   1996 1996 NBB9087 RO CHEVROLET/CORSA WIND BRANCA 00137509731 9BGSC08ZTTC768374 GASOLINA   R$ 4.040,00 R$ 810,00
0966 8 21042507071938062 VALDICENA MESSIAS DE SOUZA BANCO BRADESCO SA 1999 1999 JZB9A89 RO CHEVROLET/CORSA WIND BRANCA 00723677646 9BGSC68Z0XC776917 GASOLINA   R$ 5.170,00 R$ 1.030,00
0967 8 21042602020030123 CARLOS ANDRE NUNES   2017 2017 FWK4H98 MT GM/COBALT 18A LTZ Cinza 01141400267 9BGJC6920JB204546 GASOLINA   R$ 26.840,00 R$ 1.030,00

0968 8 21042602020030409
GIROINVEST ADMINIST.DE SERV. PRESTADOS
L   2025 2025 SPZ7H97 MT FIAT/ARGO DRIVE 1.0 PRETA 01442518097 9BD358ATSTYP48244 GASOLINA   R$ 38.390,00 R$ 1.030,00

0969 8 21042412151629311 ANTONIO HENRIQUE DE SOUSA BANCO A J RENNER SA 2010 2010 EPN4A75 MG FIAT/IDEA ELX FLEX PRETA 00197331890 9BD135613A2145850 ALCO/GASOL DMM R$ 13.800,00 R$ 2.760,00
0970 8 21042411011319033 ANDRIETT FALCAO BARROSO DA SILVA   2012 2013 NBU4453 RO FIAT/PUNTO ESSENCE 1.6 VERMELHA 00525797556 9BD11812ED1239825 ALCO/GASOL   R$ 18.390,00 R$ 3.680,00
0971 8 21042312121648402 VANDERLEI MORENO DA SILVA   1995 1995 AFC4517 RO FIAT/UNO ELECTRONIC CINZA 00630810052 9BD146000S5416025 GASOLINA   R$ 4.110,00 R$ 820,00
0972 8 21042507291527012 VALBERT DE SOUZA COSTA   2001 2001 GSA5676 RO FIAT/UNO MILLE SMART AZUL 00755607260 9BD15828814245950 GASOLINA   R$ 5.810,00 R$ 1.160,00
0973 8 21042501231748283 VANDERLEI VIAN BV FINANCEIRA SA C.F.I. 1996 1997 AGN7556 RO FIAT/UNO MILLE SX VERMELHA 00663028027 9BD146047T5858071 GASOLINA   R$ 3.660,00 R$ 730,00
0974 8 21042411051056071 JOSE OSMANI DA CUNHA RUFINO   1995 1995 NBM2H16 RO FORD/ESCORT 1.6I GL AZUL 00137403798 9BFZZZ54ZSB709200 GASOLINA   R$ 3.850,00 R$ 770,00
0975 8 21042411301912061 CINTHYA MENDES STUPP BANCO BRADESCO FIN SA 2011 2012 NUB5645 RO FORD/FIESTA 1.6 FLEX PRETA 00345358597 9BFZF55P1C8262856 ALCO/GASOL   R$ 15.270,00 R$ 3.050,00
0976 8 21042411040318097 MOISES MENDES DA SILVA BANCO J. SAFRA S.A. 2011 2011 NCV1748 RO FORD/KA FLEX PRETA 00341540595 9BFZK53A6BB318303 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 2.030,00
0977 8 21042407221923039 LENICE DE OLIVEIRA MANTOVANINI   2015 2015 FXL3368 SP GM/ONIX 1.0MT LS VERMELHA 01055731420 9BGKR48G0FG368094 ALCO/GASOL   R$ 21.770,00 R$ 4.350,00
0978 8 21042412201838002 SOELI SALETE MELLO DA SILVA BANCO ITAUCARD SA 2012 2012 NTX6H91 RO GM/PRISMA 1.4L LT PRETA 00450026957 9BGRP69X0CG334198 ALCO/GASOL DGM R$ 0,00 R$ 2.850,00
0979 8 21042409301701348 MARINES APARECIDA FERRAZ   2009 2010 JVW7D15 RO I/FIAT SIENA FIRE FLEX PRATA 00135388376 8AP17206LA2031803 ALCO/GASOL   R$ 11.370,00 R$ 2.270,00
0980 8 21042503151625246 ELIANE PEREIRA BENTO   2010 2011 ERH1F26 MT PEUGEOT/207HB XR PRATA 00281379742 8AD2MKFWXBG040028 ALCO/GASOL   R$ 10.090,00 R$ 2.020,00
0981 8 21042503152226018 YGOR VICTOR VASCONCELOS DE ARAUJO   2013 2013 OAD3D44 RO RENAULT/SANDERO EXP 16HP BRANCA 00533678056 93YBSR76HDJ596773 ALCO/GASOL   R$ 15.470,00 R$ 3.090,00
0983 8 21042506051643076 LUCAS BRAGANCA GOMES SILVA   2004 2005 AMC7438 RO VW/GOL 1.0 CINZA 00836586590 9BWCA05XX5T011454 ALCOOL   R$ 6.090,00 R$ 1.220,00
0984 8 21042306081750299 BB LEASING S/A ARR.MERCANTIL   2000 2000 NCA9006 RO VW/GOL 16V AZUL 00739002635 9BWZZZ373YT173062 GASOLINA   R$ 4.850,00 R$ 970,00
0985 8 21042410101103464 MAURICIO DOS SANTOS REZENDE   1996 1996 NBG1790 RO VW/GOL I PLUS PRATA 00137538855 9BWZZZ377TT153271 GASOLINA   R$ 4.410,00 R$ 880,00



0986 8 21042502110955326 DIRCEU VATER   1997 1998 NBD1196 RO VW/GOL MI VERMELHA 00137702116 9BWZZZ377VT175178 GASOLINA   R$ 4.020,00 R$ 800,00
0987 8 21042501042205136 EDILSON NEVES MORAES BANCO TOYOTA DO BRASIL S.A 1997 1998 AHI7539 RO VW/GOL MI VERMELHA 00684331268 9BWZZZ377VP601558 GASOLINA   R$ 4.020,00 R$ 800,00
0988 8 21042506011102499 ADENIVIO DA MATA BORGES   1998 1998 BAL0036 RO VW/GOL MI BRANCA 00693989572 9BWZZZ377WP521753 GASOLINA DGM R$ 0,00 R$ 800,00
0989 8 21042402201112272 LAURA ROSA BISPO DA SILVA BV FINANCEIRA S/A CFI 1998 1999 JYS5036 RO VW/GOL MI PRATA 00700095179 9BWZZZ373WT103439 GASOLINA   R$ 4.420,00 R$ 880,00
0990 8 21042502271746096 CLEDSON MARTINS BANCO BRADESCO FIN SA 1998 1999 NBL0279 RO VW/GOL MI VERDE 00706975219 9BWZZZ373WT144050 GASOLINA   R$ 4.730,00 R$ 950,00
0991 8 21042502141118088 ANDRE VAILANTE BONIFACIO   2015 2016 QBC8A21 RO VW/VOYAGE TL MA PRATA 01078360860 9BWDA45UXGT031367 ALCO/GASOL   R$ 21.560,00 R$ 4.310,00
0992 8 21041904110445324 JOSE VIEIRA DA SILVA   1975   NBE7463 MT FORD/F6000 AZUL 00136979769 LA7CRT62631 DIESEL   R$ 13.700,00 R$ 6.850,00
0993 8 21042310200242035 OLINDA DELFLAXE   1993 1993 NBH9D08 MT L 1218/L 1218 BRANCA 00136520189 9BM384009PB986286 DIESEL   R$ 16.760,00 R$ 8.380,00
0994 8 21042410292156302 ELIAS DOS REIS FREDERICO   1981   CLK7823 RO MERCEDES BENZ/L 1313 AMARELA 00437791521 34500312563584 DIESEL   R$ 19.830,00 R$ 17.500,00
0995 8 21042412091050467 LUIZ ANTONIO TOLENTINO MARQUES ME   2017 2018 QMX9J97 SP VOLVO/FH 540 6X4T VERMELHA 01128787129 9BVRG40DXJE848055 DIESEL   R$ 246.750,00 R$ 123.380,00
0997 8 21042209201107327 ITAMAR RODRIGUES COSTA BANCO DO BRASIL 2008 2008 NDZ3737 RO TOYOTA/HILUX CD4X4 SRV PRATA 00959054731 8AJFZ29G386055996 DIESEL   R$ 48.070,00 R$ 24.040,00
0998 8 21042507251559205 PRISCILA HELFENSTEIN CASAGRANDE   2011 2012 HHK4I03 PR TOYOTA/HILUX CD4X4 SRV PRETA 00377227315 8AJFZ29G9C6147591 DIESEL   R$ 56.700,00 R$ 28.350,00
0999 8 21042503211409491 CIRCO FLAUSINO DA SILVA CAIXA ECON FEDERAL 2010 2011 ERD8004 SP VW/AMAROK CD 4X4 HIGH PRATA 00274798476 WV1DB42H7B8007625 DIESEL   R$ 37.730,00 R$ 18.870,00
1000 8 21042404041731452 ALINE FERNANDES DA SILVA BANCO VOTORANTIN S.A 2014 2014 FUL1322 MT LAND ROVER/LR EVOQUE PURE P5D AZUL 01017513012 SALVA2BG2EH944909 GASOLINA   R$ 44.510,00 R$ 8.900,00
1001 8 21042502121731437 PAULO ROBERTO CORREA   2011 2011 NBP1451 RO TRAXX/JL50 Q2 PRETA 00474665097 951BXKBB8BB017218 GASOLINA DMM R$ 1.030,00 R$ 300,00
1002 8 21042411172134097 ANGELICA FERREIRA DA SILVA   2009 2010 NDV6759 RO HONDA/CB 300R AMARELA 00165739347 9C2NC4310AR021645 GASOLINA   R$ 5.470,00 R$ 1.090,00
1003 8 21042506131221252 HERICA FABIANE SANTOS WOLL   2005 2005 NDS3C30 RO HONDA/CG 125 FAN AZUL 00872808378 9C2JC30705R103905 GASOLINA   R$ 3.520,00 R$ 700,00
1004 8 21042412091021079 GILSON SOARES SIQUEIRA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2012 2012 NCR2798 RO HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 00483130680 9C2JC4120CR586396 GASOLINA   R$ 4.200,00 R$ 840,00
1005 8 21042407032041358 MARCIEL MESSIAS DE JESUS   1998 1998 NBC9A58 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00705455688 9C2JC250WWR185858 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
1006 8 21042412181730341 JOSE DA LUZ COSTA   1998 1999 NBP1321 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00713875887 9C2JC250XWR057626 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
1007 8 21042503292010051 FAGNER RODRIGUES DE JESUS   1999 1999 NBT0H07 RO HONDA/CG 125 TITAN VERMELHA 00720743737 9C2JC2500XR212409 GASOLINA   R$ 3.110,00 R$ 620,00
1008 8 21042505021027256 LUCAS GABRIEL KOVALSIKOSKI   2002 2003 NCM5G88 RO HONDA/CG 125 TITAN ES AZUL 00786917024 9C2JC30203R001848 GASOLINA   R$ 3.480,00 R$ 700,00
1010 8 21042411211458288 DERLI RODRIGUES RAMOS CRUZ   2001 2001 NBZ4340 RO HONDA/CG 125 TITAN KS AZUL 00772293600 9C2JC30101R174601 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
1012 8 21042507291116395 RONY HIAGO NUNES BARRETO. ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2011 2012 OHV3060 RO HONDA/CG 150 FAN ESI PRETA 00416797245 9C2KC1670CR426812 ALCO/GASOL   R$ 5.480,00 R$ 1.100,00
1013 8 21042501261834469 IRACI MOTA BRAGANCA   2007 2007 NDC8422 RO HONDA/CG 150 TITAN ES AZUL 00914756486 9C2KC08507R044521 GASOLINA   R$ 4.490,00 R$ 900,00
1014 8 21042507070932378 SERGIO CAU COUTO   2009 2009 NEC7H53 RO HONDA/CG 150 TITAN ES VERMELHA 00133441784 9C2KC15209R012945 GASOLINA   R$ 5.060,00 R$ 1.010,00
1015 8 21042412130948481 JHONATAN PEREIRA DE OLIVEIRA   2008 2008 NJF5849 MT HONDA/CG 150 TITAN ESD PRETA 00982006802 9C2KC08208R072827 GASOLINA   R$ 5.440,00 R$ 1.090,00
1016 8 21042505241625136 THIAGO LIVIZ DE ARAUJO   2008 2009 NED1462 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 00128826940 9C2KC15309R001528 GASOLINA   R$ 5.440,00 R$ 1.090,00
1017 8 21042410101400486 FAGNER ALBERTO GALVAN BARBOSA   2012 2012 NBS5975 RO HONDA/CG 150 TITAN ESD VERMELHA 00470408855 9C2KC1650CR545223 ALCO/GASOL   R$ 5.880,00 R$ 1.180,00
1018 8 21042411151730260 EDISON GONCALVES BUENO AIRIS ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2004 2004 NCI6606 RO HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 00832542997 9C2KC08104R061732 GASOLINA   R$ 3.970,00 R$ 790,00
1019 8 21042506180812273 WILLIAN SOUZA DE QUADROS   2005 2005 DNH4C17 MT HONDA/CG 150 TITAN KS VERMELHA 00859287726 9C2KC08105R862408 GASOLINA   R$ 3.970,00 R$ 790,00
1020 8 21042502081826368 DELTON LUAN F DA SILVA   2007 2008 NDF8818 RO HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 00948938242 9C2KC08108R101865 GASOLINA   R$ 4.480,00 R$ 900,00
1021 8 21042411141715461 FELLIPE FIAMETT DE MOURA ADMCONSNACHONDA LTDA 2023 2023 QTE6D43 RO HONDA/CG 160 FAN PRATA 01349251655 9C2KC2200PR101506 ALCO/GASOL   R$ 8.930,00 R$ 1.790,00
1022 8 21042410191508219 RAFAEL ARAUJO DA PAZ BANCO HONDA S/A 2023 2024 SLK2D77 RO HONDA/CG 160 FAN PRETA 01373402544 9C2KC2200RR006876 ALCO/GASOL   R$ 8.930,00 R$ 1.790,00
1023 8 21042412072150216 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA BANCO HONDA SA 2020 2020 RSX1I88 RO HONDA/CG 160 START PRETA 01278047465 9C2KC2500LR074434 GASOLINA   R$ 6.750,00 R$ 1.350,00
1024 8 21042507172010297 KARLYSON GABRIEL FEITOSA ADMCONSNACHONDA LTDA 2021 2022 RSW6B00 RO HONDA/CG 160 START PRETA 01281610841 9C2KC2500NR023787 GASOLINA   R$ 7.040,00 R$ 1.410,00
1025 8 21042504070335276 DAVID DA SILVA FERREIRA BANCO PAN S.A 2023 2024 SLK4I57 RO HONDA/CG 160 START PRATA 01373656619 9C2KC2500RR025321 GASOLINA   R$ 8.150,00 R$ 1.630,00
1026 8 21042410080758425 MARCELO MARQUES RAIMUNDO   2018 2018 QCQ0312 MT HONDA/CG 160 TITAN AZUL 01146751335 9C2KC2210JR029782 ALCO/GASOL   R$ 6.980,00 R$ 1.400,00
1027 8 21042501201800049 LUIS FERNANDO BARBOSA CHASSOT   2021 2021 RLJ8D02 RO HONDA/CG 160 TITAN AZUL 01258366719 9C2KC2210MR036099 ALCO/GASOL   R$ 8.050,00 R$ 1.610,00
1028 8 21042501081542294 SIRLEI MARTINS DE MOURA BANCO VOTORANTIM SA 2016 2017 OHR8H75 RO HONDA/CG 160 TITAN EX BRANCA 01101881752 9C2KC2210HR800440 ALCO/GASOL   R$ 6.740,00 R$ 1.350,00
1029 8 21042505051525101 EPINIANO JOSE DE SOUZA JUNIOR   2014 2014 NCM1675 RO HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 01007725050 9C2KC1680ER026518 ALCO/GASOL   R$ 6.160,00 R$ 1.230,00
1030 8 21042504012206478 PAULO VICENTE DE ARAUJO JUNIOR   2014 2014 OAT6444 MT HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 01004720022 9C2KC1680ER535104 ALCO/GASOL   - R$ 1.230,00
1031 8 21042412121023170 IVANIRA ROSA NUNES DE SOUZA BANCO BRADESCO FIN AS 2009 2010 NCE2331 RO HONDA/CG150 TITAN MIX ES PRETA 00199719519 9C2KC1620AR015428 ALCO/GASOL   R$ 5.070,00 R$ 1.010,00
1032 8 21042410230007135 JARITO MARTINS   2013 2013 OHR2G28 RO HONDA/NXR150 BROS ESD PRETA 00559876939 9C2KD0540DR154359 ALCO/GASOL   R$ 6.640,00 R$ 1.330,00
1033 8 21042507221708261 LAZARO DONIZETI DA SILVA   2010 2010 NCG0669 RO HONDA/NXR150 BROS MIX ES VERMELHA 00232866732 9C2KD0520AR063368 ALCO/GASOL   R$ 5.060,00 R$ 1.010,00
1034 8 21042503261745478 EUNICE MOREIRA DA SILVA ADMCONSNACHONDA LTDA 2020 2020 QTD7E86 RO HONDA/POP 110I PRETA 01248029892 9C2JB0100LR082350 GASOLINA   R$ 5.070,00 R$ 1.010,00
1035 8 21042504062055454 JAIME PETRY DILLEMBURG CANOPUS ADM.CONS.LTDA 2011 2012 NBJ7341 RO HONDA/POP100 ROXA 00430343469 9C2HB0210CR010559 GASOLINA   R$ 3.310,00 R$ 660,00
1036 8 21042411162350278 CLAUDIO LEONILDO DE SA   1997 1997 NBT0551 RO HONDA/XLR 125 AZUL 00137557604 9C2JD170VVR020976 GASOLINA   R$ 2.400,00 R$ 480,00
1037 8 21042412261330180 SEBASTIAO CORREIA   1999 2000 NBV1G85 MT HONDA/XLR 125 AZUL 00737437154 9C2JD1700YR007124 GASOLINA   R$ 2.760,00 R$ 550,00
1038 8 21042502071717463 JOELSO FRANCISCO DE LIMA ADM.CONS.NAC.HONDA LTDA 2000 2000 NBO9211 RO HONDA/XLR 125 VERMELHA 00730336816 9C2JD1700YR008140 GASOLINA   R$ 2.830,00 R$ 570,00
1039 8 21042411191614146 SOPHIA ILZA ALI NAFAL PEDOT   2001 2001 NBV9794 RO HONDA/XR 200R BRANCA 00756587751 9C2MD28001R012624 GASOLINA   R$ 3.910,00 R$ 780,00
1040 8 21042412261100453 JOSE AUDIVAN VITOR DA SILVA   2008 2008 NDZ6119 RO HONDA/XR 250 TORNADO VERMELHA 00991230922 9C2MD34008R030598 GASOLINA   R$ 6.620,00 R$ 1.320,00
1041 8 21042409061531135 LARISSA LIMA FAUSTINO MARTINS   2011 2011 NCS8119 RO I/DAJIANG DJ110-7 VERMELHA 00355475375 L1PGXKH9XB1001020 GASOLINA   R$ 1.500,00 R$ 300,00
1042 8 21042504201803422 JOSE MARTINS PEREIRA   2008 2008 NEC6B00 RO JTA/SUZUKI EN125 YES VERMELHA 00117686379 9CDNF41LJ8M252582 GASOLINA   R$ 2.890,00 R$ 580,00

1043 8 21042306051706075
SEM INFORMACAO - PENDENTE DE EMISSAO
CRV   2007 2007 NDC2693 RO SUNDOWN/HUNTER 90 VERMELHA 00924000414 94J2XMJE77M015324 GASOLINA   R$ 1.100,00 R$ 300,00

1044 8 21042504021056365 SERGIO ALVES LOPES   2010 2010 NDD7707 RO YAMAHA/FACTOR YBR125 K ROXA 00226235505 9C6KE1220A0118108 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
1045 8 21042305261740011 LIAMAR MARIA ROMUALDO CRESTANI BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS S.A 2010 2010 NUB9438 MT YAMAHA/FACTOR YBR125 K VERMELHA 00229575684 9C6KE1220A0126830 GASOLINA   R$ 3.290,00 R$ 660,00
1046 8 21042404121400081 SOLANGE OLIVEIRA DE SOUZA   2008 2008 DWX2J62 RO YAMAHA/FAZER YS250 PRETA 00975747142 9C6KG017080091332 GASOLINA DMM R$ 5.570,00 R$ 1.110,00
1047 8 21042507261948199 KARINA MOTTERLE BANCO FINASA S/A 2007 2007 NDD0852 RO YAMAHA/XTZ 125E VERMELHA 00912638273 9C6KE093070015067 GASOLINA   R$ 3.930,00 R$ 790,00
1048 8 21042505061422217 MARIA LUCILENE GOMES DA SILVA   2006 2006 KAK8854 MT YAMAHA/YBR 125E VERMELHA 00881424943 9C6KE091060008850 GASOLINA   R$ 3.050,00 R$ 610,00
1049 8 21042411161918478 MOACIR DOS SANTOS   2007 2008 NHP6968 RO YAMAHA/YBR 125K PRETA 00986687774 9C6KE092080149258 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
1051 8 21042505201626402 BENEDITO ANTONIO CIPRIANO DA SILVA   2009 2009 NDW2866 RO HONDA/BIZ 125 ES PRETA 00155804502 9C2JC42209R102742 GASOLINA   R$ 4.530,00 R$ 910,00
1053 8 21042501021819002 DULCINEIA BALDIN   2013 2013 OHV6658 RO HONDA/BIZ 125 EX VERMELHA 00568856376 9C2JC4830DR050579 ALCO/GASOL   R$ 6.300,00 R$ 1.260,00

1054 8 21042507031944279 WELLINGTON GUSTAVO DO V. OLIVEIRA
CANOPUS ADMINISTRADORA DE CONS SC
LTDA 2014 2014 NCD7214 RO HONDA/BIZ 125 EX BRANCA 01001726275 9C2JC4830ER030206 ALCO/GASOL   R$ 6.300,00 R$ 1.260,00

1055 8 21042411131637098 LUCAS DE ANDRADE SILVA   2006 2007 NDC8C99 RO HONDA/BIZ 125 KS PRETA 00897649567 9C2JA04107R001446 GASOLINA   R$ 3.840,00 R$ 770,00
1056 8 21042412061805327 EDUARDO HENRIQUE FAPPI   2007 2007 NDG3844 RO HONDA/BIZ 125 KS VERMELHA 00928947750 9C2JA04107R046812 GASOLINA   R$ 4.070,00 R$ 810,00
1057 8 21042505051619201 RODRIGO FERNANDES LIMA   1998 1998 NBD9065 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00701694700 9C2HA070WWR003831 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00
1058 8 21042505021032237 CASSIELY BETEZ   1998 1999 NBP9309 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00715570170 9C2HA070XWR008584 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00
1059 8 21042411031743356 MARIUZELENA HONORIO SOBRINHO   1998 1999 NBK4079 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00707210003 9C2HA070XWR003713 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00
1060 8 21042505161538016 MARLI GUEDES   1998 1999 NBJ2262 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00713979208 9C2HA070XWR011107 GASOLINA   R$ 1.720,00 R$ 340,00
1061 8 21042504061050053 JOSILENE DOENEGHINI   1999 2000 NBY4350 RO HONDA/C100 BIZ VERMELHA 00728528975 9C2HA0700YR011066 GASOLINA   R$ 2.060,00 R$ 410,00



1062 8 21042503121658236 EDILSON TORRES DE LIMA   2001 2001 NBZ9D18 RO HONDA/C100 BIZ AZUL 00766013731 9C2HA07001R042745 GASOLINA   R$ 2.560,00 R$ 510,00
1063 8 21042411191648154 LENY CHOMA LEIGUEZ   2003 2003 NCI8217 RO HONDA/C100 BIZ VERDE 00815175426 9C2HA07003R066120 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
1064 8 21042404131826235 SEBASTIAO SANTOS MOREIRA   2004 2005 JZY7411 MT HONDA/C100 BIZ VERDE 00846529572 9C2HA07005R008758 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
1065 8 21042501081030064 ROSELI GUERINO DA SILVA SIMOES   2005 2005 NCC7614 RO HONDA/C100 BIZ PRETA 00853535590 9C2HA07005R023098 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
1066 8 21042501261934336 ORACIRA GODINHO DA SILVA   2005 2005 NDP5060 RO HONDA/C100 BIZ PRETA 00871044242 9C2HA07005R043010 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
1067 8 21042503291016423 LUCRECIA SILVA PERES   2001 2002 NCL6810 RO HONDA/C100 BIZ ES AZUL 00772275874 9C2HA07102R001690 GASOLINA   R$ 2.560,00 R$ 510,00
1068 8 21042503031855076 RICARDO TEIXEIRA VERIDIANO   2001 2001 KAC7420 MT HONDA/C100 BIZ ES VERDE 00768593859 9C2HA07101R252582 GASOLINA   R$ 2.560,00 R$ 510,00
1069 8 21042310301616214 LUCIENE NAVES MIRANDA   2001 2001 JZK1949 MT HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 00766654320 9C2HA07101R238843 GASOLINA   R$ 2.560,00 R$ 510,00
1070 8 21042410281749168 CLAUDINO ANTONIO DE SOUZA   2002 2003 NCG5394 RO HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 00205119395 9C2HA07103R010694 GASOLINA   R$ 2.790,00 R$ 560,00
1071 8 21042507141549477 TERESINHA HEUSER   2003 2003 NCD8175 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00804295530 9C2HA07103R056419 GASOLINA   R$ 3.040,00 R$ 610,00
1072 8 21042501302310095 LAION CESAR SANTINI   2004 2005 JZX1481 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00845650564 9C2HA07105R006809 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
1073 8 21042507151616422 CHRISTIAN RODRIGO DE OLIVEIRA   2004 2004 NDI1438 RO HONDA/C100 BIZ ES VERMELHA 00834117371 9C2HA07104R059869 GASOLINA   R$ 3.120,00 R$ 620,00
1074 8 21042411091434109 ERENITA ALVES DA SILVA   2005 2005 NCC6947 RO HONDA/C100 BIZ ES PRETA 00860148580 9C2HA07105R056741 GASOLINA   R$ 3.200,00 R$ 640,00
1075 8 21042507111929361 ORION TURISMO EIRELI   2013 2013 OBE0705 MT MBENZ/MPOLO PARADISO DD BRANCA 00596745630 9BM634081DB919660 DIESEL   R$ 150.000,00 R$ 50.000,00
1076 8 21042402141232134 EMPRESA DE ONIBUS VILA GALVAO LTDA   2008 2008 CSK0868 SP VOLKS/COMIL SVELTO U AZUL 00959817816 9BWR882W58R825917 DIESEL   R$ 45.000,00 R$ 15.000,00
1077 8 21042407091510020 JULIO CEZAR DA SILVA PINHEIRO   - -     CASEIRO/ARTESANAL PRETA - 0000     - R$ 300,00
1078 8 21042412091003491 LUIZ A T MARQUES TRANSPORTES LTDA   2021 2022 GHE4H56 SP R/RANDON RE DL 2E PRETA 01283495209 9ADM0352MNM494629     R$ 0,00 R$ 300,00
1079 8 21042412091056299 LUIZ A T MARQUES TRANSPORTES LTDA BANCO RANDON SA 2021 2021 FZV8F88 SP R/RANDON RE DL 2E PRETA 01266954411 9ADM0352MMM483652     R$ 0,00 R$ 300,00
1080 8 21042412091010177 LUIZ A T MARQUES TRANSPORTES LTDA   2021 2022 FPX1A16 SP SR/RANDON CA PRETA 01283496612 9ADG0942MNM494628     R$ 0,00 R$ 300,00
1081 8 21042412091055265 LUIZ A T MARQUES TRANSPORTES LTDA BANCO RANDON SA 2021 2021 GER1I26 SP SR/RANDON CA PRETA 01266961647 9ADG0942MMM483650     R$ 0,00 R$ 300,00
1082 8 21042412091058385 LUIZ A T MARQUES TRANSPORTES LTDA BANCO RANDON SA 2021 2021 EXU6C08 SP SR/RANDON CA PRETA 01266941581 9ADG0942MMM483651     R$ 0,00 R$ 300,00
1083 8 21042412091009375 LUIZ A T MARQUES TRANSPORTES LTDA   2021 2022 FIG6G46 SP SR/RANDON CA RTD2E PRETA 01283401751 9ADG0942MNM494627     R$ 0,00 R$ 300,00
1084 8 21042408271639195 ALAMIR DE JESUS TIBES   - -     ARTESANAL/CARRETINHA PRETA - SEM CHASSI     - R$ 300,00

1085 8 21042505101630274     - -    
ARTESANAL/CARRETINHA PARA
MOTOCICLETA PRETA - 000000     - R$ 300,00
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